
Konkursní noviny 1/2017 | 1

Do insolvenčního řízení se jich přihlásilo 270
s pohledávkami ve výši 1,9 miliardy korun

Vítkovice Gearworks půjdou do reorganizace,
rozhodli věřitelé. Musí ji ještě potvrdit soud...

Společnost Vítkovice Gearworks ze strojírenské skupiny Vítkovice Machinery Group (VMG) ost-
ravského podnikatele Jana Světlíka půjde do reorganizace. Rozhodli o tom na konci prosince na 
schůzi u Krajského soudu v Ostravě věřitelé. O reorganizaci žádala sama fi rma, která je v úpadku 
od září, navrhoval ji i insolvenční správce David Vandrovec. Reorganizaci ještě musí potvrdit svým 
usnesením soud.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 1 | 13. ledna 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Reorganizace podle Vandrovce znamená šanci 
na podstatně větší uspokojení věřitelů než v případě 
konkurzu, při němž by fi rma prakticky skončila a maje-
tek by se rozprodal. Vandrovec řekl, že o tom, že má 
fi rma velmi dobrou šanci přežít do budoucna, svědčí 
i fakt, že už teď eviduje dva zájemce o její koupi. O jak 
vážné zájemce jde a jakou částku za fi rmu, do jejíhož 
insolvenčního řízení přihlásilo 270 věřitelů pohledávky 
za 1,9 miliardy korun, ale správce nechtěl prozradit. „Šlo 
spíše o předběžné oťukávání bez nějaké konkrétní část-
ky,“ řekl. O prodeji fi rmy se ale ještě nerozhodlo.

Záměr skupiny VMG prodat Vítkovice ale potvrdil její 
právní zástupce Petr Kuhn. „Zahájení prodejního proce-
su je plánováno v průběhu ledna - února roku 2017,“ 
řekl Kuhn. Reorganizační plán by podle něj fi rma chtěla 
předložit nejpozději začátkem dubna. V reorganizaci se 
podle Kuhna odhaduje míra uspokojení nezajištěných 
věřitelů ve výši okolo 20 procent a zajištěných věřitelů 
na úrovni jejich zajištění, v případě konkurzu by uspoko-
jení věřitelů představovalo méně než jedno procento.

Více než 270 věřitelů přihlásilo u soudu pohledáv-
ky za téměř dvě miliardy korun. Soud ještě všech-
ny nepřezkoumal. Největšími dosud uznanými 
věřiteli jsou Komerční banka a britská HSBC 

Jan Světík Foto: archív

Bank. Největší pohledávku mezi těmi, které soud ještě 
nepřezkoumal, má mateřská společnost Vítkovice, a. s., 
jež žádá více než 970 milionů korun.

Vítkovice Gearworks vyrábějí atypické převodové skří-
ně, ozubené díly či kompletní pohony pro různá prů-
myslová odvětví. Mají asi 180 zaměstnanců. Insolvenční 
návrh na fi rmu podala brněnská skupina Wetag, fi rma 
Vítkovice Gearworks se k němu připojila. Zdůvodnila to 
mimo jiné tím, že její podstatné obchody byly vázány 
na společnost Vítkovice Power Engineering (VPE), která 
už dřív skončila v úpadku.

Vítkovice Gearworks jsou třetí fi rmou ze skupiny 
Vítkovice, která skončila v úpadku. Společnostem VPE 
a Vítkovice Envi už věřitelé povolili reorganizaci.

Firma hledá investora
Jako nejlepší řešení doporučil věřitelům reorganizaci, 

s vidinou dalšího prodeje, i vítkovický právní zástupce 
Petr Kuhn.

„Chceme udržet provoz podniku minimálně do do-
končení stávajících projektů, a fungovat i poté, třeba 
s pomocí nového strategického partnera,“ řekl práv-
ník. „Hledá se strategický i fi nanční investor, zahájení 
prodejního procesu plánujeme už na leden nebo únor 
tohoto roku.“

Problémem případného prodeje, jak u soudu naznačil 
zástupce společnosti Wetag, která na fi rmu insolvenční 
návrh podala, může být její poloha uprostřed dalších vít-
kovických provozů, se špatným vlastním přístupem. Nelí-
bilo se mu ani, že Vítkovice slibují součinnost při prodeji 
jen v případě schválené reorganizace, ne už v okamžiku, 
kdyby věřitelé zvolili konkurz.

„Vítkovice berou věřitele za rukojmí,“ řekl právník We-
tagu. „Snaží se ovlivnit jejich volbu. Takový postup je 
nepřijatelný,“ dodal, volbu reorganizace ale neovlivnil. 

Vítkovický holding prochází transformací
Vítkovice Gearworks jsou třetí fi rmou ze skupiny 

VMG, která skončila v úpadku.
Už na přelomu listopadu a prosince povolil soud re-

organizaci společnostem Vítkovice Power Engineering 
a Vítkovice Envi. Skupina, jejímž většinovým vlastníkem 
je ostravský podnikatel Jan Světlík a která vystupuje pod 
značkou Vítkovice Machinery Group (VMG), dosud číta-
la přes 30 fi rem.

Vítkovice skončily za rok 2015 ve ztrátě 82 milio-
nů, zadlužená skupina dlouho nemohla sehnat od bank 
další úvěry.

Ve skupině se už od roku 2014 začal měnit systém 
řízení. Vítkovice přešly na takzvaný německý model, 
při němž společnost ovládá dozorčí rada, která rozho-



Konkursní noviny 1/2017 | 2

duje i o složení představenstva. Majitel Jan Světlík tak 
opustil pozice generálního ředitele Vítkovic, předsedy 
představenstev Vítkovic, a. s., i Vítkovic Holdingu a stal 
se ve fi rmách předsedou dozorčích rad. Změny ve vede-
ní odůvodnil Světlík záměrem oddělit vlastnictví fi rem 
od výkonné funkce. Generálním ředitelem Vítkovic se 
stal Witassek, předsedou představenstva Vítkovic Hol-
dingu Jan Světlík mladší.

Novému generálnímu řediteli a předsedovi předsta-
venstva Vítkovic Liboru Witasskovi se podařilo dohod-
nout nové fi nancování na 12 až 18 měsíců. Pro ČTK 
uvedl, že vedení má transformační plán pro celou skupi-
nu na 18 měsíců, jak dostat skupinu zpět do stavu, kdy 
bude generovat provozní zisky.

Vítkovice Machinery Group už oddělila zdravé části 
do samostatné společnosti Cylinders Holding, do níž 

patří především zisková lahvárna. Druhou část holdingu 
budou tvořit strojírenské dcery, mezi něž patří i Vítkovi-
ce Power Engineering, Vítkovice Gearworks a Vítkovice 
Envi, které jsou v insolvenčním řízení. Soud už všem 
povolil reorganizace.

„Skupina Vítkovice v roce 2017 prodá některé dceři-
né společnosti a zbytné majetky nesouvisející s klíčovou 
strojírenskou výrobou. I to se bude promítat do fi nanč-
ních toků a účetnictví,“ uvedl Witassek. Vznikne pod-
le něj mimo jiné takzvaný garanční fond. „Do toho by 
skupina dávala prostředky z prodejů zbytného majetku 
a mohl by činit až 800 milionů korun. Z toho fondu 
by měli být uspokojováni věřitelé a pokryty některé 
případné závazky z bankovních záruk,“ uvedl ředitel. 
Technologicky a koncepčně budou podle něj Vítkovice 
pracovat na projektu Vítkovice Blue Planet pro budování 

energeticky soběstačných a ekologicky udržitelných regi-
onů na bázi vodíkových technologií, bioCNG a zaměří se 
rovněž na zakázky v oblasti likvidace zařízení vysloužilých 
jaderných elektráren.

„Strojírenská část se stane menším, jasně zaměřeným 
a jednoznačně defi novaným celkem, což jí zajistí větší 
šanci u investorů, které by tato část skupiny VMG mohla 
získat pro stabilizaci,“ doplnila mluvčí Vítkovic Eva Ki-
jonková. Skupina hledá kupce také pro Vítkovice Recyc-
ling, Vítkovice HTB a Hutní montáže. Zájem mají údajně 
mimo jiné tři společnosti z Číny, hovoří se i o podnikateli 
Martinu Ulčákovi.

Za poslední tři roky Vítkovice Machinery Group ze-
štíhlela o sedm set zaměstnanců. Na konci roku bude 
mít šest tisíc pracovníků. Z problémové dcery VPE odešlo 
postupně téměř pět set lidí.

(aa)

Firma Garuma zdůvodnila návrh navyšujícími
se ztrátami, které za šest let dosáhly 45 milionů

Slevový portál NakupvAkci.cz napálil tisíce
zákazníků, insolvenci mu ale soud nepovolil

Do tisícovek jde počet zákazníků, kteří nedostali zboží, které si zaplatili. Pracovníky slevového 
portálu NakupvAkci.cz, jednoho z největších v Česku, vyšetřují detektivové kvůli možnému podvo-
du. Server ukončil činnost, provozovatel na sebe 21. prosince podal insolvenční návrh. Soud však 
návrh kvůli chybám zamítl.

Jeden z největších tuzemských slevových portálů Ná-
kupvAkci.cz v polovině prosince ukončil činnost a rozho-
dl se podat na sebe návrh na insolvenci. Provozovatel 
portálu, fi rma Garuma, zdůvodnil návrh v prohlášení 
na svém webu navyšujícími se ztrátami, které za šest 
let fungování portálu dosáhly 45 milionů korun. Stejnou 
částku uvedla Garuma i v insolvenčním návrhu jako cel-
kovou sumu svých dluhů. Majitel NákupvAkci.cz Tomáš 
Karaba v prohlášení na stránkách portálu uvedl, že k fi -
nančním problémům serveru přispělo tvrdé konkurenční 
prostředí, například netradiční praktiky některých part-
nerů, kteří údajně vyhrožovali zaměstnancům portálu 
kvůli nezaplaceným penězům, či bývalí zaměstnanci, kte-
ří odešli ke konkurenci i s databází zákazníků a poškozo-
vali podle něj jméno portálu. Na internetových stránkách 
portálu se majitel za nastalou situaci omluvil: „Bohužel 

se musím omluvit všem zákazníkům, obchodním partne-
rům i zaměstnancům, ale tvrdé konkurenční prostředí 
nám neumožnilo ani za jeden rok fungování realizovat 
zisk.“ „Všechny pohledávky bude řešit insolvenční správ-
ce,“ stojí dále v tiskové zprávě provozovatele.

Ještě předtím však podali návrh na insolvenci slevo-
vého portálu i fi rma Hostely Praha a další, krátce na to 
se připojila i sama Garuma. Společnost Hostely Praha 
ve svém insolvenčním návrhu sdělila, že jí Garuma dluží 
asi 1,28 milionu korun. Portál NákupvAkci.cz totiž pod-
le Hostelů Praha prodal lidem vouchery na ubytování, 
Hostely Praha pak klienty portálu ubytovaly, ale od Ga-
rumy za to nedostaly dohodnutou část peněz z prodeje 
voucherů.

Městský soud v Praze však insolvenční návrhy Hoste-
lů Praha i Garumy na provozovatele slevového portálu 

NákupvAkci.cz, zamítl. V návrzích chyběly podle soudu 
například některé podrobnosti o pohledávkách a další 
potřebné údaje. Rovněž v návrzích chybí třeba konkrétní 
údaje o vzniku a splatnosti pohledávek Garumy a ná-
ležitosti nesplňuje ani seznam majetku a zaměstnanců 
Garumy. Navrhovatelé se mohou proti usnesení soudu 
do 15 dnů od doručení odvolat. Vyplývá to z informací 
v insolvenčním rejstříku.

Praktiky portálu vyšetřuje policie
Portál NákupvAkci.cz vyšetřuje policie kvůli podezře-

ním ze spáchání trestného činu podvodu, poškozených 
budou zřejmě tisíce. Policisté žádají poškozené zákaz-
níky, aby se přihlásili. „Kriminalisté se domnívají, že by 
mohlo být až tisíc poškozených,“ uvedl policejní mluvčí 
Jan Jan Daněk.

Česká obchodní inspekce obdržela v průběhu roku 
zhruba desítku stížností od nespokojených klientů portá-
lu. „Stěžovali si v drtivé většině na to, že nedostali zapla-
cené zboží nebo službu,“ uvedl již dříve mluvčí inspekce 
Jiří Fröhlich. Desítky lidí si stěžují na údajně podvodné 
jednání NákupvAkci.cz také v recenzích na vyhledávači 
slev Skrz.cz, který již kvůli rostoucímu počtu negativních 
recenzí ukončil s portálem NákupvAkci.cz spolupráci.

Firma Garuma však odmítla, že by podvedla tisíce lidí. 
Poškození zákazníci i partneři budou podle ní určitě ale-
spoň částečně odškodněni. „Podle rychlého neofi ciálního 
odhadu může zůstatková hodnota majetku po slevovém 
portálu NákupvAkci.cz přesahovat 20 milionů korun,“ 
uvedla.

Doména má prý hodnotu asi 14 milionů, klientská 
databáze tři miliony, partnerská databáze a know-how 
po dvou milionech a movitý majetek asi milion korun. 
„V uplynulých dnech obdržel majitel portálu NákupvAkci.
cz několik nabídek na odkup domény, zákaznických a part-
nerských databází a know-how,“ dodala společnost.

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.117.2



Konkursní noviny 1/2017 | 3

„Jde o další miliardový úspěch při hájení státu na-
ším úřadem. Stále apeluji na ostatní státní složky, aby 
v soudních sporech využívaly náš úřad a naše kvalifikova-
né právní zástupce a neplatily zbytečné výdaje za drahé 
externí právní kanceláře. Jsem velmi potěšena, že se nám 

Databáze má především dva účely. Zajistit používání 
a provádění Evropské úmluvy o lidských právech na vni-
trostátní úrovni a zpřístupnit judikaturu ESLP odborné 
i širší veřejnosti v českém jazyce. Snahou ministerstva 
spravedlnosti je zajistit, aby byl přístup k judikatuře pro 
všechny občany opravdu co nejjednodušší.

V průběhu loňského roku bylo patrné zpomalení 
růstu české ekonomiky. Souvisí to s vysokou srovnáva-
cí základnou minulého roku i s tím, že byly dočerpány 
prostředky z evropských fondů za minulé programové 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM) uhájil 1 331 000 000 Kč v soudním 
sporu se společností TH’ system a.s., která požadovala tuto částku jako náhradu škody za údajně 
nesprávný úřední postup Finančního úřadu ve Fulneku v roce 2000. ÚZSVM ve sporu úspěšně 
zastupoval Ministerstvo financí ČR.

Ministerstvo spravedlnosti ČR se rozhodlo ještě více zpřístupnit důležitá rozhodnutí Evropského 
soudu pro lidská práva (ESLP) prostřednictvím instruktážního videa. Již více než rok mají čeští 
občané přístup k této judikatuře prostřednictvím databáze judikatury Evropského soudu pro 
lidská práva. Pro širší veřejnost může být poněkud komplikované se v nepřeberném množství 
rozsudků ihned ESLP zorientovat. Video má však ukázat, že nalézt potřebnou judikaturu nemusí 
být až tak těžké.

Českou ekonomiku loni táhla hlavně domácí spotřeba podpořená růstem mezd. Domácnosti se 
ani v průběhu prvních tří čtvrtletí nebály úvěrů. Významněji si půjčovaly zejména na bydlení. 
Ceny nemovitostí kvůli vysoké poptávce výrazně vzrostly.

Rezort financí uhájil přes 1,3 miliardy
v soudním sporu s firmou TH’ system a.s.

Vyhledat judikaturu ESLP není nic těžkého.
Díky instruktážnímu videu to zvládne každý

Domácnosti utrácejí, ekonomika roste

v této oblasti tolik daří a naši právní zástupci dosahují 
vynikajících úspěchů,“ uvedla generální ředitelka ÚZSVM 
Kateřina Arajmu.

„V resortu Ministerstva financí ČR jsme vypověděli 
zbytečné externí advokátní kanceláře a spory řešíme 

Kancelář vládního zmocněnce pro zastupování ČR 
před ESLP proto nechala profesionálně zpracovat po-
drobné instruktážní video. To začínající uživatele data-
báze snadno provede procesem vyhledávání a osvětlí jim 
význam databáze. Najdou jej jednak na úvodní stránce 
databáze a také na Youtube kanálu Ministerstva spra-

období. Příjmy domácností však dál rostly a přetrvávalo 
pozitivní naladění spotřebitelů. To mělo vliv i na výrazný 
růst maloobchodních tržeb, který byl mezi unijními ze-
měmi šestý nejvyšší.

vlastními silami. Právní zástupci ÚZSVM vykazují velmi 
dobré výsledky a i další ministerstva by jim měla své 
majetkové spory předat“, dodal ministr financí Andrej 
Babiš.

Společnosti TH’ system a.s., která byla jedním z nej-
větších distributorů výpočetní techniky v ČR, tvrdila, že 
v důsledku údajného nesprávného úředního postupu Fi-
nančního úřadu ve Fulneku zkrachovala. Právní zástupci 
ÚZSVM argumenty protistrany jednoznačně odmítali. 
Poukazovali zejména na skutečnost, že akcionáři společ-
nosti TH’ system a.s. si založili paralelní firmu, na kte-
rou přesměrovali veškeré své podnikání a tudíž jim jako 
vlastníkům žádná škoda nevznikla (tato firma dosud 
úspěšně funguje). Obvodní soud pro Prahu 1 se s názo-
rem ÚZSVM zcela ztotožnil a vydal rozsudek, ve kterém 
žalobu v plném rozsahu zamítl.

(red)

vedlnosti ČR. Krátký film, ve kterém účinkuje bývalý 
zaměstnanec ministerstva a herec MgA. Zdeněk Pecha, 
vtipným způsobem vyzdvihuje přínos databáze a pomá-
há zorientovat se v jednotlivých vyhledávacích funkcích 
aplikace.

Ministerstvo si od videa slibuje, že díky němu bude 
ještě více lidí moci nacházet důležitá rozhodnutí ESLP. 
Snaží se tak naplňovat přání, které již v loňském roce 
vyjádřil ministr spravedlnosti Robert Pelikán: „Databáze 
významně přispěje i k tomu, že Evropská úmluva o lid-
ských právech bude orgány veřejné moci v České repub-
lice každodenně naplňována. Ubude tak důvodů, proč se 
čeští občané musí na štrasburský soud obracet.“

Odkaz na video v rámci databáze judikatury Evrop-
ského soudu pro lidská práva (na levé straně obrazovky): 
http://eslp.justice.cz/

Odkaz na video na Youtube kanálu Ministerstva spra-
vedlnosti ČR:

https://youtu.be/x9xp8dPv63U
(red)

Národní hospodářství rostlo tradičně díky zpracovatel-
skému průmyslu. Dařilo se ale i obchodu, dopravě, ubyto-
vání a pohostinství nebo činnostem v oblasti nemovitostí. 
Pozitivní výsledky zaznamenalo také odvětví zemědělství, 
lesnictví a rybářství, k čemuž přispěla dobrá úroda všech 
základních plodin. „Naopak stavebnictví loni růst eko-
nomiky brzdilo. Počet zahájených bytů v prvních třech 
čtvrtletích zůstal těsně pod předloňskou úrovní. V pozadí 
stála zejména nižší výstavba bytů v bytových domech. 
Jejich počet se v Praze propadl na 862, nejméně od roku 
1999,“ uvádí Iva Ritschelová, předsedkyně ČSÚ.

Růst reálných mezd, nízké úrokové sazby promítající 
se do cen hypoték i pozitivní očekávání ohledně dal-

Portál NakupvAkci.cz měl v roce 2015 obrat 193 mi-
lionů Kč a 27 zaměstnanců. Společnost Garuma také 
z webu stáhla všechny nabídky zlevněného zboží 
a v prohlášení uvedla, že ukončuje činnost portálu. 

Asociace insolvenčních správců z. s. si Vás dovoluje pozvat na seminář:

„Řešení úpadku oddlužením ve světle aktuální judikatury a připravovaných novel IZ
Střet insolvenčního a exekučního řízení ve světle aktuální judikatury a připravovaných novel“

Termín konání: 20. ledna 2017 od 10:00 do 16:00 hodin
Místo konání: Justiční akademie Praha, Hybernská 18, Praha 1
Přednášející: JUDr. Jolana Maršíková, místopředsedkyně Krajského soudu v Hradci Králové

Účastnický poplatek za seminář: 1.590,- Kč – členové ASIS, 2.790,- Kč – ostatní účastníci (cena je uvedena včetně 21% DPH)
Pozvánky a přihlášky naleznete na internetových stránkách www.asis.cz v sekci Školení

Asociace insolvenčních správců z. s., Široká 5, Praha 1, 110 00, www.asis.cz
N.117.1

Klienti se mají obrátit na insolvenční soud s přihláškou 
pohledávky.

Z žebříčku slevových serverů předloni vypadl tehdy 
třetí největší portál Zapakatel.cz, který ukončil činnost. 

Počet aktivních slevových serverů v Česku klesl na 40. 
Obrat slevového trhu se pohybuje kolem 3,5 miliardy 
korun ročně.

(aa)



Konkursní noviny 1/2017 | 4

Typickým živnostníkem je muž, který dosahuje ob-
ratu do milionu korun a podniká v obchodě. Ženy 
s živnostenským oprávněním podnikají  kromě obchodu 
především v profesních, vědeckých a technických čin-
nostech.

„Naše analýza ukázala, že mezi ženami a muži v živ-
nostenském podnikání existují mnohem menší rozdíly 
než v případě vlastnictví obchodních společností. Ženy 

„Účetní konsolidace znamená, že posbíráte data 
za celý stát nebo jeho významnou část a vyřadíte trans-
akce mezi jednotlivými organizacemi a jiná data, která 
výsledek zkreslují. Doteď nebylo možné zjistit, jaká je 
například celková hodnota pozemků, software, staveb 
a dalších položek. Teď tu možnost máme. Velkou hodno-
tu přinesou i výkazy za další období, protože bude mož-
né tato data srovnávat a hlouběji analyzovat,“ vysvětluje 
náměstek pro Finanční řízení a audit Tomáš Vyhnánek. 
„Tento výkaz může sloužit veřejnosti jako informace 
o tom, jak stát hospodaří, ale také veřejné správě samot-

V České republice má živnostenské oprávnění necelých 1,8 milionu lidí. Znamená to, že každý 
pátý Čech starší 15 let vlastní živnostenský list. Svoji živnost však využívá pouze 1,4 milionu lidí, 
zbytek ji má přerušenou. Třetinu podnikatelů s aktivní živností tvoří ženy. Nejvíce živnostníků 
podniká v obchodě. Vyplývá to z analýzy dat portálu www.informaceofirmah.cz, kterou zpracova-
la společnost CRIF Czech Credit Bureau.

Ministerstvo financí historicky poprvé sestavilo účetní výkazy za Českou republiku za rok 2015. 
Nově je tak možné vidět, jaká je celková finanční situace státu z účetního pohledu.

Každý pátý Čech má živnostenský
list, třetina podnikatelů jsou ženy

Ministerstvo financí ČR nabízí možnost
nahlížet na hospodaření státu jako celku

například vlastní 17 % obchodních společností, ale po-
dílejí se 33 % na aktivně využívaných živnostenských 
oprávněních. Obě formy podnikání však mají jeden spo-
lečný rys - firmy vlastněné ženami působí na trhu kratší 
dobu než ty ve vlastnictví mužů. Platí tedy, že ženy se 
do podnikání pustily později a jejich počet se zvyšuje 
rychleji než počet podnikajících mužů,“ říká Věra Kame-
níčková, analytička společnosti Czech Credit Bureau.

né, aby mohla stát lépe řídit, kontrolovat a připravovat 
účinná opatření,“ dodává Vyhnánek.

Prvním sestavením účetních výkazů dochází k završe-
ní důležitého milníku účetní reformy veřejných financí, 
jejímž cílem bylo vytvoření podmínek pro efektivní zajiš-
tění správných a úplných informací o hospodářské situaci 
státu a územních samosprávných celků.

„Vnímám to jako významný posun ke standardu, který 
je běžný v nejvyspělejších zemích. Přispívá ke zvyšování 
otevřenosti a důvěryhodnosti státní správy a samosprá-
vy,“ říká ministr financí Andrej Babiš. „Konsolidované 

Obchodní jméno: A+V+W s.r.o., v likvidaci Sídlo: Revoluční 145, 
431 41 Údlice IČ: 25419781 Společnost A+V+W s.r.o., v likvida-
ci, Revoluční 145, 431 41 Údlice, oznamuje, že vstoupila dne 
21.11.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV493916-170105

Obchodní jméno: AGAMA III s.r.o. Sídlo: Karla Marxe 1690, 
431 11 Jirkov IČ: 61328049 Společnost AGAMA III s.r.o., v likvi-
daci, Karla Marxe 1690, 431 11 Jirkov, oznamuje, že vstoupila 
dne 18.2.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vác-
lav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV493907-170105

Obchodní jméno: AGAMA prevence PO s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Karla Marxe 1690, 431 11 Jirkov IČ: 62241664 Společnost AGA-
MA prevence PO s.r.o., v likvidaci, Karla Marxe 1690, 431 11 
Jirkov, oznamuje, že vstoupila dne 18.2.2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 
Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV493915-
170105

Likvidace Obchodní jméno: ALFA Invest X s.r.o., v likvidaci Sídlo: Mo-
zartova 1755/11, 430 01 Chomutov IČ: 25026194 Společnost 
ALFA Invest X s.r.o., v likvidaci, Mozartova 1755/11, 430 01 
Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2014 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV493914-170105

Obchodní jméno: AVEX Chomutov s.r.o., v likvidaci Sídlo: Škol-
ní pěšina 5248, 430 04 Chomutov IČ: 25409115 Společnost 
AVEX Chomutov s.r.o., v likvidaci, Školní pěšina 5248, 430 04 
Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 8.8.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV493913-170105

Obchodní jméno: B & W computer s.r.o., v likvidaci Sídlo: Hor-
ská 1266/65, 431 91 Vejprty IČ: 25437917 Společnost B & W 
computer s.r.o., v likvidaci, Horská 1266/65, 431 91 Vejprty, 
oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2013 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV493912-170105

Obchodní jméno: BIOTECHNOLOGY a.s., v likvidaci Sídlo: 
Palackého 4796, 430 01 Chomutov IČ: 49905856 Společnost 

šího ekonomického vývoje zvyšují poptávku po nemo-
vitostech, která v řadě lokalit převyšuje nabídku. To 
mělo za následek růst cen nemovitostí, který se dostal 
na nejvyšší úroveň od roku 2008. „Poptávku po bytech 
stimulovaly rekordně nízké hypoteční sazby a pozitivní 
ekonomický vývoj. Ceny nemovitostí se kvůli tomu zvý-
šily meziročně dvouciferným tempem. Kvůli nedostatku 

nových bytů rostly především realizované ceny starších 
nemovitostí,“ vysvětluje analytička ČSÚ Karolína Súku-
pová.

Jedním z faktorů, které měly vliv na spotřebu do-
mácností a ochotu zadlužovat se, byly mzdy. „Od led-
na do září vzrostly zaměstnanecké výdělky o 4,3 %, 
nejvyšším meziročním tempem za posledních osm let. 

Na jejich růst tlačila nízká nezaměstnanost a sílící nedo-
statek pracovní síly,“ upozorňuje Jiří Kamenický, analytik 
ČSÚ. Trh práce byl v dobré kondici. Počet pracovníků 
se meziročně zvýšil o 1,7 %. Práci mělo ve 3. čtvrtletí 
rekordních 5,27 miliónů osob. Míra nezaměstnanosti 
klesla na 4 %.

(bač)

Živnosti podle oboru podnikání
Nejvíce živnostníků podniká v obchodě. Čtvrtina živ-

nostníků (232 tisíc) a třetina živnostnic (141 tisíc) se vě-
nuje činnostem spadajících právě do segmentu obchodu. 
Ženy se kromě obchodu věnují ve větší míře také profes-
ním, vědeckým a technickým činnostem. Ty jsou předmě-
tem podnikání pětiny živnostnic (91 tisíc žen) ale pouhé 
desetiny mužů (91 tisíc). Ve stavebnictví nalezneme pě-
tinu živnostníků (203 tisíc), avšak pouze jedno procento 
všech podnikajících žen (5 tisíc). Třetí nejčastější oblastí 
podnikání je pro živnostníky a živnostnice společná. Je jí 
zpracovatelský průmysl, ve kterém podniká 16 % živnost-
níků (147 tisíc) a 9 % živnostnic (42 tisíc).

Délka živností
Téměř 20 % živnostnic a 15 % živnostníků si založilo 

živnost v posledních 5 letech. Naopak téměř 40 % živ-
ností u mužů a třetina živností u žen byla založena před 
více než 20 lety. Živností starších 20 let je tak necelých 
půl milionu.

(red)

výkazy jsou v komerční sféře nezbytným prvkem řízení. 
Konečně máme takovéto výkazy i za celý stát a jsem 
rád, že je mohu poskytnout veřejnosti, která tak může 
mnohem lépe hodnotit práci státních institucí a místních 
samospráv,“ dodává.

V úvodní fázi, za účetní období roku 2015, je 
do účetní konsolidace státu zahrnuto 7 298 subjektů. 
Jedná se o organizační složky státu, státní fondy, obce, 
kraje, regionální rady regionů soudržnosti a dobrovolné 
svazky obcí. V cílové fázi, počínaje účetním obdobím 
roku 2016 a dále, budou zahrnuty i příspěvkové or-
ganizace, státní podniky, veřejné výzkumné instituce, 
významné obchodní korporace ovládané státem nebo 
územními samosprávnými celky. Celkem budou účetní 
výkazy za Českou republiku zahrnovat více než 18 tisíc 
subjektů.

Konsolidovaná účetní závěrka vychází z dat, která 
jsou již dnes běžně dostupná na informačním portálu 
Monitor.

(red)

BIOTECHNOLOGY a.s., v likvidaci, Palackého 4796, 430 01 
Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 26.11.2008 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV493911-170105

Obchodní jméno: BOHEMIAN PROJECTS & TRADE SERVICES 
B.P.T.S. spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: 370 06 České Budějo-
vice České Budějovice 5, Vrbenská 97/16 IČ: 46678883 Spo-
lečnost BOHEMIAN PROJECTS & TRADE SERVICES B.P.T.S. 
spol. s r.o. - v likvidaci byla zrušena ke dni 9.12.2016 s likvidací. 
Likvidátor společnosti, pan JUDr. Jan Kára, oznamuje dle § 198 
Zákona o obchodních korporacích, že společnost BOHEMIAN 
PROJECTS & TRADE SERVICES B.P.T.S. spol. s r.o. - v likvidaci, 
IČ: 46678883, se sídlem 370 06 České Budějovice, Vrbenská 
97/16 vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do čtyř měsíců od zveřejnění výzvy v Ob-
chodním věstníku na adresu likvidátora - JUDr. Jan Kára, 382 41 
Kaplice, Dlouhá 154. OV494401-170105

Obchodní jméno: BS east Logistic s.r.o. Sídlo: Brno-Sadová, Zaje-
čí hora 27/13, PSČ 612 00 IČ: 29191807 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v brně, oddíl C, vložka 
64413. Oznámení o likvidaci: Společnost BS east Logistic s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2013 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Lucie Nová, Brněnská 948/1, Severní Předměstí, 
323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494405-170105



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.117.3



Konkursní noviny 1/2017 | 6

Obchodní jméno: C.P.S. spol. s r.o. Sídlo: Anglická 242/39, 
353 01 Mariánské Lázně-Úšovice IČ: 49616781 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 6321 Společnost C.P.S. spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladi-
mír Böhm, Na Voře dole 742/17 - Úšovice, 353 01 Mariánské 
Lázně. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV493906-
170105

Obchodní jméno: CARAVAN KLUB OSTRAVA v AČR »v likvida-
ci« Sídlo: Oty Pavla 899/7, 721 00 Ostrava-Svinov IČ: 66739756 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka L 50996 Pobočný spolek CARAVAN 
KLUB OSTRAVA v AČR »v likvidaci« oznamuje, že vstoupil dne 
29.11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ivana 
Turzová, bydlištěm Oty Pavla 899, 721 00 Ostrava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV493917-170105

Obchodní jméno: DANOP CZ s.r.o., v likvidaci Sídlo: Beetho-
venova 1149/16, 430 01 Chomutov IČ: 25418181 Společnost 
DANOP CZ s.r.o., v likvidaci, Beethovenova 1149/16, 430 01 
Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 15.4.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV493910-170105

Obchodní jméno: DELTA company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petřín 
2096/14, 360 01 Karlovy Vary IČ: 28009932 Společnost DELTA 
company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Petriláková, 
Holečkova 457/5, 360 17 Karlovy Vary Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV493900-170105

Obchodní jméno: DiTisk s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kosmova 4721, 
430 03 Chomutov IČ: 63147807 Společnost DiTisk s.r.o., v likvi-
daci, Kosmova 4721, 430 03 Chomutov, oznamuje, že vstoupila 
dne 22.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vác-
lav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV493909-170105

Obchodní jméno: Döbelner Süßwarenmanufaktur CZ s.r.o., v li-
kvidaci Sídlo: Chomutovská 206, 431 51 Klášterec nad Ohří 
IČ: 25450441 Společnost Döbelner Süßwarenmanufaktur CZ 
s.r.o., v likvidaci, Chomutovská 206, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
oznamuje, že vstoupila dne 20.8.2014 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 
Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV493908-
170105

Obchodní jméno: DOSTAVNÍK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Havlíč-
kovo náměstí 169, 580 01 Havlíčkův Brod - Havlíčkův Brod 
IČ: 27677532 Likvidátor společnosti DOSTAVNÍK s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Havlíčkovo náměstí 169, 58001 Havlíčkův Brod 
- Havlíčkův Brod, IČ: 27677532, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Hradci Králové, odd. C, vl. 31859, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hrad-
ci Králové č. j. 38Cm 1/2016-5 dne 25.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 29.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod ID DS: 
ydntcj. OV493920-170105

Obchodní jméno: DOSTEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hudcova 
15/1a, 621 00 Brno IČ: 29364353 Společnost DOSTEX s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Petra Kroupová, Smetanova 11, 
Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV493903-170105

Obchodní jméno: EnviEnerg Holding s.r.o., v likvidaci Sídlo: Bo-
řetická 4101/9, Židenice, 628 00 Brno IČ: 29214564 Společnost 
EnviEnerg Holding s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66248 oznamuje, 
že vstoupila dne 1. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Jiří Bakeš, Tuněchody č. p. 95, 537 01 Chrudim. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494393-170105

Obchodní jméno: H.F. obchodní s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kdy-
ně-Hájek čp. 14, okres Domažlice, PSČ 345 06 IČ: 25216864 
Společnost H.F. obchodní s.r.o. v likvidaci, IČ: 25216864, sídlo: 
Kdyně-Hájek čp. 14, okres Domažlice, PSČ 345 06, oznamuje, že 
dne 24. 7. 2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Renata Čajková. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV493904-170105

Obchodní jméno: HRAMAX, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vašíčkova 
3081, 272 04 Kladno IČ: 26175380 OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE HRAMAX, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26175380, 
Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno C 77032 vedená u Městské-
ho soudu v Praze, zast. Ing. Jaromírem Hradilem, jednatelem 
činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující oznámení: 
Společnost HRAMAX, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti vstoupila ke dni 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaromír Hradil, 
bytem Jiřího Voskovce 3070, 272 01 Kladno. Vyzýváme tímto 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese likvidátora 
společnosti Ing. Jaromíra Hradila, bytem Jiřího Voskovce 3070, 
272 01 Kladno. za HRAMAX, s.r.o. v likvidaci, Ing. Jaromír Hradil, 
likvidátor OV494403-170105

Obchodní jméno: HRAPRAKO komoditní burza v likvidaci Sídlo: 
Olomouc, Vídeňská 636/10, PSČ 772 00 IČ: 27796230 OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE HRAPRAKO komoditní burza 
v likvidaci, Olomouc, Vídeňská 636/10, PSČ 772 00 A 13479 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, IČ: 27796230 zast. 
Ing. Jaromírem Hradilem, jednatelem činí v souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, následující oznámení: HRAPRAKO komodit-
ní burza v likvidaci oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady vstoupila ke dni 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jaromír Hradil, bytem Jiřího Voskovce 3070, 
272 01 Kladno. Vyzýváme tímto věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, na adrese likvidátora komoditní burzy Ing. Jaromíra 
Hradila, bytem Jiřího Voskovce 3070, 272 01 Kladno. HRAPRA-
KO komoditní burza v likvidaci Ing. Jaromír Hradil, likvidátor 
OV494404-170105

Obchodní jméno: J A N O S, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Kraslic-
ká 956, 153 00 Praha-Radotín IČ: 45280967 Oznámení o vstupu 
do likvidace J A N O S, spol. s r.o., v likvidaci společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v od-
díle C a vložce 10153 IČ: 45280967 Oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady došlo ke zrušení společnosti s likvidací a jejím 
vstupu do likvidace ke dni 6.12.2016 a byl jmenován likvidátor: 
Alena Mikelová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Alena Mikelová, Josefa 
Kočího 1542/2, 153 00 Praha-Radotín OV494395-170105

Obchodní jméno: KASTA spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Horo-
měřice, V Domkách 220, PSČ 252 62 IČ: 27386678 zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 27363. Oznamujeme tímto, že společník společnosti KASTA 
spol. s r. o. v likvidaci rozhodl o zrušení společnosti s likvidací. 
Společnost vstoupila do likvidace dne 24. 11. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována paní Dana Kabelková, koresp. adre-
sa: Horoměřice, V Domkách 220, PSČ 252 62. Ve smyslu § 198 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku se tímto vyzývají 
věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby uplatnili 
v písemné formě v zákonné lhůtě své pohledávky nebo jiná práva 
na adrese Dana Kabelková, likvidátor, Horoměřice, V Domkách 
220, PSČ 252 62 a aby tyto své pohledávky touto přihláškou 
náležitě prokázali. OV493921-170105

Obchodní jméno: MV CALIPSO Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 26122430 
Společnost MV CALIPSO Group s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 5-Košíře, Zahrdníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 26122430 
zapsaná v OR u MS Praha C 72074 oznamuje, že vstoupila dne 
2.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@
vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsí-
ců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvi-
dace@vconsulting.cz. OV493899-170105

Obchodní jméno: Občanské sdružení HERMÉS Sídlo: Jaselská 
245/22, 160 00 Praha 6-Bubeneč IČ: 26996669 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
L, vložka 15701. Oznámení o likvidaci: Občanské sdružení HER-
MÉS oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována ing. Jarmila Bezděková Mücková, 
sídlo Na Neklance 1958/7, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494406-170105

Obchodní jméno: ORO.CZ, s.r.o. Sídlo: Brno-Štýřice, Vídeňská 
41, PSČ 639 00 IČ: 27676391 Oznámení o likvidaci: Společnost 
ORO.CZ, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19. 8. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován ing. Jiří Krejčí, 377 01 Jindřichův 
Hradec, Otín č. 133. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV493919-170105

Obchodní jméno: Rybářský sportovní klub HG Brno z.s. - v li-
kvidaci Sídlo: Bratří Čapků 2066/14, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 22876324 zapsaná v spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl L, vložka 14659 Oznámení o likvi-
daci: Spolek Rybářský sportovní klub HG Brno z.s. - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil na základě rozhodnutí členské schůze dne 
13.8. do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Jakeš, datum 
narození 9.2.1984, adresa Ostrov nad Oslavou 316, 594 45. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV493896-170105

Obchodní jméno: Sdružení provozovatelů osobní lodní dopravy, 
o.s. v likvidaci Sídlo: 21. dubna 3, 691 44 Lednice IČ: 22669701 
Zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně v oddílu L, vložce číslo 12667 Sdružení provozovatelů 
osobní lodní dopravy, o.s. v likvidaci oznamuje, že dne 4. 11. 
2016 rozhodnutím Valné hromady vstoupilo do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Jaroslav Martinek, 21. dubna 3, 691 44 
Lednice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV493905-170105

Obchodní jméno: Stavbař - Hruška, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Starý 
Plzenec, Lipová 855, okres Plzeň-jih, PSČ 332 02 IČ: 25218981 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 9067 Společnost Stavbař - Hruška, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Michal Hruška, datum narození 
12.7.1981, adresa: Masarykovo náměstí 37, 332 02 Starý Plze-
nec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). Ostatní skuteč-
nosti: Jediný společník při výkonu působnosti valné hromady ze 
dne 7.9.2016 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací a vstupu 
společnosti do likvidace ke dni 1.1.2017. OV494392-170105

Obchodní jméno: STAVITEL PRUCEK, s.r.o.v likvidaci Sídlo: Sa-
dová 1216/18, Mohelnice, PSČ 789 85 IČ: 25869531 OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Jan Prucek, Dvořákova 3, Mo-
helnice 789 85, likvidátor společnosti STAVITEL PRUCEK, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Sadová 18/1216, Mohelnice, PSČ 789 85, 
IČ: 25869531, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23628 (dále jen »Společnost«): 
oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, že rozhodnutími 
valné hromady Společnosti došlo ke zrušení Společnosti a vstupu 
Společnosti do likvidace dne 11.3.2009 s dnem účinnosti a byl 
jmenován likvidátor Společnosti; a vyzývá podle § 198 odst. 2 
občanského zákoníku věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti 
na adrese sídla Společnosti, včetně uvedení specifikace pohledá-
vek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost 
těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. Jan Prucek likvidátor Spo-
lečnosti V Mohelnici dne 10. prosince 2016 OV494398-170105

Obchodní jméno: TEXTIL A POTAHY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sídlo: 
Pocinovice 203, PSČ 345 09 IČ: 00883751 Společnost TEXTIL 
A POTAHY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 00883751, sídlo: Pocinovice 203, 
PSČ 345 09, oznamuje, že dne 19. 7. 2012 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován štancl - insolvence 
v.o.s.. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti. OV494396-170105

Obchodní jméno: TV EXKURS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sládko-
va 1684/11, 360 01 Karlovy Vary IČ: 25233530 Společnost TV 
EXKURS, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Petriláková, 
Holečkova 457/5, 360 17 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV494397-170105

Obchodní jméno: VEDUTA PLUS s.r.o. Sídlo: Famfulíkova 1139, 
182 00 Praha 8 IČ: 24126047 VEDUTA PLUS s.r.o., se sídlem 
Famfulíkova 1139,182 00 Praha 8, IČ: 24126047, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze ve vložce 
180 929, oddíl C rozhodla dne 2.12.2016 o vstupu do likvidace 
k datu 5.12.2016. Likvidátorem byl jmenován pan Zdeněk Tesař. 



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
17

.3

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA hotelu v Brně Zábrdovicích
Realizujeme dražbu Hotelu Brno-Zábrdovice, ul. Cejl, 4 NP, částečně podsklepený,

parkování, v dobrém stavu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
hotel 1.792 22.500.000 45 mil. 50.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.2.2017. Prohlídky se konají 19.1.2017 v 14:00
a 2.2.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Cejl 467/65, 67, 69, Brno 602 00.

DRAŽBA BYTU 2+1 KYJOV
Realizujeme dražbu bytu 2+1 s garáží v Kyjově, ul. Sv. Čecha, 1.p./4.p.,

novostavba, zasklená lodžie, plynový kotel.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 64 1.640.000 1.640.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.2.2017. Prohlídky se konají 19.1.2017 v 10:00
a 26.1.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sv. Čecha 896/4, Kyjov 697 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA – RD ROUDNÁ nad LUŽNICÍ

Realizujeme elektronickou dražbu přízemního, sam. stojícího RD s dispozicí 3+1
v Roudné nad Lužnicí. Stav domu je velmi dobrý.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 291 1,3 mil. 1,9 mil. 10 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.1.2017. Prohlídky se konají 17.1.2017 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Roudná 107, Roudná 39201.

E-AUKCE – AUTOMOBIL JAGUAR
Realizujeme e-aukci automobilu JAGUAR X-TYPE � rmy TNS CZ, s.r.o.

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
Jaguar 60 tis. 95 tis. 2 tis. 9:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2017.
Prohlídka se koná 12.1.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Křeslická 1, Praha.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ AREÁLU V KOJETÍNĚ

Připravujeme na leden výběrové řízení pozemků a budov – hal k výrobě a ke skladování
v Kojetíně (okres Přerov). Výběrové řízení bude ukončeno dne 15.2.2017 ve 12:00 hodin

v sídle dražebníka, nabídky označte “Nabídka výběrového řízení areál Kojetín“.
Dle ocenění znalce je hodnota areálu 7,25 mil., posudek k dispozici.

Popis Minimální cena Kč Navýšení Kč Kauce Kč
pozemky o celkové výměře 42.498 m2

10 budov výrobních a skladových hal 0 libovolné 1 mil.

Více informací o VŘ na www.prokonzulta.cz v sekci výběrová řízení. Prohlídka po předchozí dohodě
s organizátorem VŘ dne 10.2.2017 v 10:30 hodin. Sraz na adrese Křenovská 789, Kojetín.

E-DRAŽBA RD V ZÁŘIČÍ U KROMĚŘÍŽE
Realizujeme dobrovolnou elektronickou dražbu řadového rodinného domku se zahradou v Záříčí.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 5+1, zahrada 150, 373 490 tis. 680 tis. 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.2.2017.
Prohlídky 10.2. a 16.2. vždy v 10 hodin, sraz na adrese Záříčí 34.

PRODEJ POZEMKŮ
Připravujeme prodej zasíťovaných stavebních pozemků v Březnici u Zlína.

Možnost odkoupení v průběhu měsíce dubna.

PRODEJ POZEMKŮ
Připravujeme prodej zasíťovaných pozemků určených ke stavbě v centru v Ivančicích

v okrese Brno-venkov. Možnost odkoupení ihned. Cena 3.800.000,- Kč. Výměra pozemků je 1.841 m2.

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA komerčního objektu LOMNICE nad POPOELKOU

Realizujeme e-dražbu bývalého objektu jatek k.ú. Lomnice nad Popelkou.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční objekt 1.087 1.600 tis. 3.300 tis. 10 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz  dne 26.1.2017. Prohlídka se koná 9.1.2017 v 14:00

a 16.1.2017 v 14:00, sraz účastníků na adrese Josefa Kábrta 575,Lomnice nad Popelkou.

E-DRAŽBA komerčního objektu BRNO k.ú. TRNITÁ ul. PŘÍZOVÁ
Realizujeme e-dražbu bývalého objektu OSEVY k.ú. Trnitá.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční objekt 6.920 35 mil. 35 mil. 100 tis. 9:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 28.2.2017. Prohlídka se koná 17.1.2017 v 14:00
a 24.1.2017 v 14:00, sraz účastníků na adrese Přízová 279/8, Brno.

E-DRAŽBA komerčního areálu RATÍŠKOVICE
Realizujeme dražbu komerčního areálu Ratíškovice, okr. Hodonín.

Předmětem dražby jsou i věci movité – jeřáby.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční objekt 2.824 10.900 tis. 14.950 tis. 100 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 30.3.2017. Prohlídka se koná v 14.2.2017 v 14:00
a 23.2.2017.2016 v 14:00, sraz účastníků na adrese Za mlýnem 1396, Ratíškovice.

DRAŽBA pozemků HAVLÍČKŮV BROD
Realizujeme dražbu stavebních pozemků.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 1.568 1.890 tis. 2.352 tis. 10 tis. 10:00

Dražba se koná dne 9.2.2017 v sídle dražebníka PROKONZULTA,a.s., Křenová 26, Brno.
Prohlídka se koná 12.1.2017 v 14:00 a 19.1.2017 v 14:00.

Sraz na prohlídku u nemovitosti Havlíčkův Brod, Nad Žlábkem 3783

E-DRAŽBA komerčního areálu MORAVSKÉ BUDÉJOVICE
Realizujeme e-dražbu komerčního areálu budov OSEVY, k.ú. Moravské Budějovice,okr. Třebíč.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 1.782 1.950 tis. 2.931 tis. 10 tis. 10:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 3.2.2017. Prohlídka se koná v 12.1.2017 v 15:30
a 19.1.2017 v 15:30, sraz účastníků na adrese Funtíčkova 278, Moravské Budějovice.

DRAŽBA pozemků k.ú. VRČEŇ
Realizujeme dražbu pozemků.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 11.333 115 tis.. 140 tis. 5 tis. 12:30

Dražba se koná dne 2.2.2017 v dražební místnosti Národní dům na Vinohradech, nám. Míru 9, Praha 2.
Prohlídka se koná 3.1.2017 v 9:00 a 11.1.2017 v 11:00, sraz na prohlídku u nemovitosti Vrčeň č.p. 7.

DRAŽBA RD k.ú. VRČEŇ
Realizujeme dražbu RD 5+1 k.ú. Vrčeň.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dům 218 1.000 tis. 1.480 tis. 5 tis. 12:00

Dražba se koná dne 2.2.2017 v dražební místnosti Národní dům na Vinohradech, nám. Míru 9, Praha 2.
Prohlídka se koná 3.1.2017 v 10:00 a 11.1.2017 v 12:00, sraz na prohlídku u nemovitosti Vrčeň č.p. 7.

E-DRAŽBA bytu k.ú. ÚTVINA
Realizujeme e-dražbu bytu 2+1 k.ú. Útvina.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 55 203 tis. 290 tis. 5 tis. 10:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 26.1.2017
Prohlídka se koná 4.1.2017 v 10:00 a 9.1.2017 v 10:00, sraz na prohlídku u nemovitosti Útvina č.p.164

E-AUKCE komerční budovy k.ú. ÚPICE
Realizujeme e-aukci komerční budovy v Úpici, část budovy je po rekonstrukci a nyní je zde restaurace,

další část je vhodná na byty, zde nutná rekonstrukce.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

komerční budova 600 600 tis. 1.770 tis. 5 tis. 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.1.2017. Prohlídka se koná 10.1.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Národní 320, Úpice, účast potvrdit u organizátora.

E-AUKCE domu k.ú. RADONICE u KADANĚ
Realizujeme e-aukci domu o 2 bytových jednotkách v k.ú. Radonice u Kadaně.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
dům 350 770 tis. 1.100 tis. 5 tis. 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.2.2017. Prohlídka se koná 26.1.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Radonice č.p. 1, účast potvrdit u organizátora.

E-AUKCE komerčního objektu k.ú STARÝ BOHUMÍN,
okr. KARVINÁ

Realizujeme elektronickou aukci rozestavěného objektu Starý Bohumín.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

komerční objekt 752 999 tis. 4.960 tis. 10 tis. 10:00
E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 31.1.2017.

Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE domu k.ú. DOBROMILICE
Realizujeme e-aukci domu k.ú. Dobromilice.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
dům 266 360 tis. 360 tis. 5 tis. 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.1.2017. Prohlídka se koná 11.1.2017 v 13:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Dobromilice č.p. 187, účast potvrdit u organizátora.

E-AUKCE komerční budovy k.ú. ŽEROTÍN
Realizujeme e-aukci komerční budovy v Žerotíně, nutná rekonstrukce.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
komerční objekt 367 942 tis. 1.412 tis. 5 tis. 9:45
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 7.2.2017. Prohlídka se koná 17.1.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Žerotín č.p. 102, 784 01, účast potvrdit u organizátora.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
17

.3

DRAŽBA AREÁLU – HODONÍN
Realizujeme dražbu rozsáhlého areálu v Hodoníně – PLOMA, a.s. Jedná se o velmi zajímavou

investiční příležitost. Výrobně-skladový areál se nachází v průmyslové zóně s velmi dobrou
dopravní dostupností. Součástí dražby jsou nemovité i movité věci.

Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
233.459 96.043.335 196.610.310 100.000 11:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 23.2.2017.
Prohlídky se konají 24.1.2017 v 9:00 a 7.2.2017 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese

Velkomoravská 933/79, Hodonín 695 01.

DRAŽBA AREÁLU – VESELÁ U ZLÍNA
Realizujeme dražbu rozsáhlého areálu v k.ú. Veselá u Zlína. Jedná se o bývalý výrobně-skladový areál

nacházející se nedaleko centra obce s velmi dobrou dopravní dostupností. Částečně užívaný.
Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

41.680 25.000.000 23.000.000 100.000 10:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 15.2.2017.

Prohlídky se konají 23.1.2017 v 14:00 a 31.1.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Veselá 228, Veselá 763 15.

DRAŽBA POZEMKŮ – VESELÁ U ZLÍNA
Realizujeme dražbu pozemků nacházející se v areálu v k.ú. Veselá u Zlína. Výrobně-skladový areál

se nachází v průmyslové zóně s velmi dobrou dopravní dostupností. Pozemky jsou pronajaty.
Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

893 m2 1 500 000 400 000 50 000 10:30
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 15.2.2017.

Prohlídky se konají 23.1.2017 v 14:00 a 31.1.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Veselá 228, Veselá 763 15

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
RD DOLNÍ KŘEČANY

Realizuje e-aukci RD 4+kk, sam. stojící, 1NP, částečně podsklepený,
z IS pouze elektřina, určený k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
4+kk 508 99.000 560.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.3.2017. Prohlídky se konají 6.2.2017 v 15:30
a 21.2.2017 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Krajová 37/2, Rumburk 408 01.

OPAK. DRAŽBA RD VESELÍ U PŘELOUČE
Realizujeme dražbu zděného RD se dvěma bytovými jednotkami 2+1 a 4+1,

nepodsklepen, rovná střecha, 2 NP, garáž.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 669 700.000 1.000.000 5.000 10:40
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.3.2017. Prohlídky se konají 27.1.2017 v 15:00

a 17.2.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Veselí, č.p. 54, Veselí 535 01.

E-AUKCE KRÁSNO NAD BEČVOU
Realizujeme e-aukci RD 3+1, dvojdomek, zděný, střecha sedlová, topení na tuhá paliva,

IS-el, vodovod, kanalizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 523 980.000 1.960.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 9.2.2017. Prohlídky se konají 9.1.2017 v 15:30
a 16.1.2017 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Na Příkopě 433/19, Valašské Meziříčí 757 01.

E-AUKCE AREÁLU HEVLÍN
Realizujeme e-aukci areálu bývalé roty pohraniční stráže Hevlín, jsou zde dvě hlavní budovy,

garáže a drobné stavby. Vhodné jak pro vybudování komerčního areálu zaměřeného na turistiku,
tak i drobnou výrobu a skladové prostory.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 16.615 4.500.000 10.000 12:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.
V případě zájmu o prohlídku kontaktujte organizátora e-aukce.

E-AUKCE AREÁLU V ŠATOVĚ
Realizujeme e-aukci Průmyslového areálu keram. závodů v Šatově.

Uzavřený areál sestává z ocelových hal na ploše cca 8.000 m2.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 69.217 12.900.000 50.000 11:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017. Prohlídky se konají 19.1.2017 v 12:00
a 2.2.2017 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Šatov 310, Šatov 671 22.

E-AUKCE ŠATOV
Realizujeme e-aukci administrativní budovy Keramických závodů v Šatově, zahrada, garáž, sklad.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
budova 4.234 3.500.000 5.000 11:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017. Prohlídky se konají 19.1.2017 v 12:00
a 2.2.2017 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Šatov 310, Šatov 671 22.

E-AUKCE PREHISTORIC PARK CHVALOVICE – věci movité
Realizujeme e-aukci Prehistoric Park Chvalovice – soubor věcí movitých – kompletní vybavení parku,

včetně zásob. Zájemci se s rozsahem věcí movitých seznámí na prohlídce.
Popis Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

vybavení 4.000.000 50.000 11:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017. Prohlídky se konají 19.1.2017 v 11:00

a 2.2.2017 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Chvalovice 30, Chvalovice 669 02.

E-AUKCE PREHISTORIC PARK CHVALOVICE – věci nemovité
Realizujeme e-aukci prosperujícího zábavního parku s expozicí prehistorických zvířat.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
zábavný park 4.006 7.900.000 50.000 10:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017. Prohlídky se konají 19.1.2017 v 11:00
a 2.2.2017 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Chvalovice 30, Chvalovice 669 02.

E-AUKCE RD BRNO-BYSTRC
Realizujeme e-aukci RD Bystrc, ul. náměstí 28. dubna, 1 NP, řadový, určený je vhodný pro výstavbu

rodinného domu, nebo pro realizaci projektu na výstavbu polyfunkčního domu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 2.155 12.000.000 10.000 10:20
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017. Prohlídky se konají 18.1.2017 v 13:00

a 1.2.2017 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese náměstí 28. dubna 16/34, Brno 635 00.

E-AUKCE HOTELU STYRIA – MOULIN ROUGE CHVALOVICE
Realizujeme e-aukci zavedeného podniku, komplex sestává z původní části,

přístavby a bytového domu, centrální parkoviště na 20 aut.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
hotel 1.152 29.000.000 100.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017. Prohlídky se konají 19.1.2017 v 10:00
a 2.2.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Možnost konání mimořádné prohlídky

ve večerních hodinách, v případě zájmu kontaktujte organizátora e-aukce.

OPAK. DRAŽBA RD VÍTKOV
Realizujeme dražbu RD 4+2 ul. Fučíkova, zděný, 2NP, 1 PP, garáž, skleník,

všechny IS, dům s dobrou údržbou.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 503 625.000 1.250.000 10.000 9:50
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.1.2017. Prohlídky se konají 10.1.2017 v 15:30 hod.

a 12.1.2017 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Fučíkova č.p. 399, Vítkov 74901.

E-AUKCE BUŠÍN
Realizujeme e-aukci pozemků Bušín, jsou mírně svažité, tvoří jeden funkční celek,

trafostanice a plyn na hranici pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 3.553 199.000 1.065.900 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.3.2017.

Prohlídky se uskuteční po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce.

E-AUKCE RD JAVORNÍK
Realizujeme e-aukci RD Javorník, ul. Nádražní, více bytových jednotek,

od r. 1977 byl postupně dům renovován.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.831 199.000 1.720.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2017. Prohlídky se konají 8.12.2016 v 9:00 hod.

a 2.2.2017 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nádražní 167, Javorník 790 70.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 1/2017 | 9

Likvidátor společnosti vyzývá tímto věřitele společnosti, aby v zá-
konné 3 měsíční lhůtě, jež běží od uveřejnění této výzvy přihlásili 
svoje pohledávky vůči společnosti a to v písemném vyhotovení 
k rukám likvidátora na adresu společnosti či její datovou schrán-
kou . OV494394-170105

Obchodní jméno: VILDEX s.r.o. Sídlo: Na mokřině 2798/37, 
130 00 Praha 3 IČ: 26500507 Společnost VILDEX s.r.o. »v likvi-
daci«, IČ: 26500507, se sídlem Praha 3, Na mokřině 2798/37, 
PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 628/2016, ze dne 7. 4. 2016, které 
nabylo právní moci dne 28. 9. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV494407-170105

Obchodní jméno: VODNÍK s.r.o. v likvidaci Sídlo: V zákoutí 
1029/4, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 63996031 Oznámení 
o vstupu právnické osoby do likvidace Obchodní společnost VOD-
NÍK s.r.o. v likvidaci, IČ: 63996031, se sídlem V zákoutí 1029/4, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 oznamuje, že ke dni 13.8.2016 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Městského sou-
du v Praze ze dne 25. 2. 2016, č. j. 82 Cm 375/2016-6 byla 
likvidátorem této společnosti jmenována Anke Jakoba Van der 
Male, nar. 5.6.1964, bytem Dubová 447, 252 67 Tuchoměřice. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za likvidovanou společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. VODNÍK s.r.o. v likvidaci Anke 
Jakoba Van der Male, likvidátor OV494402-170105

Obchodní jméno: Volarent impex s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměs-
tí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 28698371 
Společnost Volarent impex s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 
10, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, IČ: 28698371 za-
psaná v OR u MS Praha C 219020 oznamuje, že vstoupila dne 
16.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava - Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV493898-170105

Obchodní jméno: Xiaomi Česká Republika v.o.s. »v likvidaci« 
Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 04706625 
Společnost Xiaomi Česká Republika v.o.s. »v likvidaci« oznamu-
je, že vstoupila dne 14.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Michal Krajčírovič, adresa: Přívozní 1600/2b, 170 00 
Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494399-170105

Obchodní jméno: ZO ČSOP Čeperka Sídlo: Dvořákova 256, Če-
perka, PSČ 533 45 IČ: 71171266 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 49498. 
Oznámení o likvidaci Společnost ZO ČSOP Čeperka oznamuje, 
že vstoupila dne 23. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Jiří Hemrlík Dvořákova 256, Čeperka, p. Opato-
vice n.L., 533 45. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV493897-170105

Obchodní jméno: ZO NOS PPP Masokombinát Polička a.s. Sídlo: 
Kamenec 300, 572 23 Polička IČ: 62673360 zapsaná jako po-
bočný spolek Nezávislého odborového svazu pracovníků potravi-
nářského průmyslu a příbuzných oborů Čech a Moravy ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle 
L, vložka 938 Oznámení o likvidaci ZO NOS PPP oznamuje, 
že vstoupila dnem 1. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
ustanoven pan Pavel Kovář, Eimova 56, PSČ 572 01 Polička Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení ZO NOS PPP Masokombinát 
Polička a.s. na adrese likvidátora. OV494400-170105

Actavis CZ a.s., v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Radlická 
608/2, PSČ 150 00 IČ: 26447584 Likvidátor obchodní společnos-
ti Actavis CZ a.s., v likvidaci (dříve s obchodní firmou Actavis CZ 
a.s.), se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 608/2, PSČ 150 00, 
Česká republika, IČ: 26447584, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7182 (dále 
jen »Společnost«), oznamuje, že Společnost vstoupila ke dni 1. 
ledna 2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka Společnosti v působnosti valné hromady o zrušení 
společnosti s likvidací ze dne 29. prosince 2016. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován Martin Hájek, dat. nar. 31. ledna 1975, 
bydliště Lindleyova 2723/5, Praha 6 - Dejvice, korespondenční 
adresa Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 1 - Staré Město. Likvidá-

tor Společnosti vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 
tří (3) měsíců od opakovaného zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky písemně k rukám likvidátora na korespondenční 
adrese likvidátora, tj. na adrese Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 
1 - Staré Město. OV494499-170105

Obchodní jméno: Alira - cz s.r.o. Sídlo: Bojčenkova 1101/1, 
198 00 Praha 9 IČ: 24817295 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 778/2015 společnost Alira - cz s.r.o., se 
sídlem Bojčenkova 1101/1, PSČ 198 00, Praha 9, IČ: 24817295, 
vstoupila ke dni 30.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV493870-170104

Obchodní jméno: ATACFI s.r.o. Sídlo: Pobřežní 3, 186 00 Pra-
ha IČ: 27863387 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 815/2015 společnost ATACFI s.r.o., se sídlem Pobřežní 
3, PSČ 186 00, Praha, IČ: 27863387, vstoupila ke dni 28.7.2015 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV493863-170104

Obchodní jméno: ATC GROUP spol. s r. o. - v likvidaci Sídlo: 
U Suchého dubu 1516, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČ: 25255606 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10484. Společnost 
ATC GROUP spol. s r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 19.7.2006 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal 
Sodomek, Na Záboří 36, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV493837-170104

Obchodní jméno: ATTEVY v.o.s. Sídlo: Zenklova 610/154, 180 00 
Praha 8 IČ: 28949668 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 711/2015 společnost ATTEVY v.o.s., se sídlem Zenklova 
610/154, PSČ 180 00, Praha 8, IČ: 28949668, vstoupila ke dni 
13.8.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV493866-170104

Obchodní jméno: AUTOMOBILOVÁ OPRAVNA VOTICE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Dopravní 446, 259 01 Votice IČ: 25059521 Spo-
lečnost AUTOMOBILOVÁ OPRAVNA VOTICE s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován: Bergmann Pavel, dat.nar.16.7.1970, Nádražní 
414, 256 01 Benešov Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Bergmann Pavel 
Nádražní 414,256 01 Benešov OV493846-170104

Obchodní jméno: BARABAŠKA s.r.o. Sídlo: Lysolajské údolí 
91/17, 165 00 Praha 6 IČ: 24685356 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 408/2015 společnost BARABAŠKA 
s.r.o., se sídlem Lysolajské údolí 91/17, PSČ 165 00, Praha 6, 
IČ: 24685356, vstoupila ke dni 17.7.2015 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhů-
tě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV493869-170104

Obchodní jméno: BERNI-PLASTICS s.r.o. Sídlo: Staroměstská 534, 
739 61 Třinec-Staré Město IČ: 02479117 Likvidátor společnosti 
BERNI-PLASTICS s.r.o., se sídlem Staroměstská 534, 739 61 Tři-
nec-Staré Město, IČ: 02479117 oznamuje, že společnost vstoupi-
la do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax: 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz. OV494355-170104

Obchodní jméno: BERT CZ Horní Cerekev s.r.o. Sídlo: Březinova 
16, 394 03 Horní Cerekev IČ: 25177133 Obchodní společnost 
BERT CZ Horní Cerekev s.r.o. v likvidaci, IČ: 25177133, se sídlem 
Březinova 16, 394 03 Horní Cerekev oznamuje, že ke dni 22. 
11. 2016 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 8. 9. 2016, č. j. 
36 Cm 258/2016-6, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Vě-
řitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV493836-
170104

Obchodní jméno: Brooklands s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štěpánská 
620/32, 110 00 Praha 1 IČ: 26750236 Oznamujeme, že spo-

lečnost Brooklands s.r.o. v likvidaci byla rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 20.12.2011 zru-
šena a ke dni 1.1.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby přihlásili své pohledávky v termínu 
do 30.4.2017 na adrese Bc. František Brabec, Štichova 646/36, 
149 00 Praha 4-Háje. Zn. Už to fakt chci dodělat. OV494347-
170104

Obchodní jméno: CALYPSO TRADE spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Krčská 511/51, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 61060941 Společnost 
CALYPSO TRADE spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dalibor 
Hanus, bytem Na Šmukýřce 1224/6, Praha 5, 150 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV493844-170104

Obchodní jméno: ČECHPOL Třinec spol. s r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: nám. Míru 551, 739 61 Třinec-Staré Město IČ: 60778881 
Likvidátor společnosti ČECHPOL Třinec spol. s r.o. »v likvida-
ci«, se sídlem nám. Míru 551, 739 61 Třinec - Staré Město, 
IČ: 60778881, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Ga-
luszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon 
+ fax: 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszko-
va@seznam.cz. OV494356-170104

Obchodní jméno: DAK - MATRIX club s.r.o. Sídlo: Prokopova 
156/11, 130 00 Praha 3 IČ: 26950227 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 237/2015 společnost DAK - MATRIX 
club s.r.o., se sídlem Prokopova 156/11, PSČ 130 00, Praha 3, 
IČ: 26950227, vstoupila ke dni 30.9.2015 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhů-
tě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV493852-170104

Obchodní jméno: Don Pedro, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štěpánská 
620/32, 110 00 Praha 1 IČ: 26435306 Oznamujeme, že spo-
lečnost Don Pedro, s.r.o. v likvidaci byla rozhodnutím jediného 
společníka při působnosti valné hromady ze dne 20.12.2011 zru-
šena a ke dni 1.1.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby přihlásili své pohledávky v termínu 
do 30.4.2017 na adrese Bc. František Brabec, Štichova 646/36, 
149 00 Praha 4-Háje. Zn. Už to fakt chci dodělat. OV494348-
170104

Obchodní jméno: Fondy Online Sídlo: Antonínská 548/1, 602 00 
Brno IČ: 71179780 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1054/2015 společnost Fondy Online, se sídlem Antonín-
ská 548/1, PSČ 602 00, Brno, IČ: 71179780, vstoupila ke dni 
14.9.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV493856-170104

Obchodní jméno: Gambit Group s.r.o. Sídlo: Husitská 502/36, 
130 00 Praha 3 IČ: 26170817 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 75/2015 společnost Gambit Group s.r.o. se 
sídlem Husitská 502/36, PSČ 130 00, Praha 3, IČ: 26170817, 
vstoupila ke dni 20.5.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV493871-170104

Obchodní jméno: Get Along s.r.o. Sídlo: Bělehradská 568/92, 
120 00 Praha 2 IČ: 24751235 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1081/2015 společnost Get Along s.r.o., se 
sídlem Bělehradská 568/92, PSČ 120 00, Praha 2, IČ: 24751235, 
vstoupila ke dni 14.9.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV493860-170104

Obchodní jméno: GUSCON s.r.o. Sídlo: Balbínova 392, 120 00 
Praha 2 IČ: 25798359 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 106/2015 společnost GUSCON s.r.o., se sídlem Balbíno-
va 392, PSČ 120 00, Praha 2, IČ: 25798359, vstoupila ke dni 
20.5.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV493853-170104

Obchodní jméno: IAL k.s. Sídlo: Praha 1, Konviktská 291/24, 
PSČ 110 00 IČ: 27606694 OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE Společnost IAL k.s. IČ: 27606694, sídlem Praha 1, Konvikt-
ská 291/24, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-



Konkursní noviny 1/2017 | 10

ném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 55511, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí všech svých společníků ze dne 20. 12. 
2016 byla zrušena a vstoupila k témuž dni do likvidace. Týmž 
rozhodnutím byl likvidátorem společnosti jmenován pan Dr. et 
Bc. Josef Kožíšek, MBA, nar. 12. 7. 1966, doručovací adresa: 
Jablonského 640/2, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za společností, popř. jiná práva, ve lhůtě do 25. 
dubna 2017 na výše uvedenou doručovací adresu likvidátora. 
V Praze dne 22. 12. 2016 Dr. et Bc. Josef Kožíšek likvidátor 
OV494351-170104

Obchodní jméno: Informační centrum konopí, v likvidaci Síd-
lo: Šafaříkova 453/5, Vinohrady (Praha 2), 120 00 Praha 
IČ: 22708880 Forma: Spolek Zapsán ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 24876 
Oznámení o likvidaci: Spolek Informační centrum konopí ozna-
muje, že vstoupil dne 12.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Jana Dobrovská, Jankovcova 29, 170 00 Praha 7. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). OV493873-170104

Obchodní jméno: INKOM - Servis spol. s r.o. Sídlo: Blanická 
590/3, 120 00 Praha 2 IČ: 27134610 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 714/2015 společnost INKOM - Ser-
vis spol. s r.o., se sídlem Blanická 590/3, PSČ 120 00, Praha 
2, IČ: 27134610, vstoupila ke dni 14.7.2015 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV493862-170104

Obchodní jméno: IRMIN.EU s.r.o. Sídlo: Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9 IČ: 28875036 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 873/2015 společnost IRMIN.EU s.r.o. se 
sídlem Ocelkova 643/20, PSČ 198 00, Praha 9, IČ: 28875036, 
vstoupila ke dni 5.8.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV493865-170104

Obchodní jméno: K. KOMERC ČR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Blah-
níkova 550/4, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 25610856 Společnost 
K. KOMERC ČR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dalibor Ha-
nus, bytem Na Šmukýřce 1224/6, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV493845-170104

Obchodní jméno: LF AUDITING, s.r.o. Sídlo: Hornoměcholupská 
68, 102 00 Praha 10 IČ: 25724754 zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64539 
Oznámení o likvidaci: Společnost LF AUDITING, s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2017do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována ing. Indruchová Helena, bytem Komárkova 1194/15, 
Chodov, 148 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494352-170104

Obchodní jméno: LUXTOUR s.r.o. Sídlo: K Ládví 819/49, 181 00 
Praha 8 IČ: 62966472 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 917/2015 společnost LUXTOUR s.r.o. se sídlem K Ládví 
819/49, PSČ 181 00, Praha 8, IČ: 62966472, vstoupila ke dni 
11.8.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV493868-170104

OZNÁMENÍ O VSTUPU PRÁVNICKÉ OSOBY DO LIKVIDACE 
Společnost MaMia Food, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Potocká 58/7, 
Kohoutovice, 623 00 Brno IČ: 27693473 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedením Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 52519 
(dále jen jako »Společnost«) OZNAMUJE v souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen jako »OZ«), že 12. 12. 2016 přija-
la valná hromada Společnosti usnesení, kterým se Společnost 
zrušuje s likvidací a k tomuto dni také vstoupila do likvidace. 
V souvislosti s touto skutečností vyzývá Společnost všechny 
své věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozdě-
ji do tří (3) měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese Společnosti. Společnost vystu-
puje od výše uvedeného data pod firmou MaMia Food, s.r.o. 
v likvidaci. MaMia Food, s.r.o. v likvidaci Tomáš Pavlík, likvidátor 
OV493841-170104

Obchodní jméno: More Creative Communication s.r.o. Sídlo: Kře-
nova 438/7, 162 00 Praha 6 IČ: 25620746 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 82 Cm 716/2015 společnost More Creati-

ve Communication s.r.o. se sídlem Křenova 438/7, PSČ 162 00, 
Praha 6, IČ: 25620746, vstoupila ke dni 16.7.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV493861-170104

Obchodní jméno: N HAUS INERNATIONAL GROUP s.r.o. Síd-
lo: Voctářova 18, 180 00 Praha 8 IČ: 25118421 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 850/2015 společnost N 
HAUS INERNATIONAL GROUP s.r.o. se sídlem Voctářova 18, 
PSČ 180 00, Praha 8, IČ: 25118421, vstoupila ke dni 30.7.2015 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV493864-170104

Obchodní jméno: NOVÉ KNIHY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nade-
mlejnská 651/7, 190 00 Praha 9 IČ: 25612212 Společnost NOVÉ 
KNIHY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Ivan Mikeš, bytem 
U Ručiček 306,PSČ 252 81, Petrov, IČ: 61048232 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písem-
ně přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese kanceláře likvidátora: Novotného lávka 5, 116 68, 
Praha 1, nebo elektronicky do jeho datové schránky ID: pyvnca3 
OV493840-170104

Obchodní jméno: OBORA BUŇKOV s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Na poříčí 1038/6, 110 00 Praha 1 Nové Město IČ: 29458455 
Oznámení o likvidaci Společnost OBORA BUŇKOV s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 29458455, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25128; oznamuje, 
že vstoupila dne 12.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. MICHAL BORTEL, Jakubské náměstí 580/4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. MICHAL BORTEL, Jakubské 
náměstí 580/4, 602 00 Brno. OV493849-170104

Obchodní jméno: OnTec Software Solutions s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Haštalská 1072/6, 110 00 Praha 1 IČ: 24183377 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 186455 Oznámení o likvidaci společnosti a výzva 
věřitelům Společnost OnTec Software Solutions s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 05.12.2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Dipl.Ing. Manfred Nowotny, nar. 29.3.1969, 
bytem Czerningasse 24/3, A-1020 Vídeň, Rakouská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na níže uvedené adrese právních zástupců společnosti: Taylor-
Wessing e|n|w|c advokáti v.o.s. U Prašné brány 1 110 00 Praha 
1 OV493843-170104

Obchodní jméno: ORTUS INVEST s.r.o. Sídlo: K přístavišti 609, 
156 00 Praha 5 IČ: 27953831 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 826/2015 společnost ORTUS INVEST s.r.o. 
se sídlem K přístavišti 609, PSČ 156 00, Praha 5, IČ: 27953831, 
vstoupila ke dni 30.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV493867-170104

Obchodní jméno: P.LANET.A s.r.o. Sídlo: Pod Dlážděnkou 
2048/2, 182 00 Praha 8 IČ: 65411951 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 82 Cm 950/2015 společnost P.LANET.A 
s.r.o. se sídlem Pod Dlážděnkou 2048/2, PSČ 182 00, Praha 
8, IČ: 65411951, vstoupila ke dni 13.8.2015 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhů-
tě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV493872-170104

Obchodní jméno: Parlaza s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dolní Sukolom 
1609, 783 91 Uničov IČ: 01886487 Společnost Parlaza s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Dolní Sukolom 1609, 783 91 Uničov, 
IČ: 01886487, oznamuje, že vstoupila dne 14.12.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Kamil Houdek, BA., Dukelská 
1384,Vrchlabí, PSČ 543 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493850-
170104

Obchodní jméno: PATROL SERVIS s.r.o. Sídlo: Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1 IČ: 02198975 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1471/2015 společnost PATROL SERVIS s.r.o., 
se sídlem Rybná 716/24, PSČ 110 00, Praha 1, IČ: 02198975, 
vstoupila ke dni 13.11.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 

Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV493859-170104

Obchodní jméno: Pentair Thermal Management Czech, s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Na příkopě 988/31, Staré Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 60487852 II. výzva Pentair Thermal Management 
Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 110 00 Praha 1-Staré Měs-
to, Na příkopě 988/31, IČ: 60487852, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, spisová značka 
C 27244, oznamuje, že byla zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 1.12.2016. Likvidátorkou byla jmenována společnost DEL-
TA legal, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Na Příkopě 988/31, 
110 00 Praha 1, IČ: 03219259, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 228808, 
při výkonu funkce zastoupená Michalem Zahradníkem. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto podruhé 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. Adresa pro doručování: DEL-
TA legal, advokátní kancelář s.r.o., Na Příkopě 988/31, 110 00 
Praha 1 (telefon: + 420 222 945 954, e-mail: office@deltale-
gal.cz), k rukám Michala Zahradníka, advokáta, věc: 0156/14. 
OV493839-170104

Obchodní jméno: Prague Schools s.r.o. Sídlo: Evropská 1691/35, 
160 00 Praha 6 IČ: 26043068 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1117/2015 společnost Prague Schools s.r.o., 
se sídlem Evropská 1691/35, PSČ 160 00, Praha 6, IČ: 26043068, 
vstoupila ke dni 15.9.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV493854-170104

Obchodní jméno: Produkt Plast v.o.s. v likvidaci Sídlo: Všedobro-
vice 953, 251 68 Štiřín IČ: 46354701 Oznamujeme, že společ-
nost Produkt Plast v.o.s. v likvidaci byla rozhodnutím společníků 
dne 16.12.2002 zrušena a tímto dnem vstoupila do likvidace. 
Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky v termínu do 30.4.2017 na adrese Bc. František Brabec, 
Štichova 646/36, 149 00 Praha 4-Háje. Zn. Už to fakt chci do-
dělat. OV494349-170104

Obchodní jméno: Reality Dělnická s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7-Holešovice, U průhonu 700/10, PSČ 170 00 IČ: 41695101 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace: Ing. Aleš Hamá-
ček, likvidátor společnosti Reality Dělnická s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 41695101, se sídlem Praha 7-Holešovice, U průhonu 700/10, 
PSČ 170 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 3819, tímto oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 30.11.2016 
byla společnost ke dni 1.1.2017 zrušena a vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Aleš Hamáček, nar. 
16.12.1956, bytem Praha 6 - Střešovice, Cukrovarnická 835/63, 
PSČ 162 00, Česká republika. Ve smyslu ustanovení § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, vyzý-
vá tímto likvidátor všechny věřitele společnosti Reality Dělnická 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 41695101, se sídlem Praha 7 - Holešovice, 
U průhonu 700/10, PSČ 170 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3819, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy při-
hlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti, u likvidátora 
na adrese: Schaffer & Partner Legal s.r.o., advokátní kancelář, 
Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1. Věřitelé jsou povinni do-
ložit právní důvod pohledávky, na jehož základě tuto uplatňují. 
Ing. Aleš Hamáček likvidátor společnosti Reality Dělnická s.r.o. 
v likvidaci OV494350-170104

Obchodní jméno: RONI GROUP s.r.o. Sídlo: Táborská 21, Praha 
4 IČ: 26166623 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 
127/2014 společnost RONI GROUP s.r.o., se sídlem Táborská 
21, Praha 4, IČ: 26166623, vstoupila ke dni 23.9.2015 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV493858-170104

Obchodní jméno: Rosewood s.r.o. Sídlo: Křenova 438/7, 162 00 
Praha 6 IČ: 27429393 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1093/2015 společnost Rosewood s.r.o., se sídlem Křeno-
va 438/7, PSČ 162 00, Praha 6, IČ: 27429393, vstoupila ke dni 
15.9.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV493857-170104

Obchodní jméno: TARGO - INVEST, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Chit-
tussiho 1101/9, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava IČ: 25866354 
Likvidátor obchodní společnosti TARGO - INVEST, s.r.o. »v likvi-
daci«, se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, Chittussiho 1101/9, 
PSČ 710 00, IČ: 25866354, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 



Konkursní noviny 1/2017 | 11

popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Libuše Šimonová, Fišerova 877/42, 713 00 Ostrava - Heřmanice, 
tel.spojení +420 606 755 038. OV493838-170104

Obchodní jméno: TRC Int. s.r.o. Sídlo: Legerova 758/60, 120 00 
Praha 2 IČ: 27384021 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 140/2015 společnost TRC Int. s.r.o., se sídlem Le-
gerova 758/60,120 00 Praha 2, IČ: 27384021, vstoupila ke dni 
22.5.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV493855-170104

Obchodní jméno: Vorožilčak Natalka, s.r.o. Sídlo: Souvratní 
986/5, Praha 4 IČ: 25654241 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 74 Cm 117/2014 společnost Vorožilčak Natalka, 
s.r.o., se sídlem Souvratní 986/5, Praha 4, IČ: 25654241, vstou-
pila ke dni 23.9.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
do datové schránky tibyd6x. OV493851-170104

Obchodní jméno: ZOE Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno IČ: 49437658 Společnost ZOE 
Trading s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miloš Jirásek. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti, Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 
Brno. OV493848-170104

Obchodní jméno: ALEGRIA Y AMIGO s.r.o. v likvidaci Sídlo: nám. 
T. G. Masaryka 21, 273 05 Smečno IČ: 28490037 Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Společnost 
ALEGRIA Y AMIGO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28490037, se sídlem 
nám. T. G. Masaryka 21, 273 05 Smečno oznamuje, že vstoupila 
ke dni 6.prosince 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Šimků, Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
na adrese: Mgr. Michal Šimků, Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. 
OV493805-170103

Obchodní jméno: AUTOKOBL s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Místec-
ká 1660, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01 IČ: 61947512 
Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 29.11.2006 č. j. 15 Cm 100/2006 - 10 byla společnost 
AUTOKOBL s.r.o., IČ: 61947512, se sídlem Místecká 1660, 
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 
12994, zrušena a byla nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 28.12.2006. Usnesením téhož soudu ze dne 
22.6.2016 č. j. 15 Cm 253/2015 - 8 byl do funkce likvidáto-
ra společnosti jmenován Mgr. Lukáš Stoček. Usnesení nabylo 
právní moci dne 3.8.2016. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš 
Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV493815-170103

Obchodní jméno: BAMBULA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Hostivař-
ského nádraží 12/556, 102 00 Praha 10 - Hostivař IČ: 27078442 
Společnost BAMBULA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 29. 08. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV493801-170103

Obchodní jméno: BRUTUS TRADE, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Okružní 1424, Příbor, PSČ 742 58 IČ: 62302361 Oznamuji, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.6.2016 
č. j. 15 Cm 146/2015 - 24, které nabylo právní mocí dne 
7.9.2016, byla společnost BRUTUS TRADE, s.r.o., IČ: 62302361, 
se sídlem Okružní 1424, Příbor, PSČ 742 58, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, 
vložka 7921, zrušena s likvidací a byla nařízena její likvidace. 
Zároveň byl do funkce likvidátora společnosti jmenován Mgr. Lu-
káš Stoček. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš Stoček, advokát se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV493816-170103

Obchodní jméno: Bytové družstvo Zemědělská 1689/34, 
Brno Sídlo: Zemědělská 1689/34, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČ: 03122042 Bytové družstvo Zemědělská 1689/34, Brno, 
se sídlem Zemědělská 1689/34, Černá Pole, 613 00, Brno, 
IČ: 03122042, bylo rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 28. 
11. 2016 zrušeno bez právního nástupce se vstupem do likvi-
dace ke dni 1. 1. 2017 (s účinností ke dni prvního ledna roku 
dva tisíce sedmnáct). Z tohoto důvodu vyzývám všechny věři-
tele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-

dávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora Bc. Marcely Leblochové, Merhautova 
1040/176, Černá Pole, 613 00 Brno nebo mailem na adresu: 
m.leblochova@seznam.cz. OV494332-170103

Obchodní jméno: DamkoV Machines s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Damníkov čp. 62, 561 23 Damníkov IČ: 28791665 Společnost 
DamkoV Machines s.r.o. v likvidaci vstoupila dne 9.2.2016 do li-
kvidace na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové, 
pobočka Pardubice čj. 55 Cm 8/2016-8 ze dne 9.2.2016 a li-
kvidátorem byla jmenována JUDr. Šárka Línková, Jiráskova 972, 
530 02 Pardubice. Vyzývám věřitele dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora - Jiráskova 972, 530 02 Pardubi-
ce. OV493812-170103

Obchodní jméno: Družstvo vlastníků inženýrských sítí a komu-
nikací, v likvidaci Sídlo: Kosmonosy, Bradlec 84, okres Mladá 
Boleslav, PSČ 293 06 IČ: 25064762 OZNÁMENÍ družstva, jehož 
obchodí firma zní Družstvo vlastníků inženýrských sítí a komu-
nikací, v likvidaci, IČ: 25064762, se sídlem Kosmonosy, Bradlec 
84, okres Mladá Boleslav, PSČ 29306, zapsaného v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Sp. Zn. Dr 2794 
Likvidátor družstva, jehož obchodní firma zní Družstvo vlastníků 
inženýrských sítí a komunikací, v likvidaci, se sídlem Kosmonosy, 
Bradlec 84, okres Mladá Boleslav, PSČ 293 06, IČ: 25064762, 
zapsaného v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, Sp. Zn. Dr 2794 (dále jen »družstvo«) oznamuje, že 
členská schůze družstva přijala dne 30.11.2016 usnesení o zru-
šení družstva a o jeho vstupu do likvidace ke dni 1.12.2016. 
Likvidátorem družstva byla povolána obchodní společnost 
VGD, s.r.o., IČ: 25626311, se sídlem Bělehradská 314/18, Nus-
le, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka C 55945. Likvidátor 
družstva v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, tímto vyzývá všechny věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to u li-
kvidátora družstva na adrese: VGD, s.r.o., Bělehradská 314/18, 
Nusle, 140 00 Praha 4. OV493804-170103

Obchodní jméno: ENERGY CORPORATION s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Pardubická 258, Chrudim IV, PSČ 537 01 IČ: 27535916 
Obchodní korporace ENERGY CORPORATION s r.o. v likvida-
ci sídlem Pardubická 258, Chrudim IV, PSČ 537 01 Chrudim, 
IČ: 27535916, zapsaná ve vložce č. 24688 oddílu C obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové - pobočka 
v Pardubicích, oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 17.8.2016, 
č. j. 55 Cm 73/2016-12, vstoupila do likvidace a likvidátorem byl 
ustanoven Mgr. Monika Urbanová, insolvenční správce místem 
výkonu Jihlava, třída Legionářů 2813/10, PSČ 586 01. Tímto se 
současně vyzývají všichni věřitelé společnosti, aby u likvidátora 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto sdělení. OV494333-170103

Obchodní jméno: G.K.M. s.r.o. Sídlo: Ke Stadionu 802/10, 196 00 
Praha-Čakovice IČ: 26024381 Likvidátor společnosti G.K.M. 
s.r.o., se sídlem Ke Stadionu 802/10, 196 00 Praha-Čakovice, 
IČ: 26024381, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 79534, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 45/2016 dne 
19.7.2016, které nabylo právní moci dne 19.11.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1 OV494340-170103

Obchodní jméno: INTERKOMS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jiráskovo 
nám. 270, 549 57 Teplice nad Metují IČ: 46509356 Společ-
nost INTERKOMS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jiráskovo nám. 
270, 549 57 Teplice nad Metují oznamuje, že vstoupila dne 
13.2.2009 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vítěz-
slav Javůrek, Fučíkova 526, 503 03 Smiřice . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora: Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. OV493803-
170103

Obchodní jméno: Ischebeck TITAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Říča-
ny - Jažlovice, Zděbradská 56, okres Praha -východ, PSČ 251 01 
IČ: 24700991 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, spisová značka C 167189 byla 
rozhodnutím jediného společníka zrušena a vstoupila do likvida-
ce ke dni 1. listopadu 2016. Likvidátorem byl jmenován Dr. Lars 
Ischebeck, dat. nar.: 26.1.1979, bydliště: Hochstrasse 3, 58256 
Ennepetal, Spolková republika Německo. Likvidátor společnosti 
Ischebeck TITAN s.r.o. v likvidaci vyzývá tímto všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky na adrese: Dr. Lars Ischebeck Likvidátor 
společnosti Ischebeck TITAN s.r.o. v likvidaci Václavské náměstí 
40 Praha 1, 110 00 OV493800-170103

Obchodní jméno: KABOČA s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Lesnu 100, 
277 14 Lhota - Lhota IČ: 48590088 Likvidátor společností KABO-
ČA s.r.o. v likvidaci se sídlem K Lesnu 100, 27714 Lhota - Lhota, 
IČ: 48590088, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 18331, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 28/2016-6 
dne 13.7.2016, které nabylo právní moci dne 3.11.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora; JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1 OV494339-170103

Obchodní jméno: KVÍTEK TELČ dětský horácká soubor »v likvi-
daci« Sídlo: Telč, Náměstí Zachariáše z Hradce 66, PSČ 588 56 
IČ: 26647168 Spolek KVÍTEK TELČ dětský horácký soubor » v li-
kvidaci«, sídlo Telč, Náměstí Zachariáše z Hradce 66, PSČ 588 56, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
L, vložce 10148 (dále jen spolek) Oznamuje rozhodnutím val-
né hromady spolku ze dne 7. 11. 2016 došlo ke zrušení spolu 
a vstupu do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Dana 
Bauerová, bytem Telč, Jana Žižky 360, PSČ 588 56. vyzývá podle 
§ 198 odstavec 2 občanského zákoníku věřitele spolku a jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací spolku, aby písemně přihlásili 
veškeré své pohledávky nebo práva vůči spolku u likvidátora spol-
ku na adrese sídla spolku včetně uvedení specifikace pohledávek 
nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto 
pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. V Telči den 6. 12. 2016 Dana 
Bauerová, likvidátor spolku OV493806-170103

Obchodní jméno: Lawex s.r.o. v likvidaci Sídlo: Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1 IČ: 24276898 Sděluji Vám, že daňový 
subjekt obchodní společnost Lawex s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1, IČ: 24276898 vstoupila 
ke dni 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem uvedené společ-
nosti byl jmenován Ing. Ladislav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 
230/24, PSČ 103 00. Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené 
touto likvidací, se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě uplatnili na adrese likvidátora, tj. Praha 10, 
Ve skále 230/24, PSČ 103 00. OV493809-170103

Obchodní jméno: MANGO GRAPHICS s.r.o. Sídlo: Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 02355264 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 5/2016 - 25, ze dne 10. 10. 2016 
byla obchodní korporace MANGO GRAPHICS s.r.o., Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 02355264 zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 22. 12. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV494346-170103

Obchodní jméno: MEGATECH PRAHA spol. s r.o. v likvida-
ci Sídlo: Starolázeňská 286/17, 159 00 Praha-Velká Chuchle 
IČ: 15888126 Likvidátor společnosti MEGATECH PRAHA spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Starolázeňská 286/17, 15900 Praha-
Velká Chuchle, IČ: 15888126, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 1166, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 32 
Cm154/2005-22 dne 27.2.2006, které nabylo právní moci dne 
28.3.2006, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 OV494341-170103

Obchodní jméno: Nadační fond pro výzkum a léčbu plicních 
nemocí, v likvidaci Sídlo: Praha 4, K Ryšánce 27, PSČ 147 00 
IČ: 26189364 Zapsán v nadačním rejstříku vedeném u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl N, vložka 343. Nadační fond oznamuje, 
že vstoupil dnem 13.12. 2012 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Václav Nováček, Nad Svahem 1687/13, 140 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV493811-170103

Obchodní jméno: OPaN spol. s r.o.»v likvidaci« Sídlo: Dr. Janské-
ho 355/10, 736 01 Havířov - Šumbark IČ: 13642413 Společnost 
je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 188 Společnost OPaN spol. s r.o.»v 
likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Šimša, Dr. Janského 355/10, 
736 01 Havířov - Šumbark. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě, nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení, na adrese likvidátora. OV493807-170103



Konkursní noviny 1/2017 | 12

Obchodní jméno: Paramigo s.r.o. Sídlo: Chudenická 1057/34, 
102 00 Praha 15 IČ: 24741701 Likvidátor společnosti Para-
migo s.r.o. se sídlem Chudenická 1057/34, 102 00 Praha 15, 
IČ: 24741701, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 170505, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 193/2016 dne 
13.9.2016, které nabylo právní moci dne 25.10.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1 OV494342-170103

Obchodní jméno: POVR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Berance 
2808/2, 193 00 Praha 9, Horní Počernice IČ: 28825578 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 227080 Oznámení o likvidaci: Společnost POVR, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Zdeňka Povrová, L. Janáčka 956, 
506 01 Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV494326-170103

Obchodní jméno: SAIVARS s.r.o. ČSFR »v likvidaci« Sídlo: Česká 
318, Kopřivnice, PSČ 742 21 IČ: 46576649 Oznamuji, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.9.2016 č. j. 
29 Cm 124/2016 - 17, které nabylo právní moci dne 19.10.2016, 
byla společnost SAIVARS s.r.o. ČSFR, IČ: 46576649, se sídlem 
Česká 318, Kopřivnice, PSČ 742 21, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložka 
3200, zrušena s likvidací a byla nařízena její likvidace. Zároveň 
byl do funkce likvidátora společností Jmenován Mgr. Lukáš Sto-
ček. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš Stoček, advokát se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky. OV493814-170103

Obchodní jméno: Sdružení na podporu badmintonu a vzdě-
lání Sídlo: Urbinská 149, Domoradice, 381 01 Český Krumlov 
IČ: 26669269 zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou značkou L3940 
Spolek Sdružení na podporu badmintonu a vzdělání oznamuje, 
že vstoupil dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Bohumil Florián, bytem Urbinská 149, 381 01 Český 
Krumlov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494334-170103

Obchodní jméno: STAAD s.r.o., v likvidaci Sídlo: Na Moráni 
5711, 430 01 Chomutov IČ: 25481193 Společnost STAAD s.r.o., 
v likvidaci, Na Moráni 5711, 430 01 Chomutov, oznamuje, že 
vstoupila dne 03.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV493802-170103

Obchodní jméno: TRANS GROUP CZ,s.r.o. Sídlo: Františka Kříž-
ka 1314/21, Praha 7 IČ: 25074733 Společnost s ručením ome-
zeným TRANS GROUP CZ,s.r.o., Fr. Křížka 1314/21, Praha 7 
oznamuje zrušení společnosti k 31.12.2016 a dnem 1.1.2017 
vstupuje do likvidace. Společnost nemá žádné finanční závazky. 
OV493808-170103

Obchodní jméno: XNT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské ná-
městí 808/66, 110 00 Praha 1 IČ: 02436531 Sděluji Vám, že 
daňový subjekt obchodní společnost XNT s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 02436531 vstoupila ke dni 1.12.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem uvedené společnosti byl jmenován Ing. Ladislav 
Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace dotčené touto likvidací, se vyzývají, 
aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě uplatnili 
na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. 
OV493810-170103

Obchodní jméno: 2. Stavební bytové družstvo občanů v Praze 
4, Bránická ul.89 »v likvidaci« Sídlo: Branická 797/89, 147 00 
Praha 4 IČ: 00033839 Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 2. Stavební 
bytové družstvo občanů v Praze 4, Bránická ul.89 »v likvidaci«, 
se sídlem Branická 797/89, 147 00 Praha 4, IČ: 00033839, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle DrXCVIII, vložka 
363, oznamuje, že byla nařízena dne 5.7.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.5.2016, 
č. j. 82 Cm 851/2016 - 7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidá-
tor společnosti 2. Stavební bytové družstvo občanů v Praze 4, 
Bránická ul.89 »v likvidaci« OV493743-170102

Obchodní jméno: APEX Plus, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Francouzská 
836/31, Praha 2 - Vinohrady IČ: 27922561 Likvidátor společ-
nosti APEX Plus, s. r. o. v likvidaci, Francouzská 836/31, Praha 
2 - Vinohrady, IČ: 27922561, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126714, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV493760-170102

Obchodní jméno: Art Coffee Cobra s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Štěpánská 539/9, Praha 2 IČ: 28394127 Likvidátor společnosti 
Art Coffee Cobra s. r. o. v likvidaci, Štěpánská 539/9, Praha 2, 
IČ: 28394127, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138425, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493770-170102

Obchodní jméno: Aspen Consultants, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Polská 1518, Praha 2 IČ: 26473666 Likvidátor společnosti 
Aspen Consultants, s. r. o. v likvidaci, Polská 1518, Praha 2, 
IČ: 26473666, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84532, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493761-170102

Obchodní jméno: AZG Elettronica s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
Korunní 1166/41, PSČ 120 00 IČ: 04460383 Oznámení o likvi-
daci: Společnost AZG Elettronica s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila ke dni 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována dott. Petra Schovancová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti. AZG 
Elettronica s.r.o. v likvidaci Dott. Petra Schovancová Likvidátorka 
OV494157-170102

Obchodní jméno: BARROW s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husovo 
náměstí 468/16, Praha 10 - Uhříněves IČ: 28882270 Likvidátor 
společnosti BARROW s. r. o. v likvidaci, Husovo náměstí 468/16, 
Praha 10 - Uhříněves, IČ: 28882270, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
150864, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV493762-170102

Obchodní jméno: BAU-MARKET spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vojkovice, Mlýnská 61, PSČ 667 01 IČ: 60754621 Společnost 
BAU-MARKET spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Bohatý, Loděnice 177, PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV493730-170102

Obchodní jméno: BOHEMIA M.L.S. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dy-
jákovice 241 IČ: 63482835 Společnost BOHEMIA M.L.S. s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3. 11. 2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, Loděnice 177, 
PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493729-170102

Obchodní jméno: CSFIN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 24707996 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost CSFIN s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, IČ: 24707996, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 167735, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.7.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.5.2016, č. j. 82 Cm 404/2016-7. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-

sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CSFIN 
s.r.o. »v likvidaci« OV493738-170102

Obchodní jméno: Czpromproject, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Čes-
kolipská 391, Praha 9 - Střížkov IČ: 28256506 Likvidátor společ-
nosti Czpromproject, s. r. o. v likvidaci, Českolipská 391, Praha 
9 - Střížkov, IČ: 28256506, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 135766, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV493763-170102

Obchodní jméno: Český kynologický svaz - základní kynologic-
ká organizace Milevsko - Olšinky Sídlo: Pod stadionem 1135, 
399 01 Milevsko IČ: 75068915 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 40546. 
Společnost ZKO Milevsko Olšinky oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Magdaléna 
Chvojanová, Zbelítov čp.48, 399 01 Milevsko. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV493875-170102

Obchodní jméno: DARRUM s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Švábova 
772/18, PSČ 152 00, Praha 5 IČ: 28785657 Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost DARRUM s.r.o. »v likvidaci«, se Švábova 772/18, 
PSČ 152 00 Praha 5, IČ: 28785657, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 171235, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.9.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.7.2016, č. j. 82 Cm 1294/2016-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DARRUM 
s.r.o. »v likvidaci« OV493735-170102

Obchodní jméno: DD REALIZACE CZ s.r.o. Sídlo: Brno, Blatnická 
4219/4, PSČ 628 00 IČ: 01647849 Likvidátor společnosti DD 
REALIZACE CZ s.r.o., IČ: 01647849, se sídlem v Brně, Blatnická 
4219/4, PSČ 628 00, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 26.9.2016, č. j. 1 Cm 113/2016-6, byla společnost 
zrušena a vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Miroslav Kyprý, Palackého tř. 908/119, 
Brno, PSČ 612 00. telefonní spojení: 541 217 068,ID: i7ix79q 
OV493732-170102

Obchodní jméno: Demomapses Invest s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 IČ: 26760665 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Demomapses Invest s.r.o. »v li-
kvidaci«, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10, 
IČ: 26760665, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 91918, oznamuje, že byla nařízena dne 2.11.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.12.2015, č. j. 82 Cm 1603/2015-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Demomapses Invest s.r.o. »v likvi-
daci« OV493741-170102

Obchodní jméno: Družstvo trafika 2000 v likvidaci Sídlo: Po-
děbradská 38, Praha 9 IČ: 25641271 Likvidátor společnosti 
Družstvo trafika 2000 v likvidaci, Poděbradská 38, Praha 9, 
IČ: 25641271, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 3855, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493764-170102

Obchodní jméno: DS Press Holding, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
4 - Podolí, Ve Svahu 5/482, PSČ 147 00 IČ: 27380017 Likvidátor 



Konkursní noviny 1/2017 | 13

společnosti DS Press Holding, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27380017, se 
sídlem Praha 4 - Podolí, Ve Svahu 5/482, PSČ 14700, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 109660, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 28.7.2016 byla společnost zrušena 
ke dni 01.8.2016 a v tentýž den vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti je pan Siegfried Meisel, dat. nar. 12. července 
1962, bytem 96142 Hollfeld, Wiesentstraße 8, Spolková repub-
lika Německo. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož 
i jiné osoby či orgány, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 
měsíců od data druhého zveřejnění oznámení vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku na adresu právního zástupce 
likvidátora, kterým je Mgr. Regina Huntley, advokátka, advokátní 
kancelář Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., Praha 1, Platnéřská 2, 
PSČ 110 00. OV493720-170102

Obchodní jméno: DTV export - import, spol. s r.o. Sídlo: Česká 
Lípa, Mariánská 539 IČ: 48268399 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost DTV export - import, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ing. Jana Horáková, se sídlem Měsíčná 256/2, 460 02 Liberec, 
IČ: 64058522. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora 8yex29r. OV493747-170102

Obchodní jméno: DUWAL CONSULTING, s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Náměstí M. J. Husa 20, 250 66 Zdiby IČ: 24307726 Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost DUWAL CONSULTING, s.r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Náměstí M. J. Husa 20, 250 66 Zdiby, IČ: 24307726, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 195053, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.9.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.2.2016, 
č. j. 82 Cm 1015/2015 - 12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti DUWAL CONSULTING, s.r.o. »v likvidaci« 
OV493740-170102

Obchodní jméno: Eweco HK s. r. o. v likvidaci Sídlo: Krausova 
604/13, Praha 9 - Letňany IČ: 27440711 Likvidátor společnosti 
Eweco HK s. r. o. v likvidaci, Krausova 604/13, Praha 9 - Letňany, 
IČ: 27440711, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112544, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493751-170102

Obchodní jméno: Glofiser, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 28429532 Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společ-
nost Glofiser, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, IČ: 28429532, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 140861, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.9.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21.6.2016, č. j. 82 Cm 1142/2016-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Glofiser, 
s.r.o. »v likvidaci« OV493733-170102

Obchodní jméno: JMU TRUCKS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kralupy 
nad Vltavou, Minická 635, PSČ 278 01 IČ: 24799645 Likvidátor 
společnosti JMU TRUCKS s.r.o., v likvidaci, IČ: 24799645, se 
sídlem Kralupy nad Vltavou, Minická 635, PSČ 278 01, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 65/2015-4, ze 
dne 4.5.2015, které nabylo právní moci dne 16.2.2016, oznamu-
je vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV493748-170102

Obchodní jméno: JOVI-FERT s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vodslivy 
č. p.40, okres Benešov IČ: 26475014 Likvidátor společnosti 
JOVI-FERT s. r. o. v likvidaci, Vodslivy č. p.40, okres Benešov, 

IČ: 26475014, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84619, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493752-170102

Obchodní jméno: Kaz-Vláda s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vysočanská 
484/87, Praha 9 - Prosek IČ: 28408713 Likvidátor společnos-
ti Kaz-Vláda s. r. o. v likvidaci, Vysočanská 484/87, Praha 9 - 
Prosek, IČ: 28408713, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139412, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV493765-170102

Obchodní jméno: KOGEMA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Sluneč-
ná 1282/19, Ivančice IČ: 62906593 Společnost KOGEMA, spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26. 8. 2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, Loděnice 
177, PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493728-170102

Obchodní jméno: Lightning Solutions s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ko-
zácká 1522/20, 101 00 Praha 10 - Vršovice IČ: 29417261 Spo-
lečnost Lightning Solutions s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kozácká 
1522/20, 101 00 Praha 10 - Vršovice, IČ: 29417261, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 71 Cm 190/2015-
13, ze dne 30.9.2015 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, 
nařízena její likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Hou-
ser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor 
tímto vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. OV493744-170102

Obchodní jméno: Marmar Prag s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vyše-
hradská 1349/2, Praha 2 - Nové Město IČ: 27402720 Likvidátor 
společnosti Marmar Prag s. r. o. v likvidaci, Vyšehradská 1349/2, 
Praha 2 - Nové Město, IČ: 27402720, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
110088, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV493753-170102

Obchodní jméno: MESSOR TRADE, spol. s r.o. v likvidaci Síd-
lo: Měnín, 52, PSČ 664 57 IČ: 60747331 Společnost MESSOR 
TRADE, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26. 7. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, 
Loděnice 177, PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493731-
170102

Obchodní jméno: MORALINKO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Za Čer-
ným Mostem 1522, Praha 9 - Kyje IČ: 28364911 Likvidátor 
společnosti MORALINKO s. r. o. v likvidaci, Za Černým Mos-
tem 1522, Praha 9 - Kyje, IČ: 28364911, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
136354, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV493766-170102

Obchodní jméno: MV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lhotská 2204, 
Praha 9 IČ: 49683802 Likvidátor společnosti MV, s. r. o. v likvida-
ci, Lhotská 2204, Praha 9, IČ: 49683802, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
22175, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV493754-170102

Obchodní jméno: PetroPol s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bořivojova 
878/35, Praha 3 Žižkov IČ: 26881497 Společnost PetroPol s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10. 11. 2015 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, Loděnice 177, 
PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493725-170102

Obchodní jméno: Piazas s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Tovární 202/3, 
170 00 Praha 7 IČ: 01771591 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Pia-
zas s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Tovární 202/3, 170 00 Praha 7, 
IČ: 01771591, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 211525, oznamuje, že byla nařízena dne 11.6.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 25.5.2016, č. j. 82 Cm 1181/2015 - 14. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Piazas s.r.o. »v likvida-
ci« OV493739-170102

Obchodní jméno: Profesní odborová unie zdravotnických pra-
covníků Nemocnice Tišnov Sídlo: Purkyňova 279, 666 01 Tiš-
nov IČ: 44946261 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
136/2015-5, ze dne 3. 2. 206 rozhodl soud o prohlášení neplat-
nosti pobočné odborové organizace a organizace zaměstnavate-
lů Profesní odborová unie zdravotnických pracovníků Nemocnice 
Tišnov, v likvidaci, Purkyňova 279, 666 01 Tišnov, IČ: 44946261, 
přičemž podle ustanovení § 129 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku dnem, kdy je právnická osoba prohlášena 
za neplatnou, vstupuje do likvidace. Usnesení nabylo právní moci 
dne 20. 2. 2016. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
64/2016 - 11 ze dne 16. 11. 2016, byl do funkce likvidátora sou-
dem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 12. 2016. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV493788-170102

Obchodní jméno: REALSTAV, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Lovosic-
ká 766, Praha 9 IČ: 48036552 Likvidátor společnosti REALSTAV, 
spol. s r. o. v likvidaci, Lovosická 766, Praha 9, IČ: 48036552, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 15037, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV493755-
170102

Obchodní jméno: RM - elektro s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Palackého 
2484/69, Znojmo IČ: 29302331 Společnost RM - elektro s.r.o. 
- v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11. 10. 2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, Loděnice 177, 
PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493722-170102

Obchodní jméno: RM Motorsport Racing Team, s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Moravský Krumlov, Rokytná 1334 IČ: 47537914 Společ-
nost RM Motorsport Racing Team, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Petr Bohatý, Loděnice 177, PSČ 671 75. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV493726-170102

Obchodní jméno: ROLL, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Sokolská 
450, Tlumačov, PSČ 763 62 IČ: 44005601 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
3904 Oznámení o likvidaci: Společnost ROLL, spol. s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 15.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Drahomíra Trubačíková, 760 01 Zlín, Pod 
vodojemem 2718. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494318-170102

Obchodní jméno: Ronaldo s. r. o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 
1491, Praha 10 IČ: 28201761 Likvidátor společnosti Ronaldo s. r. 
o. v likvidaci, Budapešťská 1491, Praha 10, IČ: 28201761, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 



Konkursní noviny 1/2017 | 14

oddíl C, vložka 132440, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřite-
le společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy při-
hlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV493756-170102

Obchodní jméno: RUBITRANS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Holu-
binková 161/10, Praha 10 - Pitkovice IČ: 24741507 Likvidátor 
společnosti RUBITRANS s. r. o. v likvidaci, Holubinková 161/10, 
Praha 10 - Pitkovice, IČ: 24741507, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170485, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV493767-170102

Obchodní jméno: RYASKA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Za kovárnou 
458/25, Praha 10 - Dolní Měcholupy IČ: 27911691 Likvidátor 
společnosti RYASKA, s. r. o. v likvidaci, Za kovárnou 458/25, Pra-
ha 10 - Dolní Měcholupy, IČ: 27911691, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
125960, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV493768-170102

Obchodní jméno: SA HOLDING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Poštovská 
450/6, Brno-střed IČ: 25555758 Společnost SA HOLDING s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3. 9. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, Loděnice 177, 
PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493727-170102

Obchodní jméno: SAV-Servis, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podnika-
telská 565, Praha 9 - Běchovice IČ: 64051714 Likvidátor spo-
lečnosti SAV-Servis, s. r. o. v likvidaci, Podnikatelská 565, Praha 
9 - Běchovice, IČ: 64051714, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214854, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV493769-170102

Obchodní jméno: SOLARCOOL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jiřice 
u Miroslavi 108 IČ: 27742334 Společnost SOLARCOOL s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21. 4. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, Loděnice 177, 
PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493723-170102

Obchodní jméno: STT servis 21 s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ke Straš-
nické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha IČ: 25343033 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost STT servis 21 s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha, IČ: 25343033, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 224159, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8.10.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.9.2016, 
č. j. 82 Cm 1400/2016-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti STT servis 21 s.r.o. »v likvidaci« OV493736-170102

Obchodní jméno: ŠINADO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mezi sklady, 
Praha 4 - Braník IČ: 63677211 Likvidátor společnosti ŠINADO, s. 
r. o. v likvidaci, Mezi sklady, Praha 4 - Braník, IČ: 63677211, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 37216, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 

likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV493757-
170102

Obchodní jméno: TJ Žalhostice Sídlo: Žalhostice IČ: 46771549 
Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem oddíl L, vložka 1597 Spolek TJ Žalhostice, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 11. 
5. 2016 vstupuje k tomuto dni do likvidace. Likvidátorem byla 
jednáním valné hromady z téhož dne jmenována Ing. Ludmila 
Svobodová, U Stadionu 271/3, Předměstí, 412 01 Litoměřice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV493745-170102

Obchodní jméno: Transport AM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nový 
Hrozenkov 173 IČ: 03238083 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 59628. 
Společnost Transport AM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 29. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována An-
drea Masnicová, Nový Hrozenkov 173, 756 04. Kontaktní adre-
sa:Andrea Masnicová, U Apolla 692, Valašské Meziříčí, 757 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Andrea Masnicová, jed-
natel, likvidátor OV494316-170102

Obchodní jméno: VALKYRIE CORPORATION s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 IČ: 27200884 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost VALKYRIE CORPORATION s.r.o. »v li-
kvidaci«, se sídlem Roháčova 145/14, PSČ 130 00, Praha 3, 
IČ: 27200884, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka C 104001, oznamuje, že byla nařízena dne 6.10.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.9.2016, č. j. 82 Cm 843/2016-11. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti VALKYRIE CORPORATION s.r.o. 
»v likvidaci« OV493734-170102

Obchodní jméno: VD-pro s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vodní 547, Hru-
šovany u Brna IČ: 28283937 Společnost VD-pro s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 5. 12. 2015 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, Loděnice 177, PSČ 671 75. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV493724-170102

Obchodní jméno: VICTORIA-Q s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dvouletky 
776, 281 63 Kostelec nad Černými lesy IČ: 43090516 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 7671. Společnost VICTORIA-Q s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Karel Pošelužný, CSc., Na Staré cestě 0109, 
281 63 Vyžlovka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494317-170102

Obchodní jméno: VIKTOVIT družstvo »v likvidaci« Sídlo: Za-
hradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 02765748 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost VIKTOVIT družstvo »v likvidaci«, se sídlem Za-
hradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, IČ: 02765748, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 8115, oznamuje, 
že byla nařízena dne 13.9.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.7.2016, č. j. 82 Cm 
1262/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti VIKTOVIT družstvo »v likvidaci« OV493737-170102

Obchodní jméno: VT Import Export s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Krocínce 68/19, Praha 9 IČ: 27094685 Likvidátor společ-
nosti VT Import Export s. r. o. v likvidaci, Na Krocínce 68/19, 
Praha 9, IČ: 27094685, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95820, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493758-170102

Obchodní jméno: ZEGARO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 
1491/5, Praha 10 - Hostivař IČ: 26841746 Likvidátor společnosti 
ZEGARO s. r. o. v likvidaci, Budapešťská 1491/5, Praha 10 - 
Hostivař, IČ: 26841746, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174754, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV493759-170102

Obchodní jméno: ZNOTEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rudolecké-
ho 866/22, Znojmo IČ: 15529657 Společnost ZNOTEX s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26. 8. 2015 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, Loděnice 
177, PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493721-
170102

Obchodní jméno: ABB partner s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Lipová 
1633, 760 01 Zlín IČ: 25522531 ABB partner s.r.o. - v likvi-
daci, IČ: 25522531, Lipová 1633, 760 01 Zlín, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad 
Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV493659-161230

Obchodní jméno: ABK, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kúty 1941, 
760 01 Zlín IČ: 15531279 Společnost ABK, spol. s r.o. v likvidaci, 
Kúty 1941, 760 01 Zlín, IČ: 15531279 oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV493668-161230

Obchodní jméno: ADA CONSULT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kol-
lárova 1294, 698 01 Veselí nad Moravou IČ: 25327437 ADA 
CONSULT, s.r.o. v likvidaci, Kollárova 1294, 698 01 Veselí nad 
Moravou, IČ: 25327437, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV493655-161230

Obchodní jméno: ask 4 service s.r.o. Sídlo: Pohraniční Stráže 15, 
348 13 Chodová Planá IČ: 26380374 Likvidátor společnosti ask 
4 service s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Chodová Planá, Pohraniční 
stráže 15, okres Tachov, PSČ 348 13, IČ: 26380374, oznamuje, 
že společnost vstoupila 8.12.2016 do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: Věra Miková, narozena 9. 8. 
1960, rodné číslo 605809/1105, trvalý pobyt Smetanova 618/2, 
Mariánské Lázně-Úšovice, okres Cheb. OV494290-161230

Obchodní jméno: BAČÍKSTAV CZ s.r.o. Sídlo: Domažlická 610, 
339 01 Klatovy III IČ: 26378604 Ing. Ivan Chrtek, likvidátor, Má-
nesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy oznamuje, že obch. 
společnost BAČÍKSTAV CZ s.r.o., IČ: 26378604, Domažlická 610, 
339 01 Klatovy III, vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora. OV494292-161230

Obchodní jméno: Barella, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Obchodní 1572, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem IČ: 25551574 Společnost Barella 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.7.2016 do likvida-
ce, a to právní mocí usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
52/2015-8 ze dne 26.4.2016. Likvidátorem byla usnesením č. j. 
19 Cm 117/2016-13 ze dne 7.10.2016 jmenována JUDr. Radka 
Píšťková Záhorcová, advokátka a insolvenční správkyně, sídlem 
Zlín, Mostní 5552, PSČ 760 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. JUDr. Rad-
ka Píšťková Záhorcová, likvidátor OV493677-161230

Obchodní jméno: BV plus s.r.o. Sídlo: Chrudim III, Havlíčkova 
6, PSČ 537 01 IČ: 60932422 Oznámení Pan Ing. Luděk Voldán, 
narozený 29.5.1954, r.č. 54.5.29/0979, trvale pobytem i bydliš-
těm Chrudim III, Havlíčkova 6, likvidátor obchodní společnosti 
BV plus s.r.o. (nově BV plus s.r.o. v likvidaci), se sídlem Chrudim 
III, Havlíčkova 6, PSČ 537 01, IČ: 60932422, oznamuje, že ob-
chodní společnost BV plus s.r.o. vstupuje rozhodnutím jediného 
společníka ke dni 1.1.2017 do likvidace. Likvidátor ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá všechny věři-
tele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
obchodní společnosti. OV493682-161230



Konkursní noviny 1/2017 | 15

Obchodní jméno: Consani Group, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Měš-
ťanská 4314/109a, 695 01 Hodonín IČ: 24189871 Consani 
Group, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 24189871, Měšťanská 4314/109a, 
695 01 Hodonín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV493656-161230

Obchodní jméno: Contrans International, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
č. p. 57, 687 56 Prakšice IČ: 63484161 Contrans International, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63484161,č. p. 57, 687 56 Prakšice, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV493654-161230

Obchodní jméno: Czech Metal Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ja-
teční 169, Prštné, 760 01 Zlín IČ: 28876733 Společnost Czech 
Metal Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 28876733, Jateční 169, Prštné, 
760 01 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV493671-161230

Obchodní jméno: CZECHPARTS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Koste-
lec nad Labem, T. G. Masaryka 833, PSČ 277 13 IČ: 15888509 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 76 Cm 200/2010-16 
ze dne 3.2.2012 byla zrušena společnost CZECHPARTS, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 15888509, se sídlem Kostelec nad Labem, T. G. 
Masaryka 833, PSČ 277 13 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00. OV494299-161230

Obchodní jméno: ČESKÝ CUKRÁŘ spol. s r.o. Sídlo: Palackého 
třída 3063/45, Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 26239787 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 24/2016 - 86, ze dne 22. 11. 
2016 byla obchodní korporace ČESKÝ CUKRÁŘ spol. s r.o., Pa-
lackého třída 3063/45, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26239787 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 20. 12. 
2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spod-
ní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV494305-161230

Obchodní jméno: Dobrů chuť CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Uherský 
Brod, Vlčnovská 2344, PSČ 688 01 IČ: 28340612 Společnost 
Dobrů chuť CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28340612, Uherský Brod, 
Vlčnovská 2344, PSČ 688 01 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493670-
161230

Obchodní jméno: Dřewex s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Prusinky 586, 
763 61 Napajedla IČ: 26247470 Společnost Dřewex s.r.o. - v li-
kvidaci, Prusinky 586, 763 61 Napajedla, IČ: 26247470 oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV493673-161230

Obchodní jméno: EDu Energy s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: č. p. 57, 
793 97 Slezské Rudoltice IČ: 28618726 Oznámení o vstupu 
do likvidace: Společnost EDu Energy s.r.o. »v likvidaci« oznamu-
je, že vstoupila dnem 15. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla zvolena paní Milena Indráková, bytem č. p. 357, 742 65 
Rybí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě, která činí 3 měsíce od druhého zveřejnění, na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV493678-161230

Obchodní jméno: ES - CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svatobořice - 
Mistřín, Nádražní 277, PSČ 696 04 IČ: 26949083 ES - CZ, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26949083, Svatobořice - Mistřín, Nádražní 277, 
PSČ 69604, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV493662-161230

Obchodní jméno: EVE,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Školní 1063, 696 02 
Ratíškovice IČ: 49447645 EVE,s.r.o., Školní 1063, 696 02 Ra-
tíškovice, IČ: 49447645, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV493661-161230

Obchodní jméno: Gastro World Ecology s.r.o. Sídlo: Krnov, K. 
Čapka 1076/25, PSČ 747 84 IČ: 26820935 Společnost Gastro 
World Ecology s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Šimonek, L. Podéště 
1883/25, PSČ 708 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494294-161230

Obchodní jméno: HUDOM spol.s r.o. Sídlo: Za Humny 269, 
664 58 Prace IČ: 26256754 Společnost HUDOM spol.s r.o., 
IČ: 26256754, Za Humny 269, 664 58 Prace, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 40556, oznamuje, že vstoupila dne 30. 11. 2016 
do likvidace a to usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 
144/2016-34. Likvidátorem byl soudem jmenován Mgr. et 
Mgr. Jan Parma, IČ: 02971607, insolvenční správce. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva či závazky, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Sokolnice, Komenského 113, PSČ 664 52. 
OV494291-161230

Obchodní jméno: IDEAL - STANDART spol. s r.o. Sídlo: Na Vinici 
389, 335 01 Nepomuk IČ: 25202677 Ing. Ivan Chrtek, likvidá-
tor, Mánesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy oznamuje, že 
obch. společnost IDEAL - STANDART spol. s r.o., IČ: 25202677, 
Na Vinici 389, 335 01 Nepomuk, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
su likvidátora. OV494293-161230

Obchodní jméno: IKER medical s.r.o. Sídlo: Masarykova 401, 
344 01 Domažlice IČ: 26325217 Ing. Ivan Chrtek, likvidátor, Má-
nesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy oznamuje, že obch. 
společnost IKER medical s.r.o., IČ: 26325217, Masarykova 401, 
344 01 Domažlice, vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora. OV494295-161230

Obchodní jméno: Joyride Trading II., spol. s r.o. Sídlo: Lidická 
710/57, Veveří, 602 00 Brno IČ: 25545787 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 329/2005-17, ze dne 25. 10. 2005 
byla obchodní korporace Joyride Trading II., spol. s r.o., Lidická 
710/57, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25545787 zrušena s likvida-
cí. Usnesení nabylo právní moci dne 20. 6. 2006. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 58/2016-39 ze dne 15. 11. 
2016, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
10. 12. 2016. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV493689-161230

Obchodní jméno: KPMD a.s. v likvidaci Sídlo: Na poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 25798430 Oznámení o likvidaci 
Společnost KPMD a.s. oznamuje, že vstoupila dne 9.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Svatoš, nar. 
24.2.1979, bytem Hilmarova 678/1, Hlubočepy, 152 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na uvedené adrese společnosti. OV494300-161230

Obchodní jméno: KRALIN, spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Švermo-
va 198, Malenovice, 763 02 Zlín IČ: 15528405 KRALIN, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 15528405, Švermova 198, Malenovice, 
763 02 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV493657-161230

Obchodní jméno: L.O.B. EUROOKNA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kol-
dinova 162, 339 01 Klatovy IČ: 26354845 Ing. Ivan Chrtek, likvi-
dátor, Mánesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy oznamuje, 
že obch. společnost L.O.B. EUROOKNA s.r.o., IČ: 26354845, 
Koldinova 162, 339 01 Klatovy, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
su likvidátora. OV494296-161230

Obchodní jméno: L+M International s.r.o. Sídlo: Lužická 1177, 
Frýdlant, PSČ 464 01 IČ: 25039601 Společnost L+M Interna-
tional s.r.o. v likvidaci oznamuje,že vstoupila dne 21.11.2016 
do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Ashot Khachatryan,s 
bydlištěm Praha 4,Nusle,5 Května 1142/12,PSČ 140 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva,v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky společnosti: 
fu9t5m OV493679-161230

Obchodní jméno: LAO-průmyslové systémy, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: dříve sídlem: Praha 4-Modřany, Na Floře 1328, PSČ 143 00, 
nyní sídlem Kladno, Gorkého 502, PSČ 272 01 IČ: 25705512 
Výzva věřitelům Společnost LAO-průmyslové systémy, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25705512, dříve sídlem: Praha 4-Modřany, Na Floře 
1328, PSČ 143 00, nyní sídlem Kladno, Gorkého 502, 272 01, 
zaps. v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 62830, 
oznamuje, že vstoupila dnem 1. listopadu 2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Jaroslav Dvořák, nar. 6.2.1965, 
Kladno, Gorkého 502, 272 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby ve smyslu ustanovení §198 
NOZ uplatnili veškeré své pohledávky nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
písemně na adresu likvidátora Gorkého 502, Kladno, 272 01, 
spolu se zasláním všech listin, které prokazují výši a existenci 
jejich pohledávek. OV492793-161230

Obchodní jméno: Maronela s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mikulovská 
178, 691 42 Valtice IČ: 29226244 Společnost Maronela s.r.o., 
Mikulovská 178, 691 42 Valtice, IČ: 29226244 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV493667-161230

Obchodní jméno: Minval s.r.o. Sídlo: U staré pošty 172/7, Praha 
4 IČ: 26166208 Společnost Minval s.r.o. v likvidaci, U staré pošty 
172/7, Praha 4 - Braník, IČ: 26166208, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 04.1.2006, č. j. 52 Cm 9/2005 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla usnesením MS v Praze 
ze dne 24.6.2016 č. j. 52 Cm 9/2005 jmenována JUDr. Dana 
Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV493686-161230

Obchodní jméno: MVS Servis s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svatoborská 
400/35, 697 01 Kyjov IČ: 24161209 Společnost MVS Servis s.r.o. 
v likvidaci, Svatoborská 400/35, 697 01 Kyjov, IČ: 24161209 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV493666-161230

Obchodní jméno: NVF Translate, v.o.s v likvidaci Sídlo: Sokolov, 
Jiřího z Poděbrad 1972, PSČ 356 01 IČ: 28003659 Společnost 
NVF Translate, v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6. 12. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Natálie Vachato-
vá, nar. 2. 10. 1984, bytem Librantická 158/39, 500 03 Hradec 
Králové. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV493675-161230

Obchodní jméno: O.S.E. Sicherheisdienste Erich Čech jr., spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Zlín, tř. T. Bati 38, PSČ 760 01 IČ: 47904895 
Společnost O.S.E. Sicherheisdienste Erich Čech jr., spol. s r.o. v li-
kvidaci, Zlín, tř. T. Bati 38, PSČ 760 01, IČ: 47904895 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV493664-161230

Obchodní jméno: ORLEPO Zlín, společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci Sídlo: Vodní 1972, 760 01 Zlín IČ: 49977881 
Společnost ORLEPO Zlín, společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci, IČ: 49977881, Vodní 1972, 760 01 Zlín oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV493669-161230

Obchodní jméno: Pěkná - Beran s.r.o. Sídlo: č. p. 61, 538 03 
Rozhovice IČ: 28786548 Oznámení Paní Jarmila Pěkná, naro-
zená 9.2.1953, r.č. 53.52.09/281, trvale pobytem Litoměřice, 
Pokratice, Alfonse Muchy 415/23, bydlištěm Rozhovice 61, li-
kvidátor obchodní společnosti Pěkná - Beran s.r.o. (nově Pěkná 
- Beran s.r.o. v likvidaci), se sídlem č. p. 61, 538 03 Rozho-
vice, IČ: 28786548, oznamuje, že obchodní společnost Pěkná 
- Beran s.r.o. vstupuje rozhodnutím jediného společníka ke dni 
1.12.2016 do likvidace. Likvidátor ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a or-



Konkursní noviny 1/2017 | 16

gány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popří-
padě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu obchodní společnos-
ti. OV493683-161230

Obchodní jméno: Podlahy Čech Varhaník s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
763 19 Kašava 20 IČ: 26932300 Podlahy Čech Varhaník s.r.o., se 
sídlem 763 19 Kašava 20, IČ: 26932300, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV493658-161230

Obchodní jméno: POLMOT spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Velko-
moravská 527/33, 695 01 Hodonín IČ: 25561294 Společnost 
POLMOT spol. s r.o., Velkomoravská 527/33, 695 01 Hodonín, 
IČ: 25561294 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV493665-161230

Obchodní jméno: PRVNÍ OLEJÁŘSKÁ RECYKLAČNÍ a.s. v likvi-
daci Sídlo: tř. Tomáše Bati 332, 765 02 Otrokovice IČ: 25318993 
PRVNÍ OLEJÁŘSKÁ RECYKLAČNÍ a.s. v likvidaci, IČ: 25318993, 
tř. Tomáše Bati 332, 765 02 Otrokovice, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV493660-161230

Obchodní jméno: Rahat Lukum z.s. - v likvidaci Sídlo: Valouško-
va 3, 635 00 Brno IČ: 27036464 Zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, pod zn. L 11870 Ozná-
mení o likvidaci: Spolek Rahat Lukum z.s. - v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 1. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Světlana Synáková, bytem Poděbradova 129, 
612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnos-
ti). OV493685-161230

Obchodní jméno: RV Lebedev, s.r.o. Sídlo: Českolipská 391/5, 
Praha 9 IČ: 27930271 Společnost RV Lebedev, s.r.o. sídlo Čes-
kolipská 391/5, Praha 9 - Střížkov, PSČ 190 00, IČ: 27930271, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
25.7.2016, č. j. 84 Cm 55/2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 
142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
sdělení. OV493687-161230

Obchodní jméno: S.I.S GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 
104, 345 06 Kdyně IČ: 26067391 Ing. Ivan Chrtek, likvidátor, 
Mánesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy oznamuje, že 
obch. společnost S.I.S GROUP, s.r.o., IČ: 26067391, Nádražní 
104, 345 06 Kdyně, vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora. OV494297-161230

Obchodní jméno: TELEFIN TRADE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zlín-
Malenovice, tř. 3. května 325, PSČ 763 02 IČ: 25524691 TELE-
FIN TRADE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25524691, Zlín-Malenovice, tř. 
3. května 325, PSČ 763 02, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV493663-161230

Obchodní jméno: VAMPA Ladná s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ladná, 
Masarykova 82, PSČ 691 46 IČ: 29206987 Společnost VAM-
PA Ladná s.r.o. v likvidaci, Ladná, Masarykova 82, PSČ 691 46, 
IČ: 29206987 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV493672-161230

Obchodní jméno: VITAL ENERGY s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Be-
ňov č. p. 66, 750 02 Beňov IČ: 29383404 Likvidátor společnosti 
VITAL ENERGY s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Beňov č. p. 66, 
750 02 Beňov, IČ: 29383404, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olo-
mouci, č. j. 30 Cm 124/2016 dne 21.9.2016, a které nabylo 
právní moci ve výroku II. dne 07.10.2016 a ve výrocích I., III.-V. 
dne 15.10.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc ID 
DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV493681-161230

Obchodní jméno: ALMAZO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Benediktská 
691/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 25639773 Oznáme-
ní o vstupu společnosti ALMAZO, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ALMAZO, s.r.o., 
se sídlem Benediktská 691/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25639773, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57138, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ALMAZO, 
s.r.o. v likvidaci OV494210-161229

Obchodní jméno: Ameno R s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9-Běcho-
vice, Areál VÚ 539, PSČ 190 11 IČ: 25491458 První zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti Ameno R s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Ameno R 
s.r.o., se sídlem Praha 9-Běchovice, Areál VÚ 539, PSČ 190 11, 
IČ: 25491458, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128578, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Ameno R 
s.r.o. v likvidaci OV494211-161229

Obchodní jméno: ANTIJOZ s.r.o. Sídlo: 204, 250 63 Sluhy-Sluhy 
IČ: 48950181 Likvidátor společnosti ANTIJOZ s.r.o., se sídlem 
204, 250 63 Sluhy-Sluhy, IČ: 48950181, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 24/2016-6 dne 18.7.2016, které nabylo právní moci dne 
10.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV494242-161229

Obchodní jméno: Arien s.r.o. Sídlo: Heršpická 1, 602 00 Brno 
IČ: 25340204 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, pod sp. zn. C 27338. Oznámení o likvidaci 
Společnost Arien s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 5.11.2014 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Hana Hřebe-
nářová, advokátka, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494218-161229

Obchodní jméno: ARIZONA 111 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4, Pod Vrstevnicí 1104/15, PSČ 140 00 IČ: 26062411 První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ARIZONA 111 s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ARIZONA 111 s.r.o., se sídlem Praha 4, Pod Vrstevnicí 1104/15, 
PSČ 140 00, IČ: 26062411, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179736, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ARIZONA 
111 s.r.o. v likvidaci OV494214-161229

Obchodní jméno: ARO GROUP EUROPE s.r.o. »v likvida-
ci« Sídlo: Praha 9, Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00 
IČ: 24675971 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
483/2016 společnost: ARO GROUP EUROPE s.r.o. »v likvida-
ci«, sídlo: Praha 9, Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 
IČ: 24675971, vstoupila ke dni 30.9. 2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 

na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek OV493593-161229

Obchodní jméno: ATELIER MODRÝ OSTROV, v likvidaci Síd-
lo: Dolnočernošická 443, Lipence, 252 28 Praha IČ: 26631695 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka L 13817 Společnost ATELIER MODRÝ 
OSTROV, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21. 10. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Vacek, bytem 
Dolnočernošická 443, 252 28 Praha-Lipence. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV494238-161229

Obchodní jméno: Auto Bentley Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Národních hrdinů 474, Praha-Dolní Počernice, PSČ 190 12 
IČ: 27207684 Společnost Auto Bentley Praha s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Národních hrdinů 474, Praha-Dolní Počernice, 190 12, 
IČ: 27207684, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 104506, oznamuje, že 
vstoupila dne 18.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494232-161229

Obchodní jméno: AUTO LIPA.CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Revo-
luční 2108/108, Nový Jičín IČ: 25838415 Společnost AUTO LIPA 
CZ, s.r.o., IČ: 25838415, se sídlem Revoluční 2108, Nový Jičín, 
vstoupila do likvidace Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 11. 10. 2016, č. j. 42Cm 188/2016-16, které nabylo právní 
moci dne 5. 11. 2016, zapsáno do obch. rejstříku dne 29. 11. 
2016. Likvidátory byli jmenování Jaroslav Pastorčák, bytem Polní 
1287/6, 742 21 Kopřivnice a Jana Purmenská, bytem Pod Mo-
rávií 1314/3, 742 21 Kopřivnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Jaroslava 
Pastorčáka, Polní 1287, 742 21 Kopřivnice, e-mail: pastorcak@
ktknet.cz. OV494205-161229

Obchodní jméno: BERTUOLA AUTOTRASPORTI s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Beranových 130, Letňany, 199 00 Praha 9 IČ: 27569322 
První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BERTUOLA 
AUTOTRASPORTI s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti BERTUOLA AUTOTRASPORTI 
s.r.o., se sídlem Beranových 130, Letňany, PSČ 199 00, Praha 
9, IČ: 27569322, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112968, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti BERTUOLA AUTOTRASPORTI 
s.r.o. v likvidaci OV494212-161229

Obchodní jméno: CARDIOFITNESS II.s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Na Poříčí 1051/40, PSČ 110 00 IČ: 25706080 Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora společnosti CARDIOFITNESS 
II.s.r.o., v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti CARDIO-
FITNESS II.s.r.o., v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora společnosti 
CARDIOFITNESS II.s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, Na Po-
říčí 1051/40, PSČ 110 00, IČ: 25706080, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
62877, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CARDIO-
FITNESS II.s.r.o. v likvidaci OV494216-161229

Obchodní jméno: Cerresi s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, PSČ 150 00 IČ: 28366166 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 136438 Oznámení o likvidaci: Společnost Cerresi s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.3.2010 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ladislav Špaček, bytem: Mladá 
Boleslav, náměstí Míru 52, PSČ 293 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-



Konkursní noviny 1/2017 | 17

hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494240-161229

Obchodní jméno: COLPAX CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
5-Smíchov, U Blaženky 2616/12, PSČ 150 00 IČ: 27575748 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1221/2016 
společnost: COLPAX CZ s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 5-Smí-
chov, U Blaženky 2616/12, PSČ 150 00, IČ: 27575748, vstoupila 
ke dni 15.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV493594-
161229

Obchodní jméno: COMVEST, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 27383041 Společnost 
COMVEST, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Jeseni-
kova 1151/55, PSČ 130 00, IČ: 27383041, zapsaná v OR u MS 
Praha C 115362 oznamuje, že vstoupila dne 18.2.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV494208-161229

Obchodní jméno: CzechPharma s.r.o. Sídlo: Ocelářská 1354/35, 
190 00 Praha 9 IČ: 27651070 Likvidátor společnosti Czech-
Pharma s.r.o., se sídlem Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9, 
IČ: 27651070, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 54/2016-6 dne 22.7.2016, 
které nabylo právní mocí dne 1.9.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV494243-161229

Obchodní jméno: DETAM TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hybern-
ská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 28913949 Společ-
nost DETAM TRADE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1-Nové 
Město, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, IČ: 28913949, zapsaná 
v OR u MS Praha C 152806 oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV494207-161229

Obchodní jméno: DIVADLO KONTAKT Sídlo: 87, 273 71 Dří-
nov-Dřínov IČ: 01228731 Likvidátor společnosti DIVADLO 
KONTAKT, se sídlem 87, 273 71 Dřínov-Dřínov, IČ: 01228731, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 71 Cm 33/2016-3 dne 26.8.2016. které nabylo 
právní moci dne 28.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV494244-161229

Obchodní jméno: DS Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 
1059/30, Praha 15, PSČ 102 00 IČ: 27395758 Společnost DS 
Trade s.r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, Praha 15, 102 00, 
IČ: 27395758, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110382, oznamuje, že 
vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494234-161229

Obchodní jméno: DUPOI,spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Molito-
rovská 324/9, Praha 10, PSČ 100 00 IČ: 45308667 Společnost 
DUPOI,spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Molitorovská 324/9, Pra-
ha 10, 100 00, IČ: 45308667, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8309, 
oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494230-161229

Obchodní jméno: Edutainment s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Kož-
ná 87/5, Nová Bělá, 724 00 Ostrava IČ: 28569946 Oznámení 
o vstupu do likvidace: Společnost Edutainment s.r.o. »v likvi-
daci« oznamuje, že vstoupila dnem 15. 11. 2016 do likvida-

ce. Likvidátorem byla zvolena paní Milena Indráková, bytem 
č. p. 357, 742 65 Rybí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, která činí 3 měsíce od druhého zve-
řejnění, na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV493556-
161229

Obchodní jméno: Ego Trail s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 8-Kar-
lín, Křižíkova 180/28, PSČ 186 00 IČ: 28948114 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 588/2016 společnost: Ego 
Trail s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 8-Karlín, Křižíkova 180/28, 
PSČ 186 00, IČ: 28948114, vstoupila ke dni 01.11.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV493596-161229

Obchodní jméno: ELASTA GROUP s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Pra-
ha 6, Břevnov, Bělohradská 144/245 IČ: 27279502 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1184/2016 společnost: 
ELASTA GROUP s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 6, Břevnov, Bě-
lohradská 144/245, IČ: 27279502, vstoupila ke dni 27.9.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV493595-161229

Obchodní jméno: ERVASO s.r.o. Sídlo: Teplice, U Červeného 
kostela 109/23, PSČ 415 01 IČ: 25402684 Likvidátor společnosti 
ERVASO s.r.o., se sídlem Teplice, U Červeného kostela 109/23, 
PSČ 415 01, IČ: 25402684, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 15425, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
č. j. 21 Cm 104/2006 ze dne 16.7.2007, které nabylo právní 
moci dne 8.8.2007 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV493553-161229

Obchodní jméno: Feryo v.o.s. Sídlo: Jamnická 82, Staré Měs-
to IČ: 47154454 Veřejná obchodní společnost Feryo v.o.s., 
IČ: 47154454, se sídlem Jamnická 82, Staré Město, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl AXVIII, vložka 635, tímto oznamuje všem věřitelům, že 
ke dni 30.11.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan Daniel Zlý, bytem Pod Hůrkama 487, Staré Město. 
Společnost Feryo v.o.s. tímto vyzývá své věřitele, aby nejpozdě-
ji do 30.4.2017 přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora. 
OV493575-161229

Obchodní jméno: FINNIGAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.ev. 12, 
763 45 Provodov IČ: 28284372 FINNIGAN s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28284372, č.ev. 12, 763 45 Provodov oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV494209-
161229

Obchodní jméno: Gepco s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mojmírovo ná-
městí 75/2, 612 00 Brno IČ: 29282128 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 
70715. Oznámení o likvidaci Společnost Gepco s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 2.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Hana Hřebenářová, advokátka, se sídlem Jaselská 14, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494219-161229

Obchodní jméno: Homea-6 s.r.o. Sídlo: Táborská 614/12, 140 00 
Praha 4 IČ: 25740130 Likvidátor společnosti Homea-6 s.r.o., se 
sídlem Táborská 614/12, 140 00 Praha 4, IČ: 25740130, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 65919, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 369/2014-7 dne 23.2.2015, 
které nabylo právní moci dne 30.3.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV494241-161229

Obchodní jméno: Housetop s.r.o. Sídlo: Praha 10-Strašnice, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00 IČ: 24127477 Společnost Hou-
setop s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10-Strašnice, Ke Straš-
nické 50/16, PSČ 100 00, IČ: 24127477, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
181079, oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Vodičkova 791/41, Nové Město, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494236-161229

Obchodní jméno: HQH Motors spol. s.r.o. „ »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 3, Strašnice, K Červenému dvoru 2132/24, PSČ 130 00 
IČ: 29050022 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1376/2016 společnost: HQH Motors spol. s.r.o. »v likvida-
ci«, sídlo: Praha 3, Strašnice, K Červenému dvoru 2132/24, 
PSČ 130 00, IČ: 29050022, vstoupila ke dni 06.9.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV493597-161229

Obchodní jméno: Infonet Technologies, a.s. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 10, Černomořská 469/15, PSČ 101 00 IČ: 26156873 První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Infonet Technologies, 
a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Infonet Technologies, a.s., se sídlem Praha 10, Černomoř-
ská 469/15, PSČ 101 00, IČ: 26156873, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
6392, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Infonet Technologies, a.s. v likvidaci OV494215-161229

Obchodní jméno: INFOSO INTERNATIONAL, s.r.o. - v likvidaci 
Sídlo: Vranovská 325/6, 614 00 Brno IČ: 60724447 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod 
sp. zn. C 16832. Oznámení o likvidaci Společnost INFOSO IN-
TERNATIONAL, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 25.3.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Hana Hřebe-
nářová, advokátka, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494220-161229

Obchodní jméno: ing. V. Hrouda, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jírovcova 549/2, 623 00 Brno IČ: 60739312 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. 
C 18169. Oznámení o likvidaci Společnost ing. V. Hrouda, spol. 
s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12.5.2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Hana Hřebenářová, advokátka, se 
sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494221-161229

Obchodní jméno: INVESTURA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Železniční 
368/5, 602 00 Brno IČ: 63144239 zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 57601. 
Oznámení o likvidaci Společnost INVESTURA s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 19.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Hana Hřebenářová, advokátka, se sídlem Jaselská 14, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494222-161229

Obchodní jméno: J u v e L i spol. s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
10, Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00 IČ: 47543531 Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 698/2016 společnost: J 
u v e L i spol. s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 10, Vršovice, Košická 
63/30, PSČ 101 00, IČ: 47543531, vstoupila ke dni 22.10. 2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV493598-161229

Obchodní jméno: JRB Forest CZ s.r.o. Sídlo: Oderská 333, Praha 
9, PSČ 196 00 IČ: 25959522 Společnost JRB Forest CZ s.r.o., se 
sídlem Oderská 333, Praha 9, 196 00, IČ: 25959522, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 91911, oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494229-161229

Obchodní jméno: JV stav s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budovcova 2530, 
397 01 Písek IČ: 28140885 Oznamuje se, že obchodní korpora-
ce JV stav s.r.o. v likvidaci, IČ: 28140885, se sídlem Budovcova 
2530, 387 01 Písek, vedená u rejstříkového soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 19921, vstoupila dne 1.10.2016 
do likvidace. Jmenovaný likvidátor Jiří Veselý, nar. 12.2.1975, tr-
vale bytem Pražská 370, 397 01 Písek, zároveň vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací k přihlášení svých 
pohledávek, popř. jiných práv nejpozději ve lhůtě tří měsíců 



Konkursní noviny 1/2017 | 18

od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky adresujte: Jiří 
Veselý, Pražská 370, 397 01 Písek. OV493555-161229

Obchodní jméno: Kanál Horní Žďár z.s. v likvidaci Sídlo: Horní 
Žďár 56, Jindřichův Hradec IČ: 03517543 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl L, vložka 6547 Společnost Kanál Horní Žďár z.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Filip Klíma, Dolní Pěna 20, Jindřichův Hradec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora . OV494204-161229

Obchodní jméno: KHOSMOS HT s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Šenov, 
Těšínská 1508, PSČ 739 34 IČ: 27766276 Oznámení likvidátora 
o likvidaci společnosti KHOSMOS HT s.r.o. »v likvidaci« Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 268/2015-15 ze 
dne 26.7.2016 byla obchodní společnost KHOSMOS HT s.r.o., 
se sídlem Šenov, Těšínská 1508, PSČ 739 34, IČ: 27766276 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 7.9.2016. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
nejpozději do 10.4.2017 přihlásili své pohledávky do likvidace 
společnosti KHOSMOS HT s.r.o. »v likvidaci« (popř. uplatnili svá 
další práva), a současně sdělili případné informace o majetku 
likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo ne-
účinných právních jednáních likvidované společnosti, a to na ad-
resu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská 
Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00. OV493574-161229

Obchodní jméno: Legesis promotion s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Pra-
ha 6, Dejvice, Heinemannova 2695/6, PSČ 160 00 IČ: 03569365 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1523/2016 spo-
lečnost: Legesis promotion s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 6, 
Dejvice, Heinemannova 2695/6, PSČ 160 00, IČ: 03569365, 
vstoupila ke dni 11.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV493599-161229

Obchodní jméno: MOSAN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nivy 4229, 
760 01 Zlín IČ: 25334387 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26571 Společnost 
MOSAN, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Bc. Barbora Jagošová, 
Výšina 647, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo do datové 
schránky společnosti ID cytnqyp Ve Zlíně dne 8. 12. 2016 Bc. 
Barbora Jagošová likvidátor OV493554-161229

Obchodní jméno: Myslivecké sdružení Sluka Sídlo: Pod Holým 
vrchem 990, 470 14 Kamenický Šenov IČ: 48252707 Společ-
nost Myslivecké sdružení SLUKA oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Barna 
Michal, Prácheň 233, 471 14 Kamenický Šenov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV493564-161229

Obchodní jméno: Nigrum Ego s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, So-
kolovská 103/75, PSČ 180 00 IČ: 26140101 Společnost Nigrum 
Ego s.r.o., se sídlem Praha 8, Sokolovská 103/75, PSČ 180 00, 
IČ: 26140101, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73762, oznamuje, že vstou-
pila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
594/11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494237-
161229

Obchodní jméno: N-Solution s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přá-
telství 1518/4, 102 00 Praha 15 Hostivař IČ: 24761613 Oznáme-
ní o vstupu do likvidace společnosti N-Solution s.r.o. Obchodní 
společnost N-Solution s.r.o., IČ: 24761613, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
172168 oznamuje, že dnem 31.10.2016 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován PhDr. Karel Smetana, bytem 
Baranova 1382/5, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby nebo 
orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do 15.4.2017 prokazatelným způsobem v sídle 
společnosti. Po dobu likvidace je obchodní firma společnosti » 
N-Solution s.r.o., v likvidaci«. OV493570-161229

Obchodní jméno: NUBARRON, a.s. »v likvidaci« Sídlo: Praha 3, 
Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00 IČ: 26462737 Usnese-

ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1028/2016 společnost: 
NUBARRON, a.s. »v likvidaci«, sídlo: Praha 3, Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, IČ: 26462737, vstoupila ke dni 15.9.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV493600-161229

Obchodní jméno: Obchodní centrum RONDO, s.r.o. »v likvi-
daci« Sídlo: Studénka, Butovice, Malá Strana 669, PSČ 742 13 
IČ: 64084272 Oznámení vstupu právnické osoby do likvidace 
Likvidátor společnosti Obchodní centrum RONDO, s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 64084272, se sídlem Studénka, Butovice, Malá 
Strana 669, PSČ 742 13, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Současně vyzývá věřitele společnosti, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV493557-161229

Obchodní jméno: OKRECYCLING COMPANY s.r.o. »v likvi-
daci« Sídlo: Praha 3, Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00 
IČ: 27598276 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1063/2015 společnost: OKRECYCLING COMPANY s.r.o. »v li-
kvidaci«, sídlo: Praha 3, Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 
IČ: 27598276, vstoupila ke dni 03.9.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek OV493601-161229

Obchodní jméno: PALETA TALENTU Sídlo: Politických vězňů 
245, 252 62 Horoměřice-Horoměřice IČ: 22745238 Likvidátor 
společnosti PALETA TALENTU, se sídlem Politických vězňů 245, 
252 62 Horoměřice-Horoměřice, IČ: 22745238, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 71 Cm 25/2016-4 dne 26.8.2016, které nabylo právní moci 
dne 28.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV494245-161229

Obchodní jméno: Parthalan, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 3, 
Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 IČ: 24306380 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1345/2016 společnost Par-
thalan, s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 3, Žižkov, Husitská 107/3, 
PSČ 130 00, IČ: 24306380, vstoupila ke dni 06.9.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV493602-161229

Obchodní jméno: PETRUOIL s.r.o. Sídlo: Teplice, Tolstého 451, 
PSČ 415 03 IČ: 64053059 Likvidátor společnosti PETRUOIL s.r.o., 
se sídlem Teplice, Tolstého 451, PSČ 415 03, IČ: 64053059, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem odd. C, v. 15425, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 44/2013 ze 
dne 9.5.2016, které nabylo právní moci dne 7.10.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01. OV493552-161229

Obchodní jméno: Pneumothorax Sídlo: Palackého 376, 541 01 
Trutnov IČ: 68245726 Společnost Pneumothorax p.s. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Vladimír Hadač, Palackého 376, 541 01 Trutnov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV494225-161229

Obchodní jméno: POLYGEO s.r.o. Sídlo: Nedabyle 16, 370 06 
Nedabyle IČ: 25026348 Společnost POLYGEO s.r.o., se sídlem 
Nedabyle 16, 370 06 Nedabyle, IČ: 25026348 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 467/2016-7 ze dne 24.11.2016 byla zrušena a vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV493576-161229

Obchodní jméno: PRAHA DESIGN STUDIO s.r.o. Sídlo: Růžová 
1416/17, Praha 1, PSČ 110 00 IČ: 24294004 Společnost PRAHA 
DESIGN STUDIO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Mošna, bytem: Vy-
sočanská 562/61, Praha 9 - Prosek, PSČ 190 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV493571-161229

Obchodní jméno: RATUR spol. s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
1, Nové Město, Lannova 2061/8, PSČ 110 00 IČ: 27123898 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1312/2016 spo-
lečnost: RATUR spol. s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 1, Nové 
Město, Lannova 2061/8, PSČ 110 00, IČ: 27123898, vstoupila 
ke dni 11.6.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV493603-
161229

Obchodní jméno: Renefit s.r.o. Sídlo: Frostova 335, Praha 10 
IČ: 24770175 Společnost Renefit s.r.o., se sídlem Frostova 335, 
Praha 10, IČ: 24770175, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172902 ozna-
muje, že vstoupila dne 12.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 594/11, Praha 4, PSČ 147 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494235-161229

Obchodní jméno: RLF, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Slezská 
2888, Frýdek-Místek IČ: 42868432 RLF, spol. s r.o. »v likvidaci«, 
Slezská 2888, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 42868432, zaps. v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 1927, oznamuje, že vstoupila dne 14.9.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Jan Lotko, bytem Slezská 2888, 
738 01 Frýdek-Místek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493569-
161229

Obchodní jméno: SALVOX Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6-Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00 IČ: 28928547 
První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SALVOX Com-
pany s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti SALVOX Company s.r.o., se sídlem Praha 6-Bubeneč, 
Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, IČ: 28928547, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 153702, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti SALVOX Company s.r.o. v likvidaci OV494217-
161229

Obchodní jméno: San Ming společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci Sídlo: Jandova 208/8, Praha 9, PSČ 190 00 IČ: 45795851 
Společnost San Ming společnost s ručením omezeným, se sídlem 
Jandova 208/8, Praha 9, 190 00, IČ: 45795851, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 11466, oznamuje, že vstoupila dne 7.10.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494233-161229

Obchodní jméno: Santa Barbara Corporation s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 6, Radčina 13 IČ: 27253988 První zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti Santa Barbara Corporation s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Santa Barbara Corporation s.r.o., se sídlem Praha 6, Radčina 13, 
IČ: 27253988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107912, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Santa 
Barbara Corporation s.r.o. v likvidaci OV494213-161229

Obchodní jméno: T O J A s.r.o. Sídlo: Nová 73, 277 14 Lhota-
Lhota IČ: 47540907 Likvidátor společnosti T O J A s.r.o., se síd-
lem Nová 73, 277 14 Lhota-Lhota, IČ: 47540907, zapsaná v ob-



Konkursní noviny 1/2017 | 19

chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 27/2016-6 dne 18.7.2016, které nabylo právní moci 
dne 24.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV494246-161229

Obchodní jméno: V Centrum EXPO & Constructions s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Osvobození 95, 685 01 Bučovice IČ: 29196663 za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
pod sp. zn. C 64798. Oznámení o likvidaci Společnost V Cen-
trum EXPO & Constructions s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
30.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Hana 
Hřebenářová, advokátka, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494223-161229

Obchodní jméno: V.I.P. OKNA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 
697/13, 602 00 Brno IČ: 26911370 zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 44880. 
Oznámení o likvidaci Společnost V.I.P. OKNA s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 8.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Hana Hřebenářová, advokátka, se sídlem Jasel-
ská 14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494224-
161229

Obchodní jméno: VALTRE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Josefská 1109, 
Valtice, PSČ 691 42 IČ: 28296281 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59385 
Společnost VALTRE, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zuzana 
Šímová, Loučná 3, 644 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV493566-161229

Obchodní jméno: VIKO NEALKO s.r.o. Sídlo: ubytovna PMB 
17630/99, 277 03 Horní Počaply IČ: 60838485 Likvidátor 
společnosti VIKO NEALKO s.r.o., se sídlem ubytovna PMB 
17630/99, 277 03 Horní Počaply, IČ: 60838485, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
71 Cm 131/2015-10 dne 1.10.2015, které nabylo právní moci 
dne 25.11.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV494247-161229

Obchodní jméno: VIZA financial s.r.o. Sídlo: 1. Máje 776, 382 41 
Kaplice IČ: 28137841 Společnost VIZA financial s.r.o., se síd-
lem 1. Máje 776, 382 41 Kaplice, IČ: 28137841 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 465/2016-6 ze dne 24.11.2016 byla zrušena a vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV493577-161229

Obchodní jméno: VM TRADE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šalounova 
1937/10, Praha 11-Chodov, PSČ 149 00 IČ: 25627031 Společ-
nost VM TRADE, s.r.o., se sídlem Šalounova 1937/10, Praha 11-
Chodov, 149 00, IČ: 25627031, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56008, 
oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494231-161229

Obchodní jméno: Vrest s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava, Třebo-
vice, Na Valech 5509/11, PSČ 722 00 IČ: 26978351 Oznámení 
likvidátora o likvidaci společnosti Vrest s.r.o. »v likvidaci« Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 233/2015-10 ze 
dne 21.6.2016 byla obchodní společnost Vrest s.r.o., se sídlem 
Ostrava-Třebovice, Na Valech 5509, PSČ 722 00, IČ: 26978351 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 16.7.2016. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 

nejpozději do 10.4.2017 přihlásili své pohledávky do likvidace 
společnosti Vrest s.r.o. »v likvidaci« (popř. uplatnili svá další prá-
va), a současně sdělili případné informace o majetku likvidova-
né společnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla 
likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, 
Jurečkova 643/20, PSČ 702 00. OV493573-161229

Obchodní jméno: Winmont, družstvo v likvidaci Sídlo: Praha-Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/2, PSČ 150 00 IČ: 29239206 Společ-
nost Winmont, družstvo v likvidaci, se sídlem Praha-Košíře, Za-
hradníčkova 1220/2, PSČ 150 00, IČ: 29239206, zapsaná v OR 
u MS Praha Dr 7809 oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV494206-161229

Obchodní jméno: Zvonek Liberec, k.s. v likvidaci Sídlo: U Jezu 
2, 460 01 Liberec 1 IČ: 62739247 Společnost Zvonek Liberec, 
k.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.1997 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Radana Moravcová, dat. nar. 13. 
ledna 1967, Smržov 60, 463 43 Český Dub. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Budovcova 
938/7, 460 01 Liberec OV493565-161229

Obchodní jméno: Aksion trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Školní 
5335, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 28964276 Likvidátor 
společnosti Aksion trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Školní 5335, 
430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 28964276, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 28846, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 23.6.2016, které nabylo právní moci 
dne 9.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV494120-161228

Obchodní jméno: Avalit Estates s.r.o. v likvidaci Sídlo: Americká 
2548/1a, Praha 2 Vinohrady, PSČ 120 00 IČ: 24259934 Spo-
lečnost Avalit Estates s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 20.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vadzim 
Lazitski, 1082 Nikosie, 19 Katsoni, Kyperská republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV494133-161228

Obchodní jméno: baucentrum s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nerudova 
957/7, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 62240676 Likvidátor 
společnosti baucentrum s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nerudova 
957/7, 430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 62240676, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 7966, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 14.3.2016, které nabylo 
právní moci dne 9.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV494123-161228

Obchodní jméno: BBS STAVBY s.r.o. Sídlo: Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 27294323 Společnost BBS STAV-
BY s.r.o., v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 27294323 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíle C, vložce č. 185423, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
359/2016-5 ze dne 22. 11. 2016 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti a nařízení její likvidace. Zároveň tímto usnesením 
byl jmenován likvidátorem společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV493501-161228

Obchodní jméno: Best Bau Bohemia s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Petrská 1136/12, PSČ 110 00 IČ: 26768674 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 92426 Oznámení o likvidaci: Společnost Best 
Bau Bohemia s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Dipl.-Ing. 
Hans-Josef Müller. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
Za Dipl.-Ing. Hanse-Josefa Müllera, likvidátora společnosti Best 
Bau Bohemia s.r.o., v likvidaci JUDr. Petr Wünsch, advokát na zá-
kladě plné moci OV494115-161228

Obchodní jméno: BRASKO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kolín 
II., Dělnická 785 IČ: 44672128 zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
7676 Oznámení o likvidaci: Společnost BRASKO, spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2016 do likvidace. 
Likvidátorem jmenován ing. Zdeno Straka, Praha 10, K Cha-
loupkám 3170/2 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV493503-161228

Obchodní jméno: Bytové družstvo Krouzova 3019-3024, druž-
stvo v likvidaci Sídlo: Krouzova 3021/5, 143 00 Praha 4-Modřany 
IČ: 27171736 Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti Bytové družstvo Krouzova 3019-3024, se sídlem Krou-
zova 3021/5, 143 00, Praha 4-Modřany, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 
6114, IČ: 27171736, (dále jen »Družstvo«), tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí členské schůze »Družstva« ze dne 4. 
dubna 2016 bylo »Družstvo« zrušeno s likvidací ke dni 1. květnu 
2016. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím členské schůze 
»Družstva« ze dne 4. dubna 2016 jmenován Ing. Jaroslav Plachý, 
trvalý pobyt Krouzova 3020/3, 143 00, Praha 4-Modřany. Likvi-
dátor vyzývá tímto všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, 
které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, po-
případě jiná práva, přihlásili ve lhůtě do tří měsíců od uveřejnění 
oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku 
k rukám likvidátora, tj. Ing. Jaroslav Plachý, Krouzova 3020/3, 
143 00, Praha 4-Modřany, na adresu »Družstva«, tj. Krouzova 
3021/5, 143 00, Praha 4-Modřany, popř. do datové schránky 
»Družstva«. Bytové družstvo Krouzova 3019-3024 v likvidaci 
Ing. Jaroslav Plachý, likvidátor OV494139-161228

Obchodní jméno: CAPASTAV COMPANY s.r.o. Sídlo: Novoměst-
ská 2170/1c, Řečkovice, 621 00 Brno IČ: 29309409 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 256/2015 - 8, ze dne 15. 8. 2016 
byla obchodní korporace CAPASTAV COMPANY s.r.o., se sídlem 
Novoměstská 2170/1c, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 29309409 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 10. 
2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spod-
ní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV494249-161228

Obchodní jméno: Centrum Smart Cities & Regions, z.s. Síd-
lo: Nálepkova 861/113, Jundrov, 637 00 Brno IČ: 03626351 
OZNÁMENÍ O VSTUPU OSOBY DO LIKVIDACE S VÝZVOU 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Mgr. David Bárta, likvidátor (dále 
jen »Likvidátor«) spolku Centrum Smart Cities & Regions, z.s., 
IČ: 03626351, se sídlem Nálepkova 861/113, Jundrov, 637 00 
Brno, zapsaného u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. L 20216 
(dále jen »Spolek«) oznamuje podle § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, že rozhodnutím členské schůze ze 
dne 8. 12. 2016 s účinky k 8. 12. 2016 došlo ke zrušení Spol-
ku s likvidací a byl jmenován likvidátor Spolku. Likvidátor tímto 
podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývá věřitele Spolku, 
aby své pohledávky vůči Spolku písemně přihlásili u Likvidátora 
na adrese sídla Spolku včetně uvedení specifikace pohledávek 
nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto 
pohledávek, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění této výzvy. Mgr. David Bárta likvidátor Spolku 
OV494156-161228

Obchodní jméno: COFIN Chomutov, spol. s r.o., v likvidaci 
Sídlo: Beethovenova 948/20, 430 01 Chomutov-Chomutov 
IČ: 61539091 Likvidátor společnosti COFIN Chomutov, spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem Beethovenova 948/20, 430 01 Cho-
mutov-Chomutov, IČ: 61539091, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 7825, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č. j. dne 13.7.2016, které nabylo právní moci dne 
23.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV494122-161228

Obchodní jméno: Cyklistický klub Vlastibor Konečný Sídlo: Frýd-
lant nad Ostravicí IČ: 68157835 Spolek Cyklistický klub Vlastibor 
Konečný, IČ: 68157835, se sídlem Frýdlant nad Ostravicí, zapsa-
ný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 3961, oznamuje, 
že vstoupil dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Radoslava Konečná, bytem Nová Ves 278, Frýdlant 
nad Ostravicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493499-161228



Konkursní noviny 1/2017 | 20

Obchodní jméno: DAK Údlice H s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chomu-
tovská 250, 431 41 Údlice-Údlice IČ: 47284374 Likvidátor spo-
lečnosti DAK Údlice H s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chomutovská 
250, 431 41 Údlice-Údlice, IČ: 47284374, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 2974, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 23.6.2016, které nabylo právní moci 
dne 29.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV494119-161228

Obchodní jméno: DOMPO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 29, 431 57 
Chbany-Chbany IČ: 61467928 Likvidátor společnosti DOM-
PO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 29, 431 57 Chbany-Chbany, 
IČ: 61467928, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 14033, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. 
dne 25.7.2016, které nabylo právní moci dne 6.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV494124-161228

Obchodní jméno: Družstvo Skorodovanie Sídlo: Brněn-
ská 700/25, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové 
IČ: 27472591 Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 
37 Cm 89/2016-3, ze dne 13. října 2016, které nabylo právní 
moci dne 16. listopadu 2016, bylo zrušeno družstvo Družstvo 
Skorodovanie, se sídlem Brněnská 700/25, Nový Hradec Králové, 
500 06 Hradec Králové, IČ: 27472591 a nařízena jeho likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměst-
ská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese likvidátora. OV493497-161228

Obchodní jméno: Elhavo Motion s.r.o. Sídlo: Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5 IČ: 28014014 Společnost Elhavo Mo-
tion s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28014014, se sídlem Praha 5, Pod 
Habrovou 445/3, PSČ 152 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1507/2015 - 3, 
ze dne 19. 11. 2015, které nabylo právní moci dne 25. 10. 
2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV494145-161228

Obchodní jméno: EMGE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stráž pod Ral-
skem, Dubnická 86, PSČ 471 27 IČ: 26122006 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 21605. Společnost EMGE s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že dne 7.7.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Emil Danchev Tsenov, Stráž pod Ralskem, Mimoňská 
278, PSČ 471 27. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Stráž pod Ralskem, Mi-
moňská 278, PSČ 471 27. OV494116-161228

Obchodní jméno: FORS M.N.Y spol. s r.o. Sídlo: Nábřeží míru 
1858, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice IČ: 25288261 FORS 
M.N.Y spol. s r.o. oznamuje, že dnem 10.8.2016 byla zahájena 
likvidace společnosti. Likvidátorem byl jmenován Ing.Bc. Bohu-
mil Ježek, Komenského 220, 534 01 Holice. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV493500-161228

Obchodní jméno: GORDON BTB, a.s. v likvidaci Sídlo: Jabloňová 
2992/8, 106 00 Praha 10 IČ: 25620193 Likvidátor společnos-
ti GORDON BTB, a.s. v likvidaci se sídlem Jabloňová 2992/8, 
106 00 Praha 10, IČ: 25620193, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. B, vl. 5017, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84Cm 191/2016-5 dne 14.9.2016, které nabylo právní moci dne 
12.10.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmid-
tová Alena, Havlíčkova 4, 741 01 Nový Jičín ID DS: bgzyicd 
OV493498-161228

Obchodní jméno: HHH Spectator s.r.o. v likvidaci Sídlo: Americká 
2548/1a, Praha 2 Vinohrady, PSČ 120 00 IČ: 24310883 Spo-
lečnost HHH Spectator s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 19.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vadzim 
Lazitski, 1082 Nikosie, 19 Katsoni, Kyperská republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV494132-161228

Obchodní jméno: Hornokrutský okrašlovací spolek v likvidaci 
Sídlo: č. p. 14, 281 46 Horní Kruty IČ: 03104176 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
L, vložka 60774. Oznámení o likvidaci: Společnost Hornokrut-
ský okrašlovací spolek v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zuzana 
Kubelková, č. p. 96, 281 63 Horní Kruty. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV493495-161228

Obchodní jméno: Inlux spol. s r.o. Sídlo: Dr. M. Horákové 1566, 
504 01 Nový Bydžov IČ: 60935626 zapsaná v obchodním rejstří-
ku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
6170 Společnost Inlux spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
20.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Franti-
šek Novotný, bytem Sloupno čp. 201, 503 53 Smidary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené toto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV494136-161228

Obchodní jméno: KIT-HOBBY-PROFI, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Žamberk, Masarykovo náměstí 86, PSČ 564 01 IČ: 48168106 
Společnost KIT-HOBBY-PROFI, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Žam-
berk, Masarykovo náměstí 86, PSČ 564 01, IČ: 48168106, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 4116, oznamuje, že vstoupila dne 19. 
7. 2006 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan 
Jiří Lesák, nar. 5. 8. 1961, bytem Tylova 1314, 564 01 Žamberk. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV494131-161228

Obchodní jméno: Krušnohorské Tespo s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Dlouhá 131, 431 86 Kovářská-Kovářská IČ: 26871700 Likvidá-
tor společnosti Krušnohorské Tespo s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Dlouhá 131, 431 86 Kovářská-Kovářská, IČ: 26871700, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 22529, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 4.8.2016, které nabylo 
právní moci dne 13.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV494127-161228

Obchodní jméno: Lyžařská bouda spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Slaví-
kova 1568/23, 120 00 Praha 2, Vinohrady IČ: 25644386 Likvidátor 
společnosti Lyžařská bouda spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25644386, 
se sídlem Slavíkova 1568/23, 120 00 Praha 2, Vinohrady (dále 
jen »Společnost«), Josef Chlouba, nar.: 30.9.1977, trvale bytem 
Praha 2, Nové Město, Gorazdova 1995/11, PSČ 120 00, tímto 
oznamuje dle § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., že výše uve-
dená Společnost vstoupila ke dni 14.11.2016 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to 
nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora 
(nebo Společnosti). OV494138-161228

Obchodní jméno: MATIKO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šeříkova, 
434 01 Most IČ: 25403591 Likvidátor společnosti MATIKO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Šeříkova, 434 01 Most, IČ: 25403591, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 15508, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 24.8.2016, které 
nabylo právní moci dne 5.10.2016, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV494129-161228

Obchodní jméno: MH Radostice s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Návsi 
14, 664 46 Radostice IČ: 26233479 Společnost MH Radostice 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5. 12. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Michaela Kopecká, Na Vý-
sluní 2415/8, 680 01 Boskovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV494135-161228

Obchodní jméno: MZSL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Louny, Cukrovarská 
zahrada 480, PSČ 440 01 IČ: 27325687 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 24489. Společnost MZSL s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 29. července 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenovám 
ing. Zdeněk Slavíček. Doručovací adresa: Louny,Čs. armády 2179, 
PSČ 440 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493505-161228

Obchodní jméno: Novo-Real Consulting spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Modřice, Masarykova 118, PSČ 664 42 IČ: 27710840 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti 
Novo-Real Consulting spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Modřice, 
Masarykova 118, PSČ 664 42, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 53727, tím-
to oznamuje, že společnost Novo-Real Consulting spol. s r.o. 
v likvidaci byla na základě rozhodnutí jediného společníka ze 
dne 20.12.2016 zrušena a vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v OV na adrese likvidátora: 
JUDr. Ondřej Doležal, Brno, Anenská 58/26, PSČ 602 00, ID DS: 
ibjhryd. OV494142-161228

Obchodní jméno: Novo-Real k.s. v likvidaci Sídlo: Modřice, Ma-
sarykova 118, PSČ 664 42 IČ: 25510738 OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti Novo-Real k.s. v likvi-
daci, se sídlem Modřice, Masarykova 118, PSČ 664 42, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. 
zn. A 20405, tímto oznamuje, že společnost Novo-Real k.s. v li-
kvidaci byla na základě dohody společníků ze dne 13.12.2013 
zrušena a vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v OV na adrese likvidátora: Ing. Blanka 
Sítařová, Brno, Jugoslávská 596/27, PSČ 613 00, ID DS: cnefctv. 
OV494143-161228

Obchodní jméno: Ontaria, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zborovská 
1760/3, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 25412736 Likvidá-
tor společnosti Ontaria, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zborovská 
1760/3, 430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 25412736, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 16446, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 24.6.2016, které nabylo 
právní moci dne 28.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV494121-161228

Obchodní jméno: »Orlí »1«, s.r.o.« Sídlo: Liberec 9, Volgo-
gradská 129/37, PSČ 460 07 IČ: 60280638 Společnost »ORLÍ 
»1«, s.r.o.« oznamuje, že vstoupila dne 19.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír Koptík, Irkutská 468, 
460 08 Liberec VIII-Dolní Hanychov. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494117-161228

Obchodní jméno: PMP Holding s.r.o. v likvidaci Sídlo: 31, 
434 01 Skršín-Dobrčice IČ: 25450077 Likvidátor společnosti 
PMP Holding s.r.o. v likvidaci, se sídlem 31, 434 01 Skršín-Dob-
rčice, IČ: 25450077, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 18890, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č. j. dne 21.6.2016, které nabylo právní moci dne 9.8.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, 
Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV494125-
161228

Obchodní jméno: PRIME CHOICE s.r.o. v likvidaci Sídlo: To-
vární 38, 538 43 Třemošnice IČ: 28830482 Oznámení Pan 
Václav Lebeda, narozený 10.6.1973, trvale pobytem i bydliš-
těm Třemošnice, Tovární 38, likvidátor obchodní společnosti 
PRIME CHOICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tovární 38, 538 43 
Třemošnice, IČ: 28830482, oznamuje, že obchodní společnost 
PRIME CHOICE s.r.o. v likvidaci vstoupila usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích, č. j. 54Cm 
82/2016-6, ze dne 13.10.2016, ke dni 26.11.2016 do likvidace. 
Likvidátor ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu obchodní společnosti. OV494114-
161228

Obchodní jméno: Raczkowski, s.r.o. Sídlo: Lhotecká, 143 00 Pra-
ha 4 IČ: 45311374 Společnost Raczkowski, s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 45311374, se sídlem Praha 4, Lhotecká, PSČ 143 00, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 1717/2016 - 5, ze dne 5. 10. 2016, které nabylo 
právní moci dne 1. 11. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava-Zábřeh. OV494144-161228



Konkursní noviny 1/2017 | 21

Obchodní jméno: Rainor s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Rybná 862/14, 
110 00 Praha 1-Staré Město IČ: 24168556 Společnost Rainor 
s.r.o., se sídlem Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24168556, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle C, vložka 185017 oznamuje, že 
dne 14.9.2016 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzývá-
me, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného advokáta 
spol. Rainor s.r.o., Mgr. Jana Buřila, se sídlem Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy Rainor s.r.o. »v likvidaci«. OV493502-161228

Obchodní jméno: REVCO Czech Republic s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Rumburská 252/2, Střížkov, 190 00 Praha 9 IČ: 28864212 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost REVCO 
Czech Republic s.r.o. v likvidaci, IČ: 28864212, se sídlem Rum-
burská 252/2, Střížkov, 190 00 Praha 9, oznamuje, že dne 1. 
prosince 2016 vstoupila rozhodnutím valné hromady společnosti 
ze dne 30. listopadu 2016 do likvidace. Likvidátorem společnos-
ti byl jmenován JUDr. Ing. Ondřej Kubát, narozený 30. března 
1980, trvale bytem Dvorecká 773/3, Podolí, 147 00 Praha 4, 
advokát se sídlem Korunní 2569/108f, 101 00 Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 28. dubna 2017 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108f, 101 00 Praha 10. 
OV494134-161228

Obchodní jméno: SIETANT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 27939545 Společnost 
SIETANT, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 3-Žižkov, Koněvova 
2660/141, PSČ 130 00, IČ: 27939545 zapsaná v OR u MS Pra-
ha C 127976 oznamuje, že vstoupila dne 8.3.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava - Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV493496-161228

Obchodní jméno: Smart Cities Media s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kalvodova 110/10, Pisárky, 602 00 Brno IČ: 04927893 OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU OSOBY DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Mgr. David Bárta, likvidátor (dále jen 
»Likvidátor«) společnosti Smart Cities Media s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04927893, se sídlem Kalvodova 110/10, Pisárky, 602 00 Brno, 
zapsané u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 92662 (dále 
jen »Společnost«) oznamuje podle § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 8. 12. 2016 s účinky k 8. 12. 2016 došlo ke zrušení Společ-
nosti s likvidací a byl jmenován likvidátor Společnosti. Likvidátor 
tímto podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývá věřitele 
Společnosti, aby své pohledávky vůči Společnosti písemně při-
hlásili u Likvidátora na adrese sídla Společnosti včetně uvedení 
specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazují-
cích oprávněnost těchto pohledávek, a to nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Mgr. David Bárta 
likvidátor Společnosti OV494155-161228

Obchodní jméno: SUMITAGRO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kolín 
II., Dělnická 785 IČ: 61679275 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35144 Ozná-
mení o likvidaci: Společnost SUMITAGRO, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
jmenován ing. Zdeno Straka, Praha 10, K Chaloupkám 3170/2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV493504-161228

Obchodní jméno: T.K. - auto s.r.o. v likvidaci Sídlo: Smetanova 
540, 436 01 Litvínov-Horní Litvínov IČ: 25019911 Likvidátor 
společnosti T.K. - auto s.r.o. v likvidaci, se sídlem Smetanova 540, 
436 01 Litvínov-Horní Litvínov, IČ: 25019911, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 12105, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 29.8.2016, které nabylo právní moci 
dne 30.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV494128-161228

Obchodní jméno: TOP Grill s.r.o. v likvidaci Sídlo: Blatenská 
1201/67, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 28747712 Likvidá-
tor společnosti TOP Grill s.r.o. v likvidaci, se sídlem Blatenská 
1201/67, 430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 28747712, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 30525, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 17.6.2016, které nabylo 
právní moci dne 20.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-

to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV494126-161228

Obchodní jméno: TRUCK plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Provazní-
kova 7, 613 00 Brno IČ: 26250276 Oznámení o likvidaci: Li-
kvidátorka společnosti TRUCK plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Provazníkova 7, 613 00 Brno, IČ: 26250276, zapsaná v obchod-
ním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo vložky 
39456, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 Cm 9/2013, ze dne 8. 2. 2016, které nabylo 
právní moci dne 31. 8. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV494137-161228

Obchodní jméno: VERDEGAL s.r.o. Sídlo: Brno, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00 IČ: 29261295 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 69/2016 - 18, ze dne 16. 11. 2016 byla obchodní kor-
porace VERDEGAL s.r.o., Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, 
IČ: 29261295 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 17. 12. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV494189-161228

Obchodní jméno: ANEL - PRIMA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vltavská 
10, Libčice nad Vltavou IČ: 26417049 Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 6.6.2012, č. j. 78 Cm 16/2012, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti ANEL - PRIMA, s.r.o., se sídlem 
Vltavská 10, Libčice nad Vltavou, IČ: 26417049, a nařízena její 
likvidace. Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti ANEL - PRIMA, s.r.o. »v likvidaci«, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení, a to k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pavlovský 
Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označením při-
hlášky ANEL - PRIMA, s.r.o. »v likvidaci«. OV493376-161227

Obchodní jméno: Anticus, spol. s r.o. Sídlo: Brno, Nad lomem 
2646/17, PSČ 628 00 IČ: 60740558 zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddílu C, vložka 18313. 
Oznámení o likvidaci: Společnost Anticus, spol. s r.o oznamuje, 
že vstoupila dne 25. května 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován ing. MIROSLAV HERMAN, CSc., Strnadova 2373/5, 
Líšeň, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spo-
lečnosti). V Brně dne 11.11.2016 ing. MIROSLAV HERMAN, 
CSc. likvidátor v plné moci JUDr. Milan Kružík, CSc., advokát 
OV493384-161227

Obchodní jméno: A-Z Transfer s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - 
Dejvice, Pelléova 244/9, PSČ 160 00 IČ: 24685241 Oznámení 
o likvidaci: Společnost A-Z Transfer s.r.o. v likvidaci, IČ: 24685241, 
se sídlem Praha 6 - Dejvice, Pelléova 244/9, PSČ 160 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 
165960, oznamuje, že ke dni 1. 10. 2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Milada Ščurková, bytem Bubenská 
570/18, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV493434-161227

Obchodní jméno: BBI PRAHA - projektová a inženýrská kancelář, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Mokřinách 57/4, Praha 4 IČ: 25686127 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 16.12.2015, č. j. 
72 Cm 257/2014, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti BBI 
PRAHA - projektová a inženýrská kancelář, s.r.o., se sídlem 
V Mokřinách 57/4, Praha 4, IČ: 25686127, a nařízena její likvi-
dace. Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti BBI PRAHA - projektová a inženýrská kancelář, s.r.o. 
»v likvidaci«, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora na ad-
resu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 
Praha 5, s označením přihlášky BBI PRAHA - projektová a inže-
nýrská kancelář, s.r.o. »v likvidaci«. OV493378-161227

Obchodní jméno: BBVA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kutnohorská 
309/84, 109 00 Praha-Dolní Měcholupy IČ: 45271721 Likvidátor 
společnosti BBVA spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Kutnohorská 
309/84, 109 00 Praha-Dolní Měcholupy, IČ: 45271721, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 9133, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84Cm 156/2016 dne 01. 09. 2016, které 

nabylo právní moci dne 10. 11. 2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV493430-161227

Obchodní jméno: BIS HOUSE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
5. května 1041/36 IČ: 26137780 Likvidátor společnosti BIS 
HOUSE s.r.o., v likvidaci, IČ: 26137780, se sídlem Praha 4, 5. 
května 1041/36, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Pra-
ze, čj. 71 Cm 138/2014, ze dne 8.8.2014, které nabylo právní 
moci dne 10.12.2014, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV493395-161227

Obchodní jméno: BOHEMIA. kz, s.r.o. Sídlo: Na Poříčí 80, 
267 23 Králův Dvůr IČ: 25671758 Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 11.12.2015, č. j. 72 Cm 63/2014 - 66, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti BOHEMIA. kz, s.r.o., se sídlem 
Na Poříčí 80, 267 23 Králův Dvůr a nařízena její likvidace. Z uve-
deného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
BOHEMIA. kz, s.r.o. »v likvidaci«, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám 
likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem 
Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označením přihlášky BOHEMIA. 
kz, s.r.o. »v likvidaci«. OV493383-161227

Obchodní jméno: Cantante Praha, z. s., v likvidaci Sídlo: Bohá-
čova 867/2, 149 00 Praha IČ: 01189298 Cantante Praha, z.s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1.11.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl povolán RNDr. Václav Šrámek, Navigátorů 622/1, 
Praha 6, PSČ 161 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494074-
161227

Obchodní jméno: Casa stavební a obchodní s.r.o. Sídlo: U To-
váren 770/1b, Praha 10 IČ: 49616102 Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 1.8.2012, č. j. 78 Cm 98/2012, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Casa stavební a obchodní, s.r.o., 
se sídlem U Továren 770/1b, Praha 10 a nařízena její likvida-
ce. Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Casa stavební a obchodní s.r.o. »v likvidaci«, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení, a to k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek 
Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s ozna-
čením přihlášky Casa stavební a obchodní s.r.o. »v likvidaci«. 
OV493377-161227

Obchodní jméno: ComputerServis, v.o.s., v likvidaci Sídlo: Za-
tloukalova 205/7, Ivanovice, 621 00 Brno IČ: 47904763 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
A, vložka 5014. Společnost ComputerServis, v.o.s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 12.11.2013 do likvidace. Likvidáto-
rem byl dne 19.10.2016 jmenován Mgr. Jiří Janáč, advokát, síd-
lem Bělohorská 262/35, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 03947301. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení o likvidaci na ad-
rese sídla likvidátora (Bělohorská 262/35, Břevnov, 169 00 Praha 
6). OV493390-161227

Obchodní jméno: CZECH HOLDING COMPANY, s.r.o. Síd-
lo: Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 25012436 
Oznámení vstupu společnosti CZECH HOLDING COMPANY, 
s.r.o., IČ: 25012436, sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí 
nad Labem do likvidace. Obchodní společnost CZECH HOL-
DING COMPANY, s.r.o., IČ: 25012436, sídlem Velká Hradební 
48, 400 01 Ústí nad Labem zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11599, 
oznamuje, že dne 9. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV493385-161227

Obchodní jméno: D.E.P. Tišnov, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Tišnov, Komenského nám. 123 IČ: 48911372 Společnost D.E.P. 
Tišnov, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace 
dnem 29.8.2013. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Tomáš Ka-
poun. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese JUDr. Tomáš Kapoun, se sídlem 602 00 Brno, 
Kopečná 20. OV493388-161227

Obchodní jméno: Daninvest s.r.o., v likvidaci Sídlo: Máslovice, 
Spojovací 60, PSČ 250 69 IČ: 27581683 Likvidátor společnosti 



Konkursní noviny 1/2017 | 22

Daninvest s.r.o., v likvidaci, IČ: 27581683, se sídlem Máslovice, 
Spojovací 60, okres Praha-východ, PSČ 250 69, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 72 Cm 34/2013-33, ze dne 
2.4.2014, které nabylo právní moci dne 1.7.2014, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor OV493394-161227

Obchodní jméno: DAVROS business, s.r.o. Sídlo: Plaská 622/3, 
150 00 Praha 5 IČ: 28287304 Společnost DAVROS business, 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28287304, se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, 
PSČ 150 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 720/2016 - 3, ze dne 19. 4. 2016, 
které nabylo právní moci dne 5. 10. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV494078-161227

Obchodní jméno: Dekora interiérový design, s.r.o. »v likvida-
ci« Sídlo: Ostrava - Hrabůvka, Mitušova 1416/83, PSČ 700 30 
IČ: 26877040 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Likvidátor obchodní společnosti 
Dekora interiérový design, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Ostrava - 
Hrabůvka, Mitušova 1416/83, PSČ 70030, IČ: 26877040, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 28950 oznamuje: 1. že valná hromada společnos-
ti dne 24.11.2016 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací; 2. 
likvidátorem byla jmenována Yana Konoplin, dat. nar. 15. červen-
ce 1979, bytem Mitušova 1416/83, Hrabůvka, 700 30 Ostrava; 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: Yana Konoplin, dat. nar. 15. července 1979, bytem Mitušo-
va 1416/83, Hrabůvka, 700 30 Ostrava. OV493436-161227

Obchodní jméno: Dennym s.r.o. Sídlo: Kaštanová 539/64, Br-
něnské Ivanovice, 620 00 Brno IČ: 25153307 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 322/2015-14, ze dne 17. 10. 2016 
byla obchodní korporace Dennym s.r.o., Kaštanová 539/64, Br-
něnské Ivanovice, 620 00 Brno, IČ: 25153307 zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 30. 11. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV493454-161227

Obchodní jméno: DOW HOLDING, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Volu-
tová 2523, Praha 5 IČ: 26143933 Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 17.12.2015, č. j. 72 Cm 189/2014, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti DOW HOLDING, s.r.o., se sídlem 
Volutová 2523, Praha 5, IČ: 26143933, a nařízena její likvidace. 
Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti DOW HOLDING, s.r.o. »v likvidaci«, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, 
a to k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., 
se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označením přihlášky 
DOW HOLDING, s.r.o. »v likvidaci«. OV493380-161227

Obchodní jméno: DUBEVENT s.r.o. Sídlo: Brandlova 1639/6, 
149 00 Praha 4 IČ: 01508482 Společnost DUBEVENT s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 01508482, se sídlem Praha 4, Brandlova 1639/6, 
PSČ 149 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 647/2016 - 7, ze dne 15. 6. 2016, 
které nabylo právní moci dne 13. 9. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV494077-161227

Obchodní jméno: Emerson Trade, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 29150442 Společnost 
Emerson Trade, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 4 - Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, IČ: 29150442 zapsaná v OR u MS 
Praha C 204316 oznamuje, že vstoupila dne 10.2.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 

Mírová 18, 703 00 Ostrava - Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV494070-161227

Obchodní jméno: ENGIPLAST EUROPE CENTRALE s.r.o., »v li-
kvidaci« Sídlo: Jaromírova 91, Jakubské Předměstí, 551 01 Jaro-
měř IČ: 25921312 Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor 
společnosti ENGIPLAST EUROPE CENTRALE s.r.o., »v likvidaci«, 
se sídlem Jaromírova 91, Jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř, 
IČ: 25921312, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, spisová značka C 14672, tímto, 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že výše uvede-
ná společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 30.11.2016 zrušena ke dni 1. 
12. 2016, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti ENGIPLAST EUROPE CENT-
RALE s.r.o., »v likvidaci«, aby neprodleně, nejpozději však ve lhů-
tě do tří měsíců od druhého zveřejnění, přihlásili své pohledávky 
písemně k rukám likvidátora na adresu Želivského 1757, 347 01 
Tachov, Česká republika. Michaela Holečková, likvidátor společ-
nosti OV493445-161227

Obchodní jméno: ERICA - KVĚTINY, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Pekařská 37, PSČ 602 00 IČ: 60748028 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 
6718 Oznámení o likvidaci ERICA - KVĚTINY, v.o.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2013 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Milena Zlinská, dat. nar. 31. srpna 1952, bytem 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti 
nebo likvidátorem jmenovaného právního zástupce: Mgr. Evy 
Grabarczykové, Pellicova 1, 602 00 Brno. OV493442-161227

Obchodní jméno: EVREMONDE s.r.o. Sídlo: Sadová 189/44, 
Předměstí, 746 01 Opava IČ: 28616243 Společnost EVREMON-
DE s.r.o. oznamuje, že vstoupila na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě čj. 29 Cm 99/2016-12 ze dne 5. 10. 2016, které 
nabylo právní moci dne 16. 11. 2016 do likvidace. Na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 29 Cm 99/2016-12 ze 
dne 5. 10. 2016, byla novou likvidátorkou jmenována Mgr. Mag-
dalena Gebauerová, se sídlem Dolní náměstí 117/3, 746 01 
Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to písem-
nou přihláškou, zaslanou na adresu likvidátora. Mgr. Magdalena 
Gebauerová likvidátorka společnosti OV493392-161227

Obchodní jméno: FHK - STAVEBNÍ PROJEKTY s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: alej Svobody 881/56, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 
IČ: 25227548 Společnost FHK - STAVEBNÍ PROJEKTY s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem alej Svobody 881/56, Severní Předměstí, 
323 00 Plzeň, IČ: 25227548, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni v oddíle C, vložce 10545, 
oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Vladimír Fuksa, bytem Pikova 589, 338 28 
Radnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora, nebo společnosti. OV493389-
161227

Obchodní jméno: GL Group s.r.o. Sídlo: Nám. 14 října 1307/2, 
Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00 IČ: 29039665 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 161999 Oznámení o likvidaci: Společnost GL Group 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Liana Prouzová, 54241 Vlčice 56. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Vlčice 1.12.2016 Liana 
Prouzová OV493427-161227

Obchodní jméno: HSG Trade, spol. s r.o. Sídlo: Slavojova 537/5, 
128 00 Praha 2 IČ: 27069214 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93966 Ozná-
mení o likvidaci: Společnost HSG Trade, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Pokorný, Nad Alejí 1752/26, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494066-161227

Obchodní jméno: Jezdecký klub československého filmu Praha, 
z.s. v likvidaci Sídlo: Jinonická 1307/59a, Košíře, 158 00 Praha 5 
IČ: 00538680 Likvidátor spolku Jezdecký klub československého 
filmu Praha, z.s. v likvidaci, IČ: 00538680, se sídlem Jinonická 
1307/59a, Košíře, 158 00 Praha 5, oznamuje, že spolek vstoupil 
ke dni 01. 12. 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-

dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Mgr. Lenka Patermanová, adresa Palackého 740/1, 110 00 Praha 
1. OV493387-161227

Obchodní jméno: KAROK servis, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Tyršo-
va 1036/14, 790 01 Jeseník IČ: 29461626 Společnost KAROK 
servis, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Tyršova 1036/14, 790 01 
Jeseník, identifikační číslo: 29461626, byla zrušena rozhodnu-
tím orgánu právnické osoby - valné hromady ze dne 28.11.2016 
a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor společností vyzý-
vá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců 
od posledního oznámení. OV493440-161227

Obchodní jméno: L I A spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 5-Sto-
důlky, Husníkova 2081/10 IČ: 62576437 Likvidátor společnosti 
L I A spol. s.r o, v likvidaci, IČ: 62576437, se sídlem Praha 
5-Stodůlky, Husníkova 2081/10, PSČ 158 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 22 Cm 111/2005-8,ze dne 
18.7.2005, ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, 
čj. 22 Cm 111/2005-19, ze dne 27.3.2015, které nabylo práv-
ní moci dne 6.5.2015, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV493439-161227

Obchodní jméno: LE PATISSIER, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
17-Řepy, Zrzavého 1085/16 IČ: 26760649 Likvidátor společnosti 
LE PATISSIER, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26760649, se sídlem Praha 
17-Řepy, Zrzavého 1085/16, PSČ 163 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 72 Cm 165/2013-7, ze dne 
28.11.2013, které nabylo právní moci dne 2.4.2014, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor OV493393-161227

Obchodní jméno: Mavritania s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klauso-
va 2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 28193288 Společ-
nost Mavritania s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 5, Klausova 
2541/15, PSČ 155 00, IČ: 28193288 zapsaná v OR u MS Praha 
C 131905 oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava - Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV494071-161227

Obchodní jméno: MEDICUS spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Italská 
35, 120 00 Praha 2 IČ: 48037095 Likvidátor společnosti MEDI-
CUS spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Italská 35, 120 00 Praha 
2, IČ: 48037095, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 15196, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 71Cm 288/2015 dne 
18. 08. 2015, které nabylo právní moci dne 27. 09. 2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV493433-161227

Obchodní jméno: MEI LU CZECH IMPORT & EXPORT TRADING 
LTD. COMPANY, s.r.o. Sídlo: Jandova 8, Praha 9 IČ: 63987244 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11.12.2015, č. j. 
72 Cm 308/2014, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MEI 
LU CZECH IMPORT & EXPORT TRADING LTD. COMPANY, 
s.r.o., se sídlem Jandova 8, Praha 9, IČ: 63987244, a nařízena její 
likvidace. Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti MEI LU CZECH IMPORT & EXPORT TRADING 
LTD. COMPANY, s.r.o. »v likvidaci«, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám 
likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Pl-
zeňská 4, 150 00 Praha 5, s označením přihlášky MEI LU CZECH 
IMPORT & EXPORT TRADING LTD. COMPANY, s.r.o. »v likvi-
daci«. OV493381-161227

Obchodní jméno: Moravská průmyslová, a.s., v likvidaci Sídlo: 
606 00 Brno, Bayerova 23 IČ: 44965010 OPAKOVANÁ INFOR-
MACE O LIKVIDACI SPOLEČNOSTI A VÝZVA VĚŘITELŮM Spo-
lečnost Moravská průmyslová, a.s., v likvidaci, se sídlem 606 00 
Brno, Bayerova 23, IČ: 44965010 oznamuje, že dne 10. 3. 2013 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mo-



Konkursní noviny 1/2017 | 23

ravská průmyslová, a.s., v likvidaci, likvidátor Doc. Ing. Zdeněk 
Sojka, CSc., 606 00 Brno, Bayerova 23. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy Moravská průmyslová, a.s., v likvi-
daci. OV493428-161227

Obchodní jméno: MS Sport Investment, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Svratecká 1247/4, Komín, 624 00 Brno IČ: 28319231 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 31. 10. 2016, č. j. 9 Cm 85/2014-23, které na-
bylo právní moci dne 29. 11. 2016, bylo rozhodnuto o likvidaci 
společnosti MS Sport Investment, s.r.o. sídlem 624 00 Brno, 
Svratecká 1247/4, IČ: 28319231 zapsaná v obchodním rejstříku 
KS v Brně, oddíl C, vložka 60954 Likvidátorem společnosti byl 
jmenován JUDr. Stanislav Keršner, advokát se sídlem Brno, Orlí 
18, PSČ 602 00. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku se vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto inzerátu o vstupu 
společnosti do likvidace. V přihlášce uveďte identifikaci věřitele, 
právní titul nároku, číslo dokladu, výši pohledávky a své nároky 
doložte fotokopiemi dokladů. Přihlášky zasílejte s označením »Li-
kvidace MS Sport Investment, s.r.o.« na adresu JUDr. Stanislav 
Keršner, likvidátor, advokátní kancelář, Orlí 18, 602 00 Brno. 
JUDr. Stanislav Keršner likvidátor OV494073-161227

Obchodní jméno: NaSTali s.r.o. v likvidaci Sídlo: Oravská 1886/1, 
100 00 Praha 10 IČ: 25702858 Likvidátor společnosti NaSTali 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Oravská 1886/1, 100 00 Praha 10, 
IČ: 25702858, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 62598, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 73Cm 230/2014 dne 
11. 02. 2015, které nabylo právní moci dne 04. 04. 2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV493432-161227

Obchodní jméno: NIKA PRAHA NK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sta-
rostrašnická 525, Praha 10 IČ: 25666983 Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 31.8.2015, č. j. 72 Cm 314/2014, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti NIKA PRAHA NK, s.r.o., se sídlem 
Starostrašnická 525, Praha 10, IČ: 25666983, a nařízena její likvi-
dace. Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti NIKA PRAHA NK, s.r.o. »v likvidaci«, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, 
a to k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., 
se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označením přihlášky 
NIKA PRAHA NK, s.r.o. »v likvidaci«. OV493382-161227

Obchodní jméno: Ninertin s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 28945603 Společnost Ni-
nertin s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 5, Holečkova 219/121, 
PSČ 150 00, IČ: 28945603 zapsaná v OR u MS Praha C 154935 
oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Os-
trava - Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV494068-
161227

Obchodní jméno: OSINA, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Erbeno-
va 2598/1, Prostějov, PSČ 796 01 IČ: 60723076 OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Ing. Petr Peštuka, se sídlem Přemyslov-
ka 3, 796 02 Prostějov, likvidátor společnosti OSINA, spol. s r.o. 
- v likvidaci, se sídlem Erbenova 2598/1, Prostějov, PSČ 79601, 
IČ: 60723076, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C vložka 16709 (dále jen »Společnost«): 
oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně číslo jednací 18 Cm 6/2005-12 ze dne 
25.ledna 2005, s účinky ke dni 9.února 2005 došlo ke zrušení 
Společnosti a vstupu Společnosti do likvidace a byl jmenován 
likvidátor Společnosti; a vyzývá podle § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvi-
dací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky 
nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti na adrese 
likvidátora, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv 
a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohle-
dávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. Ing. Petr Peštuka Likvidátor 
společnosti OV493429-161227

Obchodní jméno: PH Worldwide Invest s.r.o. Sídlo: Bulhar-
ská 996/20, 101 00 Praha 10 - Vršovice IČ: 04704061 Ozná-
mení č. 1: Likvidátor společnosti PH Worldwide Invest s.r.o., 
IČ: 04704061, se sídlem Bulharská 996/20, 101 00 Praha 10 - 
Vršovice, spol. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze pod sp. zn. C 252276 (dále jen »Společ-
nost«), tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, poprvé zveřejňuje oznámení o vstupu Společ-
nosti do likvidace. Alexander Melnikov, nar. 23.9.1987, bytem 

Dennewitz str. 33, 10783 Berlín, Spolková republika Německo, 
jako jediný společník Společnosti rozhodl o zrušení Společnosti 
s likvidací s účinností ke dni 14.12.2016. Likvidátor společnosti 
Mgr. Martin Žižka, nar. 15.3.1970, bytem U Kamýku 284/11, 
142 00 Praha 4 - Kamýk, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky na adresu: AK ŽIŽKA & PARTNERS, Mgr. Martin 
Žižka, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město. 
OV494067-161227

Obchodní jméno: PLASTY HOLDING a.s., »v likvidaci« Síd-
lo: Jaroměř - Jakubské Předměstí, Jaromírova 91, PSČ 551 01 
IČ: 27445674 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společ-
nosti PLASTY HOLDING a.s., »v likvidaci«, se sídlem Jaroměř 
- Jakubské Předměstí, Jaromírova 91, PSČ 55101, IČ: 27445674, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, spisová značka B 2529, tímto, v souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, oznamuje, že výše uvedená společnost byla 
rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 30.11.2016 zrušena ke dni 1. 12. 2016, a tím-
to dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti PLASTY HOLDING a.s., »v likvidaci«, aby 
neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do tří měsíců od druhého 
zveřejnění, přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora 
na adresu Želivského 1757, 347 01 Tachov, Česká republika. Mi-
chaela Holečková, likvidátor společnosti OV493446-161227

Obchodní jméno: PROMOMÁNIE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Paříko-
va 910/9, 190 00 Praha 9 IČ: 28863381 Likvidátor společnos-
ti PROMOMÁNIE s.r.o. v likvidaci se sídlem Paříkova 910/9, 
190 00 Praha 9, IČ: 28863381, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 149829, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84Cm 
176/2016 dne 12. 09. 2016, které nabylo právní moci dne 15. 
10. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV493431-161227

Obchodní jméno: Property Oldřichova s.r.o. v likvidaci Sídlo: An-
tala Staška 1670/80, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 26485605 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 85234 Společnost Property Oldřichova s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Mikula, Pod Višňovkou 
1704/6, Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu společnosti Property Oldřichova s.r.o. 
v likvidaci k rukám likvidátora. OV493437-161227

Obchodní jméno: RADIAN GROUP, s.r.o. Sídlo: Nad zatáčkou 
507/2, Praha 10, PSČ 107 00 IČ: 28413661 Společnost RADIAN 
GROUP, s.r.o. v likvidací oznamuje, že vstoupila dne 9.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Olga Mitrjukova, by-
tem Praha 1, Benediktská 722/11, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494076-161227

Obchodní jméno: RENKOPSTAV, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vlnitá 
810/30, Praha 4 IČ: 26211645 Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 15.12.2015, č. j. 72 Cm 94/2014, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti RENKOPSTAV, s.r.o., se sídlem Vlnitá 
810/30, Praha 4, IČ: 26211645, a nařízena její likvidace. Z uve-
deného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
RENKOPSTAV, s.r.o. »v likvidaci«, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám 
likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Pl-
zeňská 4, 150 00 Praha 5, s označením přihlášky RENKOPSTAV, 
s.r.o. »v likvidaci«. OV493379-161227

Obchodní jméno: SALVIN s.r.o. Sídlo: Litevská 1174/8, Vršovice, 
100 00 Praha 10 IČ: 24154881 SALVIN s.r.o., Litevská 1174/8, 
Praha 10 - Vršovice, PSČ 100 00, IČ: 24154881, oznamuje, že 
vstoupila dne 20. prosince 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Sergej Pryvezencev. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV494075-161227

Obchodní jméno: SOHO Prague SE v likvidaci Sídlo: Pražská 636, 
252 41 Dolní Břežany IČ: 28469445 Společnost SOHO Prague 
SE v likvidaci se sídlem Dolní Břežany, Pražská 636, PSČ 252 41, 
IČ: 28469445 zapsaná v OR u MS Praha H 73 oznamuje, že 
vstoupila dne 9.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava - Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV494069-161227

Obchodní jméno: Tábor Mečkov, s.r.o.v likvidaci Sídlo: Vysoká 
12, 639 00 Brno IČ: 48909220 zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 11316 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVIDACÍ likvidátor 
společnosti Tábor Mečkov, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vysoká 
534/12, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 48909220, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
11316 oznamuje vstup společnosti do likvidace, a to společnosti 
- Tábor Mečkov, s.r.o. v likvidaci shora uvedené, kdy o zrušení 
společnosti s likvidací rozhodla valná hromada společnosti dne 
18.10.2016. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
své pohledávky, písemně s uvedením výše a právního důvodu. 
Adresa likvidátora: Ing. Jan Klíma, bytem Vysoká 534/12, Štýřice, 
639 00 Brno. OV493391-161227

Obchodní jméno: TOMI PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pl-
zeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 25079581 Rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1254/2016 - 3 ze dne 
11.7.2016, byla společnost TOMI PRAHA, spol. s r.o. se sídlem 
Praha 5, Košíře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, IČ: 25079581, 
zrušena a ke dni 13.9.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jan Tománek, bytem Destinové 938/5, Košíře, Pra-
ha 5, PSČ 150 00. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky na adrese společnosti v zákonné lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy. OV493438-161227

Obchodní jméno: Trifolium trade s.r.o. Sídlo: Brno-střed - Štýřice, 
Vídeňská 255/42, PSČ 639 00 IČ: 24312118 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 141/2014-20, ze dne 7. 11. 2016 
byla obchodní korporace Trifolium trade s.r.o., se sídlem Brno-
střed - Štýřice, Vídeňská 255/42, PSČ 639 00, IČ: 24312118 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 12. 
2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spod-
ní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV494083-161227

Obchodní jméno: Uruk s.r.o. Sídlo: Praha 4, Čimelická 957/1, 
PSČ 140 00 IČ: 27918823 Dne 1.11.2016 nabylo právní moci 
USNESENÍ Městského soudu v Praze, č. j. 72Cm 169/2014 - 
43 ze dne 4.8.2015, kterým vstoupila výše uvedená obchodní 
společnost Uruk,s.r.o., IČ: 27918823, se sídlem Praha 4, Čime-
lická 957/1, PSČ 140 00 do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV493435-161227

Obchodní jméno: VLAST Trade Prague s.r.o. Sídlo: Synkovská 
1327/6, 160 00 Praha 6 IČ: 27680479 Společnost VLAST Trade 
Prague s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27680479, se sídlem Praha 6, 
Synkovská 1327/6, PSČ 160 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1309/2016 - 4, 
ze dne 18. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 29. 11. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV494081-161227

Obchodní jméno: Wesolowski s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: Ostrava 
- Mariánské Hory, V Zátiší 810/1 IČ: 02688450 Likvidátor spo-
lečnosti Wesolowski s.r.o.»v likvidaci«, IČ: 02688450, se sídlem 
Ostrava - Mariánské Hory, V Zátiší 810/1, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 31.3.2017. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, se 
sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV493375-161227

Obchodní jméno: 2K ES-Tec, s.r.o. Sídlo: Návětrná 599/4, 400 01 
Ústí nad Labem IČ: 28702794 Oznámení vstupu společnosti 2K 
ES-Tec, s.r.o., IČ: 28702794, sídlem Návětrná 599/4, 400 01 Ústí 
nad Labem, do likvidace. Obchodní společnost 2K ES-Tec, s.r.o., 
IČ: 28702794, sídlem Návětrná 599/4, 400 01 Ústí nad Labem, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 27580 oznamuje, že dne 12. 7. 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 



Konkursní noviny 1/2017 | 24

pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV493303-161223

Obchodní jméno: A G A M A, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Služeb 3056/4, Praha 10 IČ: 44846398 Likvidátor společnosti 
A G A M A, spol. s r. o. v likvidaci, Služeb 3056/4, Praha 10, 
IČ: 44846398, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5920, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494028-161223

Obchodní jméno: AB KOSMETIKA spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Budečská 1169/39, Praha 2-Vinohrady IČ: 60488026 Likvidátor 
společnosti AB KOSMETIKA spol. s r. o. v likvidaci, Budečská 
1169/39, Praha 2-Vinohrady, IČ: 60488026, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
27261, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494029-161223

Obchodní jméno: ACM CAPITAL s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podě-
bradská 186/56, Praha 9-Hloubětín IČ: 25061348 Likvidátor spo-
lečnosti ACM CAPITAL s. r. o. v likvidaci, Poděbradská 186/56, 
Praha 9-Hloubětín, IČ: 25061348, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46278, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494030-161223

Obchodní jméno: ADELELSEL s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bojčenkova 
1101/1, Praha 9 IČ: 27243150 Likvidátor společnosti ADELELSEL 
s. r. o. v likvidaci, Bojčenkova 1101/1, Praha 9, IČ: 27243150, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze oddíl C, vložka 107113 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV493346-
161223

Obchodní jméno: AERON Plus, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Buda-
pešťská 1491/5, Praha-Hostivař IČ: 49970721 Likvidátor spo-
lečnosti AERON Plus, s. r. o. v likvidaci, Budapešťská 1491/5, 
Praha-Hostivař, IČ: 49970721, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169783, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494031-161223

Obchodní jméno: AIR COLUMBUS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bí-
linská 512/12, Praha 9 - Prosek IČ: 45806462 Likvidátor spo-
lečnosti AIR COLUMBUS s. r. o. v likvidaci, Bílinská 512/12, 
Praha 9 - Prosek, IČ: 45806462, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 12024 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV493347-161223

Obchodní jméno: AKGÜL s. r. o. »v likvidaci« Sídlo: Denisova 
639/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 25356658 Likvidá-
tor společnosti AKGÜL s. r. o. »v likvidaci«, se sídlem Denisova 
639/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 25356658, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
v oddíle C, vložka 9644, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22. 8. 2016 sp. zn. 15Cm 24/2016-11 

bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací a o nařízení likvidace. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné dotčené osoby, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Mgr. Ivo Tichovský, 
insolvenční správce, Jaklovecká 1249/18, 710 00 Ostrava-Slezská 
Ostrava. OV493969-161223

Obchodní jméno: ALDOM s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podnikatel-
ská 545, Praha 9-Běchovice IČ: 27078884 Likvidátor společnosti 
ALDOM s. r. o. v likvidaci, Podnikatelská 545, Praha 9-Běcho-
vice, IČ: 27078884, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94657, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494032-161223

Obchodní jméno: ALTONA spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Imrycho-
va 885, Praha 4 IČ: 65413423 Likvidátor společnosti ALTONA 
spol. s r. o. v likvidaci, Imrychova 885, Praha 4, IČ: 65413423, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 44782 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV493348-
161223

Obchodní jméno: ANTENON plus družstvo v likvidaci Sídlo: 
Tachovské náměstí 90, Praha 3 IČ: 27576370 Likvidátor společ-
nosti ANTENON plus družstvo v likvidaci, Tachovské náměstí 90, 
Praha 3, IČ: 27576370, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6490, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494033-161223

Obchodní jméno: AUTO R3, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 
1792/52, Praha 2-Nové Město IČ: 62741713 Likvidátor společ-
nosti AUTO R3, s. r. o. v likvidaci, Sokolská 1792/52, Praha 
2-Nové Město, IČ: 62741713, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47187, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494034-161223

Obchodní jméno: B & B, spol. s r.o. Sídlo: Brno, Bratislavská 
21, PSČ 602 00 IČ: 46991077 Obchodní společnost B & B, 
spol. s r.o., IČ: 46991077, se sídlem Brno, Bratislavská 21, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8500, oznamuje, že dne 
8.10.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV493296-161223

Obchodní jméno: B.G.STAV, s.r.o. Sídlo: Brno, Křižíkova 
č. p. 2697, PSČ 612 00 IČ: 25854437 Obchodní společnost 
B.G.STAV, s.r.o., IČ: 25854437, se sídlem Brno, Křižíkova 
č. p. 2697, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61150, oznamuje, 
že dne 4.9.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV493294-161223

Obchodní jméno: Bar U BLIŽOUNA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Že-
rotínovo náměstí 1413/28, 664 91 Ivančice IČ: 29230926 Li-
kvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
Bar U BLIŽOUNA s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Žerotínovo náměstí 
1413/28, 664 91 Ivančice, IČ: 29230926, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně čj. 1 Cm 213/2016 ze dne 
5.10.2016, které nabylo právní moci dne 3.12.2016. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 

843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV493950-161223

Obchodní jméno: BELLI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Velká Hradební 
425/11, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 47784474 Oznámení vstupu 
společnosti BELLI s.r.o. v likvidaci, IČ: 47784474, Velká Hradební 
425/11, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní spo-
lečnost BELLI s.r.o. v likvidaci, IČ: 47784474, Velká Hradební 
425/11, 400 01 Ústí nad Labem zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4157, oznamuje, že dne 19. 4. 2016 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV493304-161223

Obchodní jméno: Bromelo Marketing s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Sokolská třída 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 04137400 Společnost Bromelo Marketing s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Daniel Sládeček, datum narození 14.2.1995, bytem 
V. Vlasákové 936/5 Ostrava Bělský-Les. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na emailové adrese 
likvidátora daniel@bromelo.cz nebo v sídle společnosti na adre-
se Sokolská třída 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 
OV493967-161223

Obchodní jméno: BTX, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Ivančice, Kou-
nická 1, PSČ 664 91 IČ: 25553321 Obchodní společnost BTX, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 25553321, se sídlem Ivančice, Kounická 1, 
PSČ 664 91, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32754, oznamuje, že dne 
29.9.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV493292-161223

Obchodní jméno: Bytové družstvo Botanická 3, družstvo, v likvi-
daci Sídlo: Botanická 592/3, Veveří, 602 00 Brno IČ: 26954036 
Společnost Bytové družstvo Botanická 3, družstvo, v likvidaci 
se sídlem Botanická 3, PSČ 602 00, IČ: 26954036, oznamuje, 
že vstupuje dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Miroslav Čermák, bytem Botanická 592/3, Veveří,602 
00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV493325-161223

Obchodní jméno: Commerce Industrial Trust s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Kostelecká 819/67, Praha 9-Čakovice IČ: 24711721 Likvi-
dátor společnosti Commerce Industrial Trust s. r. o. v likvidaci, 
Kostelecká 819/67, Praha 9-Čakovice, IČ: 24711721, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 168027, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV494035-161223

Obchodní jméno: DUART s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zvonková 
2/3048, Praha 10 - Záběhlice IČ: 47535971 Likvidátor společ-
nosti DUART s. r. o. v likvidaci, Zvonková 2/3048, Praha 10 - Zá-
běhlice, IČ: 47535971, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 16742 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493349-161223

Obchodní jméno: Ebon, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pod turnovskou 
tratí 170/3, Praha 9 - Hloubětín IČ: 64944221 Likvidátor společ-
nosti Ebon, s. r. o. v likvidaci, Pod turnovskou tratí 170/3, Praha 
9 - Hloubětín, IČ: 64944221, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 42617 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV493350-161223



Konkursní noviny 1/2017 | 25

Obchodní jméno: EKM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Věry Junkové 503, 
530 03 Pardubice IČ: 65228308 Ladislav Klečka, bytem Věry 
Junkové 503, 530 03 Pardubice, likvidátor společnosti EKM s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 65228308, se sídlem Věry Junkové 503, 530 03 
Pardubice, zapsané v OR KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
9955 (dále jen společnost), zastoupen advokátkou JUDr. Evou 
Krausovou, IČ: 66278101, sídlo advokátní kanceláře Antonína 
Dvořáka 1117/15, 500 02 Hradec Králové, oznamuje podle § 
198 občanského zákoníku že rozhodnutím valné hromady vstou-
pila společnost, s účinností 3.2.2009, do likvidace a byl jmeno-
ván likvidátor společnosti, který vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací, aby písemně přihlásili veškeré 
své pohledávky nebo práva vůči společnosti u likvidátora spo-
lečnosti, na adrese jeho bydliště. Přihlásit pohledávky a práva, 
včetně prokázání jejich oprávněnosti, je možné nejpozději do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Eva Krau-
sová na základě plné moci OV493310-161223

Obchodní jméno: Energy Solar s.r.o. Sídlo: Brno, Kpt. Jaroše 
1922/3, PSČ 602 00 IČ: 02509806 Obchodní společnost Energy 
Solar s.r.o., IČ: 02509806, se sídlem Brno, Kpt. Jaroše 1922/3, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81603, oznamuje, že dne 
4.1.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV493291-161223

Obchodní jméno: EXHAMA, s.r.o. Sídlo: Litoměřická 85, 403 23 
Velké Březno IČ: 25480669 Oznámení vstupu společnosti EX-
HAMA, s.r.o., IČ: 25480669, sídlem Litoměřická 85, 403 23 Vel-
ké Březno do likvidace. Obchodní společnost EXHAMA, s.r.o., 
IČ: 25480669, sídlem Litoměřická 85, 403 23 Velké Březno, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 20145 oznamuje, že dne 8. 6. 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV493305-161223

Obchodní jméno: EXIT - POWER s. r. o. v likvidaci Sídlo: Cukro-
varská 941/21a, Praha 9-Čakovice IČ: 29051843 Likvidátor spo-
lečnosti EXIT - POWER s. r. o. v likvidaci, Cukrovarská 941/21a, 
Praha 9-Čakovice, IČ: 29051843, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163032, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494036-161223

Obchodní jméno: FAMMILY COMPANY s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Lodžská 463/8, Praha 8-Bohnice IČ: 25698958 Likvidátor spo-
lečnosti FAMMILY COMPANY s. r. o. v likvidaci, Lodžská 463/8, 
Praha 8-Bohnice, IČ: 25698958, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62242, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494037-161223

Obchodní jméno: FK Ústí nad Labem s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Masarykova 228, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 47283891 Ozná-
mení vstupu společnosti FK Ústí nad Labem s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 47283891, sídlem Masarykova 228, 400 01 Ústí nad Labem 
do likvidace. Obchodní společnost FK Ústí nad Labem s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 47283891, sídlem Masarykova 228, 400 01 Ústí nad 
Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2933 oznamuje, že dne 
8. 7. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejně-
ní této výzvy. OV493307-161223

Obchodní jméno: FRUNEKO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 15, 
438 01 Březno-Vičice IČ: 48264814 Likvidátor společnosti FRU-
NEKO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 15, 438 01 Březno-Vičice, 
IČ: 48264814, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 4375, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 
6.9.2016, které nabylo právní moci dne, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-

tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV493957-161223

Obchodní jméno: FU QIANG s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - 
Chodov, Klírova 1922/3, PSČ 148 00 IČ: 26737612 Druhé zve-
řejnění Oznámení o vstupu společnosti FU QIANG s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
FU QIANG s.r.o. se sídlem Praha 4 - Chodov, Klírova 1922/3, 
PSČ 148 00, IČ: 26737612, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90609, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FU QIANG 
s.r.o. OV493315-161223

Obchodní jméno: GASTROSERVIS INTERNATIONAL s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: V Jámě 8/1371, Praha 1 IČ: 27144356 Likvidátor 
společnosti GASTROSERVIS INTERNATIONAL s. r. o. v likvidaci, 
V Jámě 8/1371, Praha 1, IČ: 27144356, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
99627, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494038-161223

Obchodní jméno: GEMMA PRAHA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Po-
děbradská 545/107, Praha 9-Hloubětín IČ: 63994259 Likvidátor 
společnosti GEMMA PRAHA s. r. o. v likvidaci, Poděbradská 
545/107, Praha 9-Hloubětín, IČ: 63994259, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
39302, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494039-161223

Obchodní jméno: GLASSY s. r. o. »v likvidaci« Sídlo: Klimšo-
va 1756, 735 41 Petřvald IČ: 25900536 Likvidátor společnosti 
GLASSY s. r. o. »v likvidaci«, se sídlem Klimšova 1756, 735 41 
Petřvald, IČ: 25900536, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 76592, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 29. 8. 2016 sp. 
zn. 15Cm 38/2016-8 bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací 
a o nařízení likvidace. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: Mgr. Ivo Tichovský, insolvenční správce, Jaklovecká 1249/18, 
710 00 Ostrava-Slezská Ostrava. OV493968-161223

Obchodní jméno: GRANDEG CZ a. s. v likvidaci Sídlo: Karlo-
vo nám. 292/15, Praha 2 IČ: 28222652 Likvidátor společnosti 
GRANDEG CZ a. s. v likvidaci, Karlovo nám. 292/15, Praha 2, 
IČ: 28222652, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13750, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494040-161223

Obchodní jméno: GV company s.r.o. Sídlo: Brno - Žabovřesky, 
Přívrat 1454/12, PSČ 616 00 IČ: 29282756 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 52/2016 - 39, ze dne 15. 11. 2016 
byla obchodní korporace GV company s.r.o., Brno - Žabovřesky, 
Přívrat 1454/12, PSČ 616 00, IČ: 29282756 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 13. 12. 2016. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 

a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV494046-161223

Obchodní jméno: HONZA + spol. s r.o. Sídlo: Pražská 99/130, 
400 01 Ústí nad Labem - Vaňov IČ: 48264598 Oznámení vstupu 
společnosti HONZA + spol. s r.o., IČ: 48264598, sídlem Pražská 
99/130, 400 01 Ústí nad Labem - Vaňov, do likvidace. Obchodní 
společnost HONZA + spol. s r.o., IČ: 48264598, sídlem Pražská 
99/130, 400 01 Ústí nad Labem - Vaňov, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 43583 oznamuje, že dne 20. 9. 2016 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence 
v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV493313-
161223

Obchodní jméno: HORDYNKO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Cukrovar-
ská 941/21a, Praha 9 - Čakovice IČ: 29057477 Likvidátor spo-
lečnosti HORDYNKO s. r. o. v likvidaci, Cukrovarská 941/21a, 
Praha 9 - Čakovice, IČ: 29057477, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 163490 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV493331-161223

Obchodní jméno: CHEKO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Chudeřín-
ská 370, 436 01 Litvínov-Horní Litvínov IČ: 64053016 Likvidátor 
společnosti CHEKO spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Chudeřín-
ská 370, 436 01 Litvínov-Horní Litvínov, IČ: 64053016, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, 
vl. 10025, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 10.8.2016, které nabylo 
právní moci dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV493966-161223

Obchodní jméno: INFORMEX PRAHA s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Chlumova 713/20, Praha 3-Žižkov IČ: 62580787 Likvidátor 
společnosti INFORMEX PRAHA s. r. o. v likvidaci, Chlumova 
713/20, Praha 3-Žižkov, IČ: 62580787, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
33220, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494042-161223

Obchodní jméno: in-Sandries, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sokolov-
ská 1805/165, Praha 9 IČ: 27253716 Likvidátor společnosti 
in-Sandries, s. r. o. v likvidaci, Sokolovská 1805/165, Praha 9, 
IČ: 27253716, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107893, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494041-161223

Obchodní jméno: IONESSI, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Českolipská 
391/22, Praha 9 - Střížkov IČ: 27881920 Likvidátor společnosti 
IONESSI, s. r. o. v likvidaci, Českolipská 391/22, Praha 9 - Stříž-
kov, IČ: 27881920, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 123867 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493332-161223

Obchodní jméno: JONNY C.HANDELS CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vídeňská třída 2919/81, 669 02 Znojmo IČ: 27691535 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 52424 Společnost JONNY C.HANDELS CZ s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 14.2.2012, č. j. 9Cm 136/2009-21, které nabylo 
právní moci dne 14.4.2012, byla společnost zrušena s likvidací 



Konkursní noviny 1/2017 | 26

a vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Mgr. Jaroslav Růžička, doručovací adresa Znojmo, Jarošova 
1444/22, PSČ 669 02. V souladu s ustanovením § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se tímto vyzývají věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě do tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek se zasílají 
k rukám likvidátora společnosti Mgr. Jaroslava Růžičky, na doru-
čovací adresu Znojmo, Jarošova 1444/22, PSČ 669 02, a to se 
všemi doklady, které prokazují uplatňovaný nárok. Zejména je 
potřeba doložit právní titul vzniku pohledávky a výši uplatňované 
pohledávky. OV493314-161223

Obchodní jméno: K R O N O S , společnost s ručením ome-
zeným Sídlo: Voříškova 822, 339 01 Klatovy IČ: 18237801 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Ing. Stanislav Křiváček, nar. 
24.10.1965, bytem k Zaječímu vrchu 336, 339 01 Klatovy, likvi-
dátor obchodní společnosti K R O N O S , společnost s ručením 
omezeným, Voříškova 822, 339 03 Klatovy III, Česká republika, 
IČ: 18237801, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v oddíle C, vložka 901 (dále jen Společnost) 
tímto oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
27.6.2006 sp. zn. 32 Cm 57/1998, které nabylo právní moci 
dnem 30.5.2007, resp. co do výroku IV. dnem 5.6.2007, došlo 
ke zrušení Společnosti a ke vstupu Společnosti do likvidace, a byl 
tímto usnesením dále jmenován likvidátor Společnosti. vyzývá 
věřitele Společnosti a jiné pověřené osoby a orgány dotčené 
likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své pohledáv-
ky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. OV493952-161223

Obchodní jméno: Korthaus Bohemia spol. s r.o. Sídlo: Dolní 
Řasnice 24, PSČ 464 01 IČ: 64650341 Společnost: KORTHAUS 
Bohemia, s r.o. Dolní Řasnice 24, PSČ 464 01 IČ: 64650341 
oznamuje, že vstoupila dne 16.11.2016 do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována: Ing. Marie Olehlová, nar. 
28.5.1947 adresa: Čapka Choda 345, Liberec 12, PSČ 460 14. 
Věřitelé výše uvedené společnosti a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV493324-161223

Obchodní jméno: KOTELNÍCI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kostelní 435, 
434 01 Most-Starý Most IČ: 27356663 Likvidátor společnos-
ti KOTELNÍCI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kostelní 435, 434 01 
Most-Starý Most, IČ: 27356663, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 25646, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č. j. dne 8.8.2016, které nabylo právní moci dne, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV493965-161223

Obchodní jméno: LEGA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Hřebenech 
II 675/21, 147 00 Praha 4 Podolí IČ: 63072742 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 35921. Společnost LEGA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.9.1998 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ing. Jiří Kohout (adresa: U Krčské vodárny 20a, 140 00 Praha 4). 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494005-161223

Obchodní jméno: LEGSTAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 299, 
436 01 Litvínov-Horní Litvínov IČ: 61325040 Likvidátor společ-
nosti LEGSTAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nádražní 299, 436 01 
Litvínov-Horní Litvínov, IČ: 61325040, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 6919, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 21.6.2016, které nabylo právní moci 
dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, 
Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV493964-
161223

Obchodní jméno: Maltia company s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Chotěšovská 680/1, 190 00 Praha 9 IČ: 24261475 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost Maltia company s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Chotěšovská 680/1, 190 00 Praha 9, IČ: 24261475, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 198402, oznamu-
je, že byla nařízena dne 6.9.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.6.2016, č. j. 82Cm 
89/2016 - 14. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Maltia company s.r.o. »v likvidaci« OV493318-161223

Obchodní jméno: Market Inn s.r.o. Sídlo: Brno, Příkop 6, 
PSČ 602 00 IČ: 25332198 Obchodní společnost Market Inn 
s.r.o., IČ: 25332198, se sídlem Brno, Příkop 6, PSČ 602 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 26398, oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV493293-161223

Obchodní jméno: Martex Alfa s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chomutovská 
123, 431 01 Spořice-Spořice IČ: 28037685 Likvidátor společnosti 
Martex Alfa s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chomutovská 123, 431 01 
Spořice-Spořice, IČ: 28037685, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 30430, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č. j. dne 24.6.2016, které nabylo právní moci dne, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV493963-161223

Obchodní jméno: MMM společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci Sídlo: Jandova 8, Praha 9 IČ: 62578430 Likvidátor společ-
nosti MMM společnost s ručením omezeným v likvidaci, Jandova 
8, Praha 9, IČ: 62578430, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 32928 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV493333-161223

Obchodní jméno: Natusmon s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mochovská 
478/40, Praha IČ: 27977251 Likvidátor společnosti Natusmon s. 
r. o. v likvidaci, Mochovská 478/40, Praha, IČ: 27977251, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 127469 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV493334-
161223

Obchodní jméno: Neman s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podvinný mlýn 
2126/1, Praha 9 - Libeň IČ: 28409141 Likvidátor společnosti 
Neman s. r. o. v likvidaci, Podvinný mlýn 2126/1, Praha 9 - 
Libeň, IČ: 28409141, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 139456 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493335-161223

Obchodní jméno: NOEMI STYL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Běle-
hradská 2217, 272 01 Kladno IČ: 27230694 Společnost NOEMI 
STYL spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 3. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV493320-161223

Obchodní jméno: Oil & Gas.CZ, a.s. Sídlo: Brno, Čechyňská 
419/14a, PSČ 602 00 IČ: 26884488 Obchodní společnost Oil & 
Gas.CZ, a.s., IČ: 26884488, se sídlem Brno, Čechyňská 419/14a, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3905, oznamuje, že dne 
5.10.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV493295-161223

Obchodní jméno: P A N A P, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Mostecká 
387/24, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 25409123 Likvidátor 

společnosti P A N A P, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Mostecká 
387/24, 430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 25409123, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, 
vl. 16097, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 13.7.2016, které nabylo 
právní moci dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV493962-161223

Obchodní jméno: PAMAL, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Zvonařka 
408/16, Brno IČ: 26941686 Společnost PAMAL, v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 26941686, se sídlem Zvonařka 408/16, 617 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, od-
díl A, vložka 17183, oznamuje, že na základě rozhodnutí všech 
společníků ze dne 22. 11. 2016 vstoupila ke dni 1. 12. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Andrea Fikrová, 
nar. 17. 2. 1976, bytem Mokrá 155, Mokrá-Horákov. Společnost 
PAMAL, v.o.s. v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky vůči jmenované společnosti přihlásili písemně do 31. 
3. 2017 na adrese sídla společnosti. OV493309-161223

Obchodní jméno: PARTERIAL CAPITAL s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Moravská Huzová 110, 783 13 Štěpánov IČ: 01436066 Ozná-
mení o vstupu obchodní firmy do likvidace. Rozhodnutím jedi-
ného společníka obchodní firmy PARTERIAL CAPITAL s.r.o. byla 
společnost zrušena s likvidací a vstoupila do likvidace ke dni 
30.11.2016. V této souvislosti vyzývá likvidátor případné věřite-
le, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu 
likvidátora: Ing. Bohuslav Babica, 8. května 844/37, 787 01 Šum-
perk. OV494008-161223

Obchodní jméno: people2people, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kamenný 
Újezdec čp. 32, PSČ 252 82 IČ: 26485401 Druhé zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti people2people, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti people2-
people, s.r.o. se sídlem Kamenný Újezdec čp. 32, PSČ 252 82, 
IČ: 26485401, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 85227, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti people2-
people, s.r.o. v likvidaci OV493316-161223

Obchodní jméno: RE & D International s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Poděbradská 186/56, Praha 9 IČ: 27246876 Likvidátor spo-
lečnosti RE & D International s. r. o. v likvidaci, Poděbradská 
186/56, Praha 9, IČ: 27246876, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 107384 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV493336-161223

Obchodní jméno: REALIX Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chel-
čického 97/1, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 27266648 Likvi-
dátor společnosti REALIX Consulting s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Chelčického 97/1, 430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 27266648, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 21405, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 18.7.2016, které 
nabylo právní moci dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky. OV493961-161223

Obchodní jméno: RECMI s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podvinný mlýn 
2126/1, Praha 9 - Libeň IČ: 27873145 Likvidátor společnosti 
RECMI s. r. o. v likvidaci, Podvinný mlýn 2126/1, Praha 9 - 
Libeň, IČ: 27873145, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 123227 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 



Konkursní noviny 1/2017 | 27

údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493337-161223

Obchodní jméno: ROBINIA 94 s.r.o., v likvidaci Sídlo: Novodvor-
ská 171/32, Lhotka, 142 00 Praha 4 IČ: 62914987 Společnost 
ROBINIA 94 s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14. 7. 
2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Boris Janda, 
Novodvorská 171/32, Lhotka, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV493312-161223

Obchodní jméno: S.M. Kanalizace s. r. o. v likvidaci Sídlo: U To-
váren 770/1b, Praha 10 - Hostivař IČ: 29048923 Likvidátor spo-
lečnosti S.M. Kanalizace s. r. o. v likvidaci, U Továren 770/1b, 
Praha 10 - Hostivař, IČ: 29048923, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 162768 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV493338-161223

Obchodní jméno: SAFA Inter s. r. o. v likvidaci Sídlo: Loučimská 
1051/3, Praha 10 IČ: 27099326 Likvidátor společnosti SAFA In-
ter s. r. o. v likvidaci, Loučimská 1051/3, Praha 10, IČ: 27099326, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 96163 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV493339-
161223

Obchodní jméno: »SALE - OK SERVIS s.r.o.« v likvidaci Sídlo: 
Kadaňská 3566/33, 430 03 Chomutov-Chomutov IČ: 61326062 
Likvidátor společnosti »SALE - OK SERVIS s.r.o.« v likvidaci, 
se sídlem Kadaňská 3566/33, 430 03 Chomutov-Chomutov, 
IČ: 61326062, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 7008, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 
29.8.2016, které nabylo právní moci dne, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky. OV493956-161223

Obchodní jméno: SELECT - extra, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Václav-
ské náměstí 808/66, Praha 1 IČ: 48293415 Likvidátor společnos-
ti SELECT - extra, s. r. o. v likvidaci, Václavské náměstí 808/66, 
Praha 1, IČ: 48293415, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 121463 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493340-161223

Obchodní jméno: SHERBIN s. r. o. v likvidaci Sídlo: Velenovského 
3251/1, Praha 10 - Záběhlice IČ: 28884698 Likvidátor společ-
nosti SHERBIN s. r. o. v likvidaci, Velenovského 3251/1, Praha 
10 - Záběhlice, IČ: 28884698, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 151018 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV493341-161223

Obchodní jméno: SOFIA - ELTEDE s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sal-
movská 1693/6, Praha 2-Nové Město IČ: 28933672 Likvidátor 
společnosti SOFIA - ELTEDE s. r. o. v likvidaci, Salmovská 1693/6, 
Praha 2-Nové Město, IČ: 28933672, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
154056, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 

a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494023-161223

Obchodní jméno: SONICA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podnikatel-
ská - areál výzkumných ústavů, Praha 9-Běchovice IČ: 26720426 
Likvidátor společnosti SONICA s. r. o. v likvidaci, Podnikatelská 
- areál výzkumných ústavů, Praha 9-Běchovice, IČ: 26720426, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 89477, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494024-
161223

Obchodní jméno: Soukromá vyšší odborná škola ekonomická 
a dopravní Ostrava, s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: Čs. exilu 491/23, 
Poruba, 708 00 Ostrava IČ: 25371151 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
15685 Společnost Soukromá vyšší odborná škola ekonomická 
a dopravní Ostrava, s.r.o.»v likvidaci« oznamuje, že vstoupi-
la dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Libuše Plášková, bytem Satelitní 743/5, 735 42 Horní 
Těrlicko, Těrlicko, a RNDr. Ivana Ašmerová, bytem Prchalov 96, 
742 58 Příbor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorů (nebo společnosti). 
OV493322-161223

Obchodní jméno: SOZVEZDIE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lamačo-
va 634/2, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 IČ: 27623301 Společ-
nost SOZVEZDIE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14.12.2016 do likvidace, likvidátorem byla jmenována Olga 
Startseva, narozená 23.10.1965, s bydlištěm Na Vlasačce 66/4, 
PSČ 104 00, Praha 10-Křeslice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese zástupce likvidátora 
(nebo společnosti). OV494009-161223

Obchodní jméno: STAPAKO s.r.o. v likvidaci Sídlo: M. Horákové 
850, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou IČ: 25526103 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 30381 Oznámení o likvidaci: Společnost STAPAKO 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20.5.2001 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Josef Neumann, Čtyřkoly 119, 257 22. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV493319-161223

Obchodní jméno: STAWEX, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Lidic-
ká 337, 747 41 Hradec nad Moravicí IČ: 14615959 Společnost 
STAWEX, spol. s r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila na zá-
kladě Usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 15 Cm 80/2015-
17, ze dne 29.12.2015, které nabylo právní moci dne 30.3.2016 
do likvidace. Na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
čj. 29 Cm 133/2016-42 ze dne 27.10.2016, které nabylo práv-
ní moci dne 6.12.2016 byla novou likvidátorkou jmenována 
Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní náměstí 117/3, 
746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to 
písemnou přihláškou, zaslanou na adresu likvidátora. Mgr. Mag-
dalena Gebauerová likvidátorka společnosti OV493951-161223

Obchodní jméno: ŠARK-BIZNES.CZ s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nad 
Košíkem 12, Praha 10 - Hostivař IČ: 26163772 Likvidátor společ-
nosti ŠARK-BIZNES.CZ s. r. o. v likvidaci, Nad Košíkem 12, Praha 
10-Hostivař, IČ: 26163772, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75957, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV494025-161223

Obchodní jméno: TEFEY s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nad Rybníčky 
314/25, Praha 4 - Kunratice IČ: 27390152 Likvidátor společnosti 
TEFEY s. r. o. v likvidaci, Nad Rybníčky 314/25, Praha 4 - Kun-
ratice, IČ: 27390152, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 109830 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493342-161223

Obchodní jméno: TERFIX, zájmové sdružení Praha 2, Francouz-
ská 11 v likvidaci Sídlo: Francouzská 852/11, Praha 2 - Vinohrady 
IČ: 14889897 Likvidátor společnosti TERFIX, zájmové sdružení 
Praha 2, Francouzská 11 v likvidaci, Francouzská 852/11, Praha 
2 - Vinohrady, IČ: 14889897, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl ALXII, vložka 109 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV493343-161223

Obchodní jméno: Thomas RIEBLE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slatiňan-
ská 943/32, Praha 9-Horní Počernice IČ: 61460826 Likvidátor 
společnosti Thomas RIEBLE s.r.o. v likvidaci, Slatiňanská 943/32, 
Praha 9-Horní Počernice, IČ: 61460826, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
28329, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494026-161223

Obchodní jméno: TOP stal s. r. o. v likvidaci Sídlo: Českolipská 
389/9, Praha 9 - Střížkov IČ: 24687499 Likvidátor společnosti 
TOP stal s. r. o. v likvidaci, Českolipská 389/9, Praha 9 - Stříž-
kov, IČ: 24687499, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 166133 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493344-161223

Obchodní jméno: TRADEK UNION s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petra 
Rezka 75/2, 140 00 Praha 4 IČ: 63980711 Likvidátor společnosti 
TRADEK UNION s.r.o. v likvidaci, se sídlem Petra Rezka 75/2, 
140 00 Praha 4, IČ: 63980711, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 40463, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal č. j. dne 28.11.2016, které 
nabylo právní moci dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky. OV493955-161223

Obchodní jméno: Trojka plus, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Školní 5335, 
430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 25700383 Likvidátor společ-
nosti Trojka plus, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Školní 5335, 430 01 
Chomutov-Chomutov, IČ: 25700383, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 23125, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ústí nad Labem č. j. dne, které nabylo právní moci dne 
23.6.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV493960-161223

Obchodní jméno: UDK, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Křižíkova 1120/14, 
430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 61327573 Likvidátor společ-
nosti UDK, v.o.s. v likvidaci, se sídlem Křižíkova 1120/14, 430 01 
Chomutov-Chomutov, IČ: 61327573, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. A, vl. 4973, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 25.7.2016, které nabylo právní moci 
dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, 
Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV493959-
161223

Obchodní jméno: UNICUM Praha, spol. s r. o. v likvidaci Síd-
lo: Kytlická 163, Praha 9 IČ: 25638548 Likvidátor společnosti 
UNICUM Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Kytlická 163, Praha 9, 
IČ: 25638548, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 57030 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 



Konkursní noviny 1/2017 | 28

údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV493345-161223

Obchodní jméno: VEGA INVEST, spol. s r.o. Sídlo: Masaryko-
va 880/197, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 60280867 Oznámení 
vstupu společnosti VEGA INVEST, spol. s r.o., IČ: 60280867, síd-
lem Masarykova 880/197, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. 
Obchodní společnost VEGA INVEST, spol. s r.o., IČ: 60280867, 
sídlem Masarykova 880/197, 400 01 Ústí nad Labem zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 6725, oznamuje, že dne 29. 4. 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV493306-161223

Obchodní jméno: VHS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Spojovací 1141, 
Praha 9 IČ: 64942350 Likvidátor společnosti VHS, s. r. o. v li-
kvidaci, Spojovací 1141, Praha 9, IČ: 64942350, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 42377, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494027-161223

Obchodní jméno: VITALEXAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dobřichovi-
ce, U Kruhárny 324, PSČ 252 29 IČ: 27175341 Druhé zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti VITALEXAN s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VITALE-
XAN s.r.o. se sídlem Dobřichovice, U Kruhárny 324, PSČ 252 29, 
IČ: 27175341, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102032, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VITALE-
XAN s.r.o. v likvidaci OV493317-161223

Obchodní jméno: Vivalex s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zborovská 
1760/3, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 25413970 Likvidátor 
společnosti Vivalex s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zborovská 1760/3, 
430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 25413970, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16586, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 24.6.2016, které nabylo právní moci 
dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, 
Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV493958-
161223

Obchodní jméno: ZEMĚDĚLSKÉ SLUŽBY BLŠANY, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: 439 88 Blšany, Pražská 10 IČ: 64051978 ZEMĚ-
DĚLSKÉ SLUŽBY BLŠANY, spol. s r.o. v likvidaci, 439 88 Blšany, 
Pražská 10, IČ: 64051978, oznamuje, že dne 14.11.2016 byla 
společnost zrušena a dnem 1.12.2016 vstupuje do likvidace. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu likvidátora - JUDr. Erika Neumannová, advokát č.ev. ČAK 
3998, 140 00 Praha 4, Marie Cibulkové 356/34. OV493308-
161223

Obchodní jméno: ZKS TRADING, spol. s r. o. Sídlo: Blatec 129, 
PSČ 783 75 IČ: 47678828 Společnost ZKS spol. s r. o. »v likvida-
ci« oznamuje, že vstoupila dne 5.12.2016 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován ing. Karel Křížek Trnkova 562/6 Nové Sady, 
779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV493321-161223

Obchodní jméno: ZO NOS PPP Michelské pekárny Sídlo: 141 00 
Praha 4, Pekárenská 1151/10 IČ: 43870171 ZO NOS PPP Mi-
chelské pekárny a.s. zapsaná jako pobočný spolek Nezávislého 
odborového svazu pracovníků potravinářského průmyslu a pří-
buzných oborů Čech a Moravy ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze v oddíle L, vložka 938, sídlo: Peká-
renská 10, 141 00 Praha 4, IČ: 43870171, oznamuje, že vstoupi-
la dnem 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven pan 
Tomáš Stejskal, bytem Za Sídlištěm 2145/11, 141 00 Praha 4. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení ZO NOS PPP Michelské pekár-
ny, a.s., na adrese likvidátora. OV493323-161223

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost Sisyfos s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Pod Mostem 
43, 747 64 Velká Polom IČ: 28658825 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 
37505 Oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto vyzývá všechny vě-
řitele společnosti Sisyfos s r.o. »v likvidaci«, IČ: 28658825, Pod 
Mostem 43, 747 64 Velká Polom, aby ve lhůtě 90 dnů od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na kontaktní adrese likvidátora: Rybářská 1665/2, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti Sisyfos 
s r.o. »v likvidaci« OV493970-161223

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost Zemědělské družstvo v Hošťálkovech u Kr-
nova »v likvidaci« Sídlo: Hošťálkovy-Hošťálkovy, PSČ 794 01 
IČ: 47151579 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, spis. značka Dr 184 Oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti Zemědělské 
družstvo v Hošťálkovech u Krnova »v likvidaci«, IČ: 47151579, 
Hošťálkovy-Hošťálkovy, PSČ 794 01, aby ve lhůtě 90 dnů od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Rybářská 1665/2, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnos-
ti Zemědělské družstvo v Hošťálkovech u Krnova »v likvidaci« 
OV493971-161223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DeLeeuw Morgan Advertising, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ži-
rovnická 2389, 100 00 Praha 10 IČ: 61249122 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 28859 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti DeLeeuw Morgan Advertising, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 61249122, se sídlem Žirovnická 2389, 100 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV493972-161223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Asociace škol České republiky s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zahrad-
níčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 02495104 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 225537 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Asociace škol České republiky s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 02495104, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 
5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV493973-161223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Aron s.W.Družstvo v likvidaci Sídlo: Pobřežní 18/16, 186 00 
Praha 8 IČ: 26697009 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5482 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Aron s.W.Dru-
žstvo v likvidaci, IČ: 26697009, Pobřežní 18/16, 186 00 Praha 8, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV493974-161223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
A Company Družstvo v likvidaci Sídlo: Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha 6 IČ: 28404793 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 7084 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti A Com-
pany Družstvo v likvidaci, IČ: 28404793, Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-

ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV493975-161223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
KANG LE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Skalkách 201, 250 67 Kle-
cany IČ: 26420350 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80828 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti KANG LE, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26420350, Na Skalkách 201, 250 67 Klecany, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV493976-161223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
CLLARUSS GALL s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 IČ: 18234356 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166854 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
CLLARUSS GALL s.r.o. v likvidaci, IČ: 18234356, náměstí 14. 
října 1307/2, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV493977-161223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Lucetta Invest, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3 IČ: 24285803 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 193027 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Lucetta Invest, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24285803, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV493978-161223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SLIVA ART, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křižíkova 52/48, 186 00 Praha 
8-Karlín IČ: 64939391 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42016 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti SLIVA ART, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 64939391, se sídlem Křižíkova 52/48, 186 00 Pra-
ha 8-Karlín, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV493979-161223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
STAV-VOR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělohorská 144/245, 169 00 
Praha 6 IČ: 28438418 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141527 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti STAV-VOR s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28438418, Bělohorská 144/245, 169 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV493980-161223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ANEX Co. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ostrčilovo náměstí 252/2, 
182 00 Praha 2 IČ: 26462711 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83886 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ANEX Co. s.r.o. v likvidaci, IČ: 26462711, Ostrčilovo náměstí 
252/2, 182 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV493981-161223



Konkursní noviny 1/2017 | 29

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Václav Dlouhý s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dubská 175, 100 00 
Praha 10 IČ: 61248291 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28769 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se síd-
lem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Václav Dlouhý s.r.o. v likvidaci, IČ: 61248291, 
se sídlem Dubská 175, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV493982-161223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: SBK INVEST export import a.s. v likvidaci Sídlo: Perucká 
2522/1, 120 00 Praha 2-Vinohrady IČ: 27695913 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 19347 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti SBK INVEST export import a.s. v li-
kvidaci, IČ: 27695913, se sídlem Perucká 2522/1, 120 00 Praha 
2-Vinohrady, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV493983-161223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k při-
hlášení pohledávek Likvidátor společnosti Media Space Group 
International s.r.o. Sídlo: Praha 4-Nusle, Štětkova 1638/18, 
okres Hlavní město Praha, PSČ 140 00, IČ: 61063533, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 43313 (dále jen »Společnost«), Ing. Václava Zik-
mundová, bytem Nedašovská 338/20, Zličín, 155 21 Praha 5, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
ze dne 15. 12. 2016 byla Společnost zrušena a vstoupila ke dni 
1. 1. 2017 do likvidace. V souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto likvidátor 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky na adrese 
společnosti. Ing. Václava Zikmundová, likvidátor Media Space 
Group International s.r.o. OV494065-161223



Konkursní noviny 1/2017 | 30

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 2. – 10. 2. 2017

1.2.17 9:00 LB Dražba bytu 3+1 (79,66 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 1220000 1830000 Exekutorský úřad Liberec N

1.2.17 10:00 UL Dražba 8107/15- Budova v obci Varnsdorf, okres Děčín 533333 800000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.2.17 10:00 JM 166 DD 65/16: Zemědělská půda v k.ú. Stupešice (okres Znojmo) 125000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.2.17 10:00 OL Byty - Byty 700000 1400000 info www.e-aukce.com N

1.2.17 11:00 SC
120EX11203/14-162 pozemky v k.ú. Prostřední Ves,
okres Kutná Hora

32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.2.17 11:00 SC
120EX11203/14-163 pozemek v k.ú. Bohdaneč u Zbraslavic, 
okres Kutná Hora

34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.2.17 11:00 JC
120 EX 200747/13 podíl 1/3 rodinného domu s pozemky
v Olšovicích

137800 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.2.17 11:00 UL 120EX32179/15-90 podíl 1/2 garáže s pozemkem v Teplicích 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.2.17 11:00 UL
120EX32179/15-96 podíl 1/2 pozemku parc. č. 1028/131 s 
příslušenstvím v k.ú. Bystřany

25300 37946 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.2.17 11:00 UL Dražba 8107/15-Budova č.p. 3147 v obci Varnsdorf, okres Děčín 620000 930000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.2.17 11:00 PB 120EX16633/10-274 lesní pozemky v k.ú. Litošice 277500 555000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.2.17 11:00 PB 120EX16633/10-277 Soubor lesních pozemků v k.ú. Seník 75000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.2.17 11:00 JM 120EX6875/13 pozemky v k.ú. Velké Pavlovice, okres Břeclav 40500 81000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.2.17 11:00 OL 120 EX 8051/12 chata ve Zlatých Horách 76700 115000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.2.17 11:00 MS
120 EX 41322/13 rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v obci Ondřejov, okres Bruntál

549300 824000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.2.17 11:00 ZL 120 EX 27396/10 rodinný dům v obci Divnice 300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.2.17 12:00 UL Rodinný dům + podíl 1/2 na pozemcích v obci Velké Žernoseky 967000 1450000 Dražby.net s.r.o. D

1.2.17 12:00 OL Domy - Rodinné domy 250000 500000 info www.e-aukce.com N

1.2.17 13:00 JM 166 D 9/15: id. 1/6 zemědělské půdy v obci Hýsly (okres Hodonín) 6983 10474 Mgr. Kateřina Skoupá D

1.2.17 13:30 UL
120EX32179/15-100 podíl o velikosti 1/2 budovy bez č.p./č.e.
na pozemku parc. č. 884/2 v k.ú. Bořislav

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.2.17 13:30 UL Dražba 8107/15- Rodinný dům v obci Varnsdorf, okres Děčín 2933333 4400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.2.17 14:00 PH Byty - Byty 1900000 3400000 info www.e-aukce.com N

1.2.17 14:00 ZL
Dražba 9692/13 - Podíl 1/3 na pozemcích v obci Zubří,
okres Vsetín

30000 45000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.2.17 14:30 OL
Dražba 1127/14- Podíl na chatě a pozemcích v obci Ptení,
okres Prostějov

250000 375000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.2.17 15:00 UL
Dražba 5713/08- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Hřivice,
okres Louny

53333 80000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.2.17 15:30 UL
Dražba 5365/09- Podíl 1/6 na domě v obci Všehrdy,
okres Chomutov

133333 200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.2.17 16:00 LB
Dražba 2131/09- Podíl 1/12 na rodinném domě
v obci Jablonné v Podještědí, okr.Liberec

26667 40000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.2.17 10:00 SC Dražba bytu 3+1 (69,99 m2) - podíl 1/4, okr. Praha - západ 400000 600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.2.17 10:00 HK Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Jičín 320000 800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.2.17 10:00 JM
Dražba pozemku - zahrady (553 m2) s příslušenstvím
- podíl 1/4, okr. Brno - město

20000 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.2.17 10:00 JM
166 DD 66/16: Zemědělská půda v k.ú. Moravský Krumlov
(okres Znojmo)

180000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá N

2.2.17 10:00 JM
Dražba zemědělského pozemku (1 107 m2) - podíl 1/3,
okr. Brno - město

10000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.2.17 12:00 PZ Domy - Rodinné domy 1000000 1480000 info www.e-aukce.com D

2.2.17 12:30 PZ Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 115000 140000 info www.e-aukce.com D

2.2.17 13:00 SC
Dražba rekreační chaty (48 m2) s pozemkem (1191 m2),
okr. Praha - západ

254667 382000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.2.17 13:00 JM
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/10,
okr. Brno - venkov

80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.2.17 13:00 OL
166 DD 67/16: Zemědělská půda v k.ú. Holice u Olomouce
a Velká Bystřice (okres Olomouc)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.2.17 10:00 PH Byty - Byty 1900000 2100000 info www.e-aukce.com D

3.2.17 10:00 JM
166 DD 68/16: id. 1/4 Zemědělská půda v k.ú. Hrabětice
(okres Znojmo)

160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.2.17 10:00 JM
166 DD 77/16: Zemědělská půda v k.ú. Hrušovany u Brna
(okres Brno-venkov)

120000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.2.17 12:00 SC Domy - Rodinné domy 800000 1600000 info www.e-aukce.com N

6.2.17 13:00 JM 166 EX 419/13: Pozemky v obci Kojátky (okres Vyškov) 85667 128500 Mgr. Kateřina Skoupá N

6.2.17 14:00 OL Domy - Rodinné domy 1300000 2600000 info www.e-aukce.com N

6.2.17 18:00 VY Rodinný dům v obci Libkova Voda, okr. Pelhřimov 2200000 3300000 Nevřela Jiří Mgr. N

7.2.17 9:00 SC Dražba RD s pozemky - podíl 1/4., okr. Praha - východ 170000 340000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.2.17 9:00 HK
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím
- podíl 1/4, okr. Rychnov nad Kněžnou

240000 360000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.2.17 9:30 SC Dražba stavební parcely (6362 m2) - podíl 3/8, okr. Praha - západ 47500 95000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 1/2017 | 31

7.2.17 10:00 JM
166 DD 78/16: Zemědělská půda v k.ú. Městys Blížkovice
(okres Znojmo)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.2.17 10:00 MS
Dražba nebytového prostoru - prodejna se skladem,
okr. Nový Jičín

924000 1386000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.2.17 10:30 MS Dražba RD (135 m2) s pozemky - podíl 1/6, okr. Bruntál 46500 93000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.2.17 11:00 PH Dražba podílu 19/40 na RD v k.ú. Břevno, obec Praha 2966667 4450000 Česká aukční a dražební, a. s. D

7.2.17 11:00 HK
Dražba dvou RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Náchod

120000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.2.17 11:00 HK
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 3/8, okr.Rychnov nad Kněžnou

270000 405000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.2.17 13:00 PH Dražba bytu 2+1 (63,12 m2), okr. Praha - Jinonice 2580000 3870000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.2.17 15:00 MS Byty - Byty 1600000 1650000 info www.e-aukce.com D

7.2.17 16:00 Domy - Rekreační objekty 90000 180000 info www.e-aukce.com N

8.2.17 1:00 PZ
120 EX 47346/10-137 - 1/8 zahrady v obci Kamenná Hora,
části obce Nečtiny, okres Plzeň-sever

11200 22500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.2.17 9:00 LB
Dražba garáže včetně spoluvlastnického podílu na stavbě garáže
a pozemcích 1/22, okr. Liberec

93334 140000 Exekutorský úřad Liberec N

8.2.17 9:00 LB Dražba pozemku - lesu (3 323 m2), okr. Liberec 113334 170000 Exekutorský úřad Liberec N

8.2.17 9:00 LB Dražba bytu 3+1 (84,50 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 196667 295000 Exekutorský úřad Liberec N

8.2.17 9:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Hradec Králové 431500 863000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.2.17 9:30 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Kutná Hora 147500 295000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.2.17 10:00 SC
Dražba RD (153 m2) s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4,
okr. Mělník

210000 420000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

8.2.17 10:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Strakonice 1740000 2610000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

8.2.17 10:00 PZ Dražba pozemku - lesu (8 588m2), okr. Plzeň - sever 17333 26000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

8.2.17 10:00 UL
Dražba 9083/08 - Dům č.p. 914 bez pozemku v obci Žatec,
okr.Louny

287500 575000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.2.17 10:00 LB Dražba bytu 2+1 (58,40 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 853333 1280000 Exekutorský úřad Liberec N

8.2.17 10:00 VY Dražba pozemku (10 027 m2), okr. Pelhřimov 125500 251000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

8.2.17 10:00 OL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Prostějov 42666 64000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

8.2.17 10:00 MS Dražba RD v obci Jindřichov - podíl 1/2, okr. Bruntál 45000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.2.17 10:00 ZL Dražba pozemku (2 842 m2), okr. Vsetín 25500 51000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

8.2.17 10:00 ZL
166 DD 79/16: Zemědělská půda v k.ú. Lhota u Kelče
a Kunovice (okres Vsetín)

95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.2.17 10:30 JM
Dražba RD s pozemky, vinicí a příslušenstvím - podíl 1/6,
okr. Břeclav

44000 66000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.2.17 11:00 SC
120 EX 22125/12 podíl 1/9 bytu o velikosti 3+1 umístěný
ve 2.NP bytového domu v obci Pětihosty

54000 81000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.2.17 11:00 SC 120 EX 51322/12 podíl 1/4 chaty v Přehvozdí 48000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.2.17 11:00 JC 120 EX 26404/12 rodinný dům s pozemkem v obci Lipolec 332500 665000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.2.17 11:00 PZ
120 EX 47346/10-138 - 1/8 pozemku v obci Kamenná Hora,
část obce Nečtiny, okres Plzeň-sever

3700 7500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.2.17 11:00 UL 120 EX 8380/10 podíl 1/2 rodinného domu v obci Lišany 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.2.17 11:00 UL
120EX32980/13-129 rodinný dům s pozemkem v k.ú. Odolice,
obec Bělušice

600000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.2.17 11:00 UL 120EX32980/13-130 zemědělský pozemek v k.ú. Odolice 46000 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.2.17 11:00 HK
120 EX 2455/11 - 1/2 chaty s pozemky a příslušenstvím
v Bartošovicích v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou
- ODROČENO

257300 386000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.2.17 11:00 PB 120 EX 29464/15 byt 1+1 ve 3. NP bytového domu v Pardubicích 570000 855000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.2.17 11:00 JM 120 EX 23500/12 garáž v Hodoníně 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.2.17 11:00 OL Dražba zemědělských pozemků (73 354 m2), okr. Přerov 956700 1435000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.2.17 11:00 MS 120 EX 10792/14 podíl 5/6 rodinného domu v obci Holčovice 440000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.2.17 11:00 MS Komerční - Ubytování, restaurace 2000000 4000000 info www.e-aukce.com N

8.2.17 11:30 PZ
Dražba 9906/10- Podíl 2/45 na pozemcích v obci Stod,
okres Plzeň - jih

44933 67400 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.2.17 12:30 KV Dražba 6688/16- Bytová jednotka 2+1 v Bukovany, okres Sokolov 166667 250000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.2.17 13:00 UL
Dražba 7867/08- Podíl 1/4 na domě+pozemcích v obci Lom, 
okres Most

22500 45000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.2.17 14:30 PZ
Dražba 14986/12- Podíl 1/2 na BJ 4+1 v Plzni,
okres Plzeň- město

733333 1100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.2.17 15:00 LB
Dražba 3803/07- Podíl na lesních pozemcích v obci Velké Hamry, 
okr. Jablonec n.N.

66493 99740 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.2.17 15:30 SC
Dražba 16832/14- Podíl 1/9 na pozemcích v obci Neratovice, 
okres Mělník

213333 320000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.2.17 16:00 ZL
Dražba 20418/12- Podíl 2/3 na pozemcích v obci Zlobice,
Věžky, okres Kroměříž

106533 159800 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.2.17 9:00 HK Dražba pozemku (643 m2) - podíl 1/2, okr. Rychnov nad Kněžnou 8574 12860 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.2.17 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jeseník 176700 265000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.2.17 9:30 KV Dražba bytu 3+1 (80,73 m2) - podíl 1/2, ok. Sokolov 75000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.2.17 10:00 SC Dražba pozemků (5 814 m2) - podíl 1/6, okr. Mělník 16667 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.2.17 10:00 JC
Dražba RD se zahradou v obci Kardašova Řečice -podíl 1/2,
okr. Jindřichův Hradec

333334 500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.2.17 10:00 PZ Byty - Byty 415000 290000 info www.e-aukce.com N

9.2.17 10:00 PB Dražba pozemku - zahrady (343 m2), okr. Ústí nad Orlicí 64000 96000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N



Konkursní noviny 1/2017 | 32

9.2.17 10:00 PB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/6, okr. Pardubice 166667 250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.2.17 10:00 VY Pozemky - Bydlení a rekreace 1890000 2352000 info www.e-aukce.com D

9.2.17 10:00 JM
166 DD 80/16: Zemědělská půda v k.ú. Litobratřice
(okres Znojmo)

95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.2.17 10:30 PB Dražba pozemku (751 m2), okr. Ústí nad Orlicí 81000 162000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.2.17 11:00 SC Dražba RD s pozemkem - podíl 248, okr. Mělník 46000 69000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.2.17 11:00 JM Dražba pozemků (2180 m2) - podíl 1/5, okr. Brno - venkov 9778 19556 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.2.17 13:00 PH
Dražba sauny a bazénu s příslušenstvím v bytovém domě
v Praze - podíl 133/983, Praha - Nové Město 

400000 600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.2.17 13:00 JC Dražba bytu 3+1 (72 m2) s příslušenstvím, okr. České Budějovice 546000 819000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.2.17 13:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Zlín 2000000 3000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.2.17 13:00 ZL Dražba pozemků (6 405 m2) v Ludkovicích, okres Zlín 60000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.2.17 12:00 Soubor movitých věcí (hodinky, fotoaparát, vzduchovka, ...) 3450 10350 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.2.17 12:30 Soubor movitých věcí (náušnice, notebook, žehlička,...) 3450 10350 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.2.17 13:00 Soubor movitých věcí (tablet, Xbox, náušnice,...) 4050 12150 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.2.17 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 140000 180000 info www.e-aukce.com D

4.2.17 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 120000 150000 info www.e-aukce.com D

4.2.17 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 150000 230000 info www.e-aukce.com D

4.2.17 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 130000 133100 info www.e-aukce.com D

4.2.17 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 130000 170000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 2. – 10. 2. 2017


